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fot. Tomasz Tyła

Historia nieprzemyślanego skoku
Wystarczyła chwila, żeby codzienność całkowicie się zmieniła. Kilka sekund zaledwie i rzeczywistość nabrała no-

wego kształtu. Nowe życie? Tak jakby od początku, z inną jakością. Tylko że zamiast nóg metalowa obręcz koła
od wózka, a niesprawne dłonie zastępują nadgarstki. Hej! N ie jest źle dopóki żyjesz, nie

jest źle...
Kuba, a raczej Jakub jest młodym dziewiętnastoletnim mężczyzną,

mieszkańcem naszego powiatu. Trochę korpulentnym, ale w sumie trudno się dziwić,
gdyż od 6 lat praktycznie nieodzowną częścią jego ciała stał się wózek inwalidzki.

„Sześć lat temu, pod koniec wakacji, poszliśmy z kolegami nad rzekę
i... niefortunny skok, nieprzemyślany, i teraz siedzę tutaj na wózku.

Przyzwyczaiłem się do tej sytuacji, ale na początku było trudno z myślą,
że wszystko się skończyło, że będzie inaczej. Nie tak, jak kiedyś. Nie wyjdę z kolegami,

gdy przyjdą i powiedzą: „Chodź, pogramy w piłkę”. Myślałem, że tak będzie
miesiąc, dwa, może pół roku i przejdzie, a potem już zaczynało do mnie

docierać, że tak chyba będzie do końca. Chociaż ja wierzę,
że i tak będę chodził. Nie wyparłem takiej możliwości ze swojej głowy.

Nie mam konkretnej rehabilitacji. Jest szansa na to, że mogę stanąć
na własnych nogach, ale na całkowite wyzdrowienie, raczej

nie na tą chwilę. Chyba, że jakimś cudem operacja.

W Azji i Korei są przeprowadzone takie operacje, ale to są takie koszty, że w ogóle nie warto o tym mówić. We Wrocła
wiu są robione eksperymentalne, ale na tą chwilę nie kwalifikuję się do niej. Mam krwiaka w kości, jeśli się on wchłonie
samoczynnie, jest 50 proc. szansy, że zacznie się coś poprawiać.

Na ten moment nie spotkałem nikogo z podobnym urazem do mojego, kto stanąłby na nogi”  mówi Kuba.
Jakub jest wbrew pozorom bardzo silnym człowiekiem. Nie popadł w depresję czy zupełnie zniechęcenie. Przyzwyczaił się do

obecnej sytuacji. Tylko czy faktycznie można się do niej przyzwyczaić? Jest uczniem Technikum Ekonomicznego w Ostrzeszo
wie, z tym, że to bardziej edukacja domowa; w przyszłości pragnie studiować i założyć własne biuro rachunkowe. I w zasa
dzie wszystko jest możliwe z jego podejściem. Tylko (zwykle jest jakieś tylko) brakuje specjalnego auta z podnośnikiem dla
wózka, w okolicy też takiego nie ma, a więc nawet gdyby studia w systemie zaocznym, co z zaliczeniami i egzaminami, na
które trzeba się udać? Ale to jeszcze wciąż pieśń przyszłości. Pozostaje dzisiaj, które też często nie rozpieszcza...

„Miesięczna rehabilitacja w specjalistycznym ośrodku w Bydgoszczy, do którego jeździłem bez refundacji, to około 13
tys. zł. Żeby ćwiczenia przyniosły efekty, musiałbym mieć codzienną godzinną rehabilitację. A wiadomo, to kosztuje. Żeby
być u nas kaleką, trzeba być bogatym. Po skoku na główkę mam uszkodzony kręgosłup w od
cinku szyjnym; krąg od C3 do C7. W marcu 2009 roku przeszedłem operację stabilizacji krę
gosłupa w odcinku szyjnym i wymianę kręgu 5 odcinka szyjnego. Mam stłuczony rdzeń w 80
proc., czyli nie jest tragicznie, ale i tak jest źle”  kontynuuje Jakub.

Jakubowi głupio prosić o pomoc, dlatego nie chce ujawnić swojego nazwiska, ani dać aktu
alnego zdjęcia do gazety, ale jeśli znalazłby się ktoś z Państwa, kto gotów byłby sponsorować
rehabilitację dla niego albo ją poprowadzić, a może chociażby umówić go z jakimś konkretnym
specjalistą, to poprzez redakcję udostępnimy kontakt do niego.

On nie prosi o pieniądze ani o żadne dary. Potrzebuje fachowej rehabilitacji, dzięki której,
być może, jego wewnętrzne przekonanie, że w końcu uda mu się stanąć pewnie na nogach, bę
dzie rzeczywistością.

Jeśli ktoś z Państwa ma jakiekolwiek możliwości, żeby pomóc w tej trudnej sytuacji  pro
simy o kontakt.

A.Ż.

Czy egzorcysta pomoże
szpitalowi?
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Ja się Pana pytam, Panie Hrabio, czy Świętym Mikołajem
może zostać każdy człowiek?

Niestety nie, Drogi Kolego, nie każdy człowiek może zostać
Świętym Mikołajem. Człowiek to zwykła postać. Istota ludzka,
która zasługiwałaby na bycie Świętym Mikołajem, musi, poza po-
stacią ludzką, posiadać jeszcze wiele innych zalet, a jedną z nich -
być może najważniejszą, jest sumienie. Zwykłe ludzkie sumienie,
którego wielu ludziom, choć chcą uchodzić za dobrych, niestety
brakuje.

Ale ja, choć mam zaledwie 650 zł emerytury i choć do świę-
tego mi daleko, gdy widzę, że na ulicy zbierają datki na rato-
wanie zdrowia jakiegoś dziecka, wrzucam do skarbonki kilka
złotych. Każdego roku przed gwiazdkę kupuję kilka świec Ca-
ritasu, aby choć w ten sposób pomóc biedniejszym. Od czasu
do czasu wyślę SMS, wpisując hasło SOS, POMAGAM, OBIAD -
i w ten sposób wspieram chorych, głodnych, opuszczonych
itp., i nie robię tego, aby zostać świętym, ale aby może nie od
razu zasłużyć na niebo, ale przynajmniej do piekła nie trafić.

No, jeśli tak, to masz Pan chyba trochę tego ludzkiego sumie-
nia, które zauważa niedolę innych. Wygląda mi na to, że jesteś
Pan wrażliwym, choć nie świętym. Niestety, nie każdy otrzymał
dar takiego patrzenia na bliźnich. Gdyby tak wszyscy chcieli Pana
naśladować, szczególnie ci, którym tacy Mikołaje jak ja i Pan nie-
dawno dali mandat do sprawowania władzy. Ich wygrana to pre-
zent od tysięcy Mikołajów, a wśród tych Mikołajów są też tacy,
którzy potrzebują pomocy - rodziny biedne, wielodzietne z cho-
rymi i niepełnosprawnymi dziećmi, starcy z głodowymi emerytu-
rami, przez co nie mają pieniędzy na wykupienie leków, itp. Ci
ludzie nie wywieszają plakatów na murach, na słupach, płotach i
gdzie tylko się da. Nie proszą o wsparcie, chociaż potrzeby mają
wielkie. To są ludzie, którzy mają nie tylko sumienie, ale także
honor.

No to może wreszcie rządzący ich dostrzegą? Może nowo
wybrani posiadają dar lepszego widzenia? Jak Pan myślisz,
Panie Hrabio?

Panie Kuszera, wydaje mi się, że do tego nie jest potrzeby ża-
den dar, tylko odrobina empatii . Ale może się mylę, więc miejmy
nadzieję, że jeśli nie wszyscy, to przynajmniej większość tych,
którym w czasie wyborów Święci Mikołaje dali mandat na rad-
nych, wójtów i burmistrzów w całym powiecie, wkrótce zapukają
do drzwi potrzebujących i pokażą im ludzką twarz władzy. Tak po
prostu, nie przebierając się za świętego, ale zwyczajnie, niech za-
niosą tam swoje sumienie na wyciągniętej do potrzebujących
dłoni. Potrzebujących jest wiele, chociażby rodzina, której matka
na sesji w Doruchowie prosiła o wsparcie, gdyż przy dwójce cho-
rych dzieci brakuje jej środków na treningi dla utalentowanego
sportowo trzeciego dziecka. Dlatego moja odezwa jest skiero-
wana do każdego, kto posiada ludzkie cechy, a nie tylko władzę,
którą dostał m.in. od potrzebujących i oczekujących.

My, Hrabia, będziemy się bacznie przyglądać działalności
nowych władz. Oczekujemy również na informacje od społe-
czeństwa, co się u Was dzieje i jak Wam się żyje pod rządami
nowych władz.

My, Hrabia Lech

Przy kufelku
Radnym sen iorem na pon ied zi a łkowej sesj i -

1 grudnia w Grabowie nad Prosną była radna
Genowefa Poręba i to ona poprowadziła zgodnie
z ustawą o samorządzie gminnym pierwsze tej ka-
dencji obrady, podczas których radni złożyli ślubo-
wanie i odebrali zaświadczenia o wyborze na
radnego tamtejszej Rady Miejskiej .

Po zaprzysiężeniu przyszedł czas na wybór prze
wodniczącego oraz wiceprzewodniczących, a prawi
dłowemu przebiegowi tajnego głosowania
przyglądała się uważanie wybrana przez radnych ko
misja skrutacyjna, w skład której wchodzili: prze
wodnicząca Jolanta Skutecka oraz członkowie:
Krystyna Trzeciak, Bożena Idzikowska i Zbigniew
Warszawski.

Na stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej
zgłoszonych zostało dwóch kandydatów. Jan Cegieł
ka zgłosił na to stanowisko Genowefę Porębę, z kolei
Ryszard Biel zaprezentował kandydaturę radnego
Kazimierza Kaźmierczaka. W wyniku głosowania 9
głosami wygrała radna Poręba, która podziękowała za
oddane jej zaufanie.  Deklaruję, że chcę ze wszystki
mi współpracować dla dobra naszej małej ojczyzny,
naszego Miasta i Gminy Grabów nad Prosną. Czas
wyborów się skończył, dlatego jeszcze raz bardzo
proszę wszystkich o rzetelną, sumienna i uczciwą
współpracę – mówiła nowa przewodnicząca.

Wiceprzewodniczących na kolejne cztery lata wy
brano w dwóch odrębnych głosowaniach. W pierw
szym jedynym kandydatem był radny Kazimierz
Kaźmierczak, który uzyskał 11 głosów „za” i 4
„przeciw”. W drugim głosowaniu radna Irena Jurga
zgłosiła na to stanowisko Jana Cegiełkę, a Krzysztof
Iwański radnego Ryszarda Biela, i tak dwóch wice
przewodniczących poprzedniej kadencji powalczyło

o drugie miejsce przy stole prezydialnym obok nowo
wybranej przewodniczącej. Wynikiem 8 głosów wy
grał jednak Jan Cegiełka, Ryszard Biel zdobył 6 gło
sów poparcia.

Nowo wybrana rada miejska składa się z siedmiu
kobiet: Bożena Idzikowska, Grażyna Jaszczyk, Irena
Jurga, Bożena Klada, Genowefa Poręba, Jolanta Sku
tecka i Krystyna Trzeciak, oraz ośmiu mężczyzn:
Marcin Biel, Ryszard Biel, Jan Cegiełka, Jacek Gła
dysz, Krzysztof Iwański, Kazimierz Kaźmierczak,
Wojciech Sternal i Zbigniew Warszawski.

Pierwsza sesja nowej kadencji już za nami, nieba
wem kolejna sesja, podczas której zostaną wybrane
poszczególne komisje, które będą przez kolejne czte
ry lata pracować na rzecz swoich mieszkańców, któ
rzy im zaufali, oddając na nich swój głos 16
listopada.

M.L.

Nowa przewodnicząca – lepsze jutro?
grabów nad prosną

„Jak wybuchło w Czarnobylu,
teżmówili, że to plotka...”

W miniony piątek lotem błyskawicy Wielkopolskę
obeszła niepokojąca wieść. Nad Poznań nadciągała

radioaktywna chmura z terenu Ukrainy, gdzie doszło do
awarii w elektrowni atomowej. Wielkopolskie media aż
wrzały, dementując plotkę. Państwowa Agencja Atomisty-
ki nie potwierdziła zagrożenia.

Plotka, nieplotka – podyskutować trzeba. Internauci
bardzo chętnie podjęli na forach internetowych temat
radioaktywnej chmury. „Plotka? Znajomi lekarze do
stali dyspozycję w szpitalu o wydawaniu jodu, więc na
plotkę to nie wygląda”' „Skąd wieje wiatr?! Z jakiego
kierunku? Powiedzcie szybko. Jak ta chmura się poru
sza?”  aż huczało w sieci. Niektóre komentarze były
rzeczowe i poważne, jak np. ten: „Myślę, że gdyby to
była prawda o wybuchu, to jakiś portal by coś napisał.
Jednak musieliby powiadomić ludzi. Nie ma co po
równywać tego do Czarnobyla, bo to były inne czasy,
lata 80. i to stało się nagle. Tutaj zapewne była awaria,
z której ktoś zrobił "wybuch" i tak się rozniosło. Stąd

podawali płyny i zamykali szkoły do 17. Dmuchali na
zimne i tyle”.

Spora część komentarzy była jednak mniej poważ
na. Można było się uśmiać co niemiara. Co jak co, ale
poczucie humoru Polacy mają:

 „Dlaczego tylko nad Poznań ta chmura ma pole
cieć? AWrocław jest gorszy?!”.

 „Od rana piję lugol i nadal jestem trzeźwy, dziwne”.
 „Potwierdzam, jest promieniowanie, zaczyna mi

nos świecić”.
 „Niby wszystko w porządku, a u sąsiada płot się

świeci”.
 „To wszystko wina Tuska!!!”.
 „Teraz nie musicie zakładać lampek na choinkę”.
 „Jestem z Kościana i mam pytanie, czy mogę w ta

kiej sytuacji wyjść do Tesco?”.
Wierzyć, nie wierzyć? Prawda jest taka, że nawet

jeśli było zagrożenie, to i tak oficjalnie nikt go nie po
twierdzi. Groziłoby to zbiorową paniką, zachwianiem
gospodarki, waluty. Rząd do samego końca próbował
by tego uniknąć. Póki co, bądźmy spokojni. Za 70 lat
dowiemy się prawdy....

Dziecko Czarnobyla

Zdjęcia przedstawiają nowo wybranego burmistrza Mikstatu Henryka Zielińskiego
oraz wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Mikstacie Tomasza Skoczylasa.
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U konstytuowały się władze samorządowe. Tworząc koali-
cje, najlepsze figury z samorządowej talii zabrali zwy-

cięzcy i przez najbliższe cztery lata będziemy obserwowali,
jak sprawnie je wykorzystują. Gminnych włodarzy i rajców
oceniali będą gminni wyborcy. To, jak asami grali będą
radni powiatu ostrzeszowskiego, oceniali będą nie tylko
mieszkańcy siedmiu gmin w nim leżących, ale tak jak do
tej pory, również ościenne powiaty. Ocena ta jak dotąd
nie była pochlebna, przede wszystkim z powodu publicz-
nej służby zdrowia, dokładniej mówiąc - szpitala.

PSL, jako niekwestionowany zwycięzca, w radzie powia
tu podzielił zadania według własnego uznania, i słusznie,
mając większość, miał do tego prawo. Biorąc stery w swoje
ręce, za wszystko co będzie się działo, bierze też odpowie
dzialność.

Pamiętamy, jak w kończącym się już roku co rusz media
informowały o planowanej budowie nowego skrzydła szpita
la, w którym swoją siedzibę miały znaleźć poradnie: urolo
giczna, medycyny pracy, reumatologiczna, onkologiczna,
chirurgiczna, kardiologiczna, a także pracownia gastroskopii
i kolonoskopii, gabinet USG oraz nocna i świąteczna pomoc
medyczna. Na jednej z konferencji prasowych starosta zapo
wiadał, że piętrowy obiekt o powierzchni użytkowej 984,8
m2 nie może się zamykać w swoje funkcji tylko i wyłącznie
na umieszczeniu poradni specjalistycznych czy apteki, ale ma
to być budynek, który otworzy perspektywę kontraktowania w
2015 roku specjalistyki jednoimiennej z oddziałami szpitala.
Inwestycja miała być realizowana w cyklu dwuletnim, tak, by
w 2016 roku szpital był gotowy do startu w konkursach ogło
szonych przez NFZ. Pod koniec 2014 roku miał być osią
gnięty stan surowy obiektu.

Jak widzimy, rok się kończy i nie to jest ważne, że nie ma
nawet fundamentów, ale i plac pod budowę nie został przy
gotowany. Dokumentacja techniczna kosztowała ok. 120 000
złotych i co, psu na budę? Mając wreszcie pełnię władzy,
starostwo musi z „kopyta” ruszyć z robotą, bo rok 2016 tuż,
tuż i możemy nie zdążyć wystartować w konkursach ogła
szanych przez NFZ, a to byłoby niespełnieniem obietnic
składanych w roku wyborczym.

Jak wcześniej wspomniałem, ocena ostrzeszowskiego
szpitala nie była pochlebna i niestety dalej nie jest. Gdy no
wy dyrektor obejmował stanowisko, mówił, że ma nadzieję,

iż pracownicy są przygotowani do wyzwań, bo szpital po
wiatowy musi spełniać najważniejsze zadanie, jakim jest
bezpieczeństwo zdrowotne mieszkańców, udzielanie w jak
najkrótszym czasie i na jak najwyższym poziomie pomocy
pacjentom. Mówił też, że chce wiedzieć, jaka jest rzeczywi
sta i prawdziwa opinia o szpitalu, jego pracownikach, o tym,
co należałoby zmienić. Wielu mieszkańców naszego powiatu
myślało, że wreszcie opinia o szpitalu się poprawi i choć
mamy kilku doskonałych, dbających o pacjentów lekarzy, to
kiepskich zastąpią, jeśli nie najlepsi, to przynajmniej dobrzy
i sumienni specjaliści. Niestety, większych zmian w wymia
nie kadry nie widać.

Przykre, że o ostrzeszowskim szpitalu coraz częściej mó
wi się, że staje się on placówką, w której najczęściej leczeni
są ludzie z DPS i ubodzy staruszkowie, nad którymi opiekę
sprawuje zbyt mała liczba pielęgniarek. To zauważają ludzie
z zewnątrz, przyjeżdżający tu czasem do znajomych w od
wiedziny i mają porównanie z innymi szpitalami. O tym mó
wi „ulica”.

Nie mała liczba osób (a jak nas informowano nawet nie
którzy ostrzeszowscy lekarze) chcąc być dobrze leczeni, wy
biera lecznice w ościennych powiatach. Niestety, nie ma się
czemu dziwić, bo w placówce, w której dyżur pełni tylko je
den anestezjolog i nie ma OIOMu, strach się poddać opera
cji. Dlaczego?

Jak mówią niektórzy, gdyby nie daj Boże doszło do ja
kiegoś tragicznego wypadku i do szpitala podczas trwania
zabiegu z udziałem anestezjologa trafiłby drugi pacjent po

trzebujący natychmiastowej operacji chirurgicznej, to nawet
najlepszy spec od znieczuleń, intensywnej terapii i resuscytacji
nie potrafi się rozdwoić. Między innymi to ludzi odstrasza od
poddania się poważniejszemu zabiegowi w ostrzeszowskim
szpitalu.

Nawet nie potrzeba tragedii z kilkoma poszkodowanymi,
aby bać się leczenia w naszym szpitalu. Pewnej soboty trafił
tam pacjent z raną ciętą dłoni, i do dziś przeklina ten dzień.
Lekarz, który zszywał ranę, zrobił to byle jak, przez co część
na „zakładkę” naciągniętej i zeszytej tkanki obumarła, żeby
nie powiedzieć  zgniła, i rana wygląda paskudnie. To, że
wygląda paskudnie, nie jest najgorsze. Szeroka blizna nawet
przy najdelikatniejszym dotknięciu boli i nie wiadomo, kiedy
przestanie. Człowiek ten mówi, że gdy rozdarły mu się ro
bocze buty, to gdyby nie grubość dratwy, którą zastosował
do szycia, nikt by się nie poznał, że buty były szyte, tak
kunsztownie je naprawił, choć szycia nigdzie się nie uczył.
Jego kotkę weterynarz po sterylizacji również elegancko
zeszył, i żałuje, że z ręką zamiast do szpitala, tam właśnie się
nie udał.

Można powiedzieć, że to przypadek jeden na, sto, ale skoro
przy tak prostym szyciu się zdarzył, to chwały to ostrzeszow
skiej placówce nie przynosi i na pewno nie była to pomoc na
jak najwyższym poziomie, czego obejmując placówkę oczeki
wał dyrektor. Aby takie zdarzenia, a przez nie niepochlebne
opinie nie miały więcej miejsca, jednym z pierwszych zadań
nowych władz powiatu powinna być wola wdrożenia takich
działań, które wymuszą szybsze zmiany na lepsze. Po co
nam szpital, skoro ludzie omijają go, bo boją się, że podczas
operacji anestezjolog musząc ratować inne życie może pozo
stawić ich bez opieki. Nie tylko hipotetycznie takie zdarzenie
może mieć przecież miejsce. To należy jak najszybciej zmie
nić, bo naprawdę szpital może się zamienić w przydrożny la
zaret, o czym onegdaj mówił radny Kazimierz Obsadny.

Niektórzy ludzie mówią, że bez szamana się nie poprawi,
bo od śmierci chirurga Włodzimierza Janowskiego – jednego
z najznamienitszych, jacy pracowali w ostrzeszowskim szpita
lu, człowieka pracowitego, skromnego i niezwykle utalento
wanego, i co najważniejsze, bez reszty oddanego pacjentowi,
nad Ostrzeszowem ciąży klątwa. Może to i prawda. Skoro
przez tyle lat, mimo różnych zapowiedzi, zmian na lepsze
nie widać, to może organ założycielski, aby wreszcie zapew
nić porządną opiekę medyczną pacjentom i uzdrowić opinię
o szpitalu, zdecyduje się na wezwanie egzorcysty.

Jan Jangas

Może wezwać egzorcystę?

WIDZIANE OKIEM JANGASA
Masz sprawę? Zadzwoń! tel: 607 712 013

Czasami rzeczywistość jest tak straszna, że wydaje się,
że nie może być prawdziwa. W ciągu chwili całe upo-

rządkowane życie burzy się jak domek z kart. Zostaje
strach, ale też na drugim biegunie nadzieja i heroiczna
wręcz postawa walki. Bo nie można się poddać. Dopóki
walczysz, masz szansę wygrać.

Pewnie niejednokrotnie każdy z nas doświadczył strachu.
Ale nie chodzi o takie zwykłe „banie się”, ale o lęk, który
powoduje, że nie można skupić na niczym myśli. Widzi się
tylko najgorsze i tak trudno, trudno dostrzec jakikolwiek po
zytyw. To teraz, proszę sobie wyobrazić, że Państwa zdrowe,
piękne, mądre dziecko otrzymuje diagnozę: rak. I to nie taki
zwykły, w wersji „soft”, tylko ten jeden z najgorszych, który
kojarzy się z wyrokiem śmierci: ostra białaczka szpikowa.
Co czujemy? Wyobrażenie wyobrażeniem, za chwilę wraca
my do realnego świata naszych ciepłych przytulnych do
mów, gdzie beztroskie szczęśliwe dzieci bawią się w pokoju
na dywanie. Jednak nie każdy ma tyle szczęścia, że najgor
sze zostaje tylko w sferze wyobrażeń. Mieszkanka Ostrze
szowa  Julia Majewska oraz jej rodzice nie mieli...

W ostrzeszowskim kinoteatrze w niedzielne popołudnie
7 grudnia odbył się koncert dobroczynny, z którego dochód
przeznaczono właśnie na pomoc Julce w walce z chorobą.
Koncert zorganizowała Rada Rodziców oraz cała społeczność
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Ostrze
szowie, a więc placówki, do której Julia chodziła, zanim
choroba zupełnie odmieniła jej jedenastoletnie dziecięce ży
cie...

Przede wszystkim publiczność nie zawiodła. Wiele osób
przybyło na koncert, jeśli nie wesprzeć finanso
wo Julię i jej rodziców, to na pewno pokazać, że
duchowo są z nimi. Były dziecięce występy, du
żo muzyki, tańca, pokaz piłkarskiego freestylera
Macieja Leja, który z piłką potrafi robić praw
dziwe cuda, kiermasz ze świątecznymi upo
minkami oraz aukcja, na którą zgromadzono
różne przedmioty: prace plastyczne dzieci, na
wet Julki, obraz Szymona Piórka, Szymona
Chwalisza z autografem Michała Wiśniewskiego
i jego żony Dominiki TajnerWiśniewskiej, box
CD płyty z autografami muzyków z kultowego
zespołu Dżem, fotografie lokalnych artystów –
fotografików: Grzegorza Kosmali oraz Stanisła
wa Kulawiaka, a także koszulka z autografami
piłkarzy I Ligii Chrobry Głogów. Za największe
pieniądze, gdyż aż 1050 zł wylicytowano kom

plet płyt Dżemu. Osoba, która wygrała, nie tylko posłucha
dobrego polskiego rocka, ale może poszczycić się dedykacją
artystów tylko dla siebie. Ogólnie uzbierano aż 13.010,36 zł
oraz 10 euro. Kwota imponująca.

Koncert prowadziła polonistka ze Szkoły Podstawowej nr
1  Beata Calińska, oraz DJ o wielkim sercu, czyli Łukasz
Małolepszy. Cała inicjatywa powstała dzięki zaangażowaniu
wielu osób. Począwszy od rodziców, nauczycieli, po dzieci,
które z wielkim przejęciem wzięły udział w koncercie.

Wiadomo, że uzyskane pieniądze są wciąż niewystarcza
jące, ale udowadniają też, że przecież niezbyt zamożne nasze
ostrzeszowskie społeczeństwo, a jednak potrafi się zjedno
czyć i w ramach solidarności oraz współczucia włączyć się
w tak piękną akcję. I ten „wdowi grosz” (chociaż suma
uzbierana i tak wydaje się duża) ma ogromne znaczenie.

A gdyby Państwo chcieli wesprzeć Julię finansowo,
wciąż można przelać dowolną kwotę na konto fundacji NA
RATUNEK Dzieciom z Chorobą Nowotworową: nr konta 11
1160 2202 0000 0001 0214 2867. Tytuł wpłaty: Julia Ma
jewska. Każda przelana złotówka w tym przypadku może
oznaczać życie...

A.Ż.

Aby pomóc Julce...
ostrzeszów
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Awantura w Salomonach

3 grudnia funkcjonariuszy policji wezwano do
miejscowości Salomony. Okazało się, że 26letni
mieszkaniec powiatu czarnkowskotrzcianieckie
go wszczął tam awanturę. Mężczyzna swoim
agresywnym zachowaniem stanowił realne za
grożenie dla innych. Nie tylko ubliżał słowami, ale
także szarpał kolegów za odzież oraz porozbijał
szklanki. Okazało się, że miał prawie 3 promile
alkoholu we krwi. Gagatka osadzono w policyjnej
izbie do wytrzeźwienia.

Opracowała
A.Ż.

na podstawie
KPP Ostrzeszów

ostrzeszów

3 grudnia o godz. 7 rano strażacy wezwani zostali na ul. Grabow-
ską w Ostrzeszowie. Na miejscu zastali objętą ogniem kotłow-

nię zna jdu jącą się przy jednym z zakładów stolarskich .
Prawdopodobną przyczyną powstania pożaru było zwarcie instala-
cj i elektrycznej . Z ogniem przez blisko 2 godziny walczyło 1 3 stra-
żaków. Straty oszacowano na 5 tys. zł: spaliła się instalacja
elektryczna, instalacja CO i część opału.

(red)

Kolejny pożar kotłowni

ZZ KKAARRTTOOTTEEKKII 99 99 77

Kolizja drogowa

5 grudnia w Ostrzeszowie na ul. Kościuszki do
szło do zderzenia dwóch pojazdów. 21letni
ostrzeszowianin kierujący peugeotem, najechał
na tył samochodu marki BMW, którym kierował
rok starszy, również mieszkaniec Ostrzeszowa.
Sprawca jest uboższy o 250 zł mandatu.

Nietrzeźwi na drogach

W miejscowości Mieleszówka (gm. Doruchów)
podczas rutynowej kontroli pojazdów, 5 grudnia
zatrzymano kierowcę samochodu volkswagen
sharan, który miał 0,68 mg/l alkoholu w wydycha
nym powietrzu.
Kolejnego pijanego kierowcę zatrzymano 6 grud
nia w Potaśni (gm. Ostrzeszów). Tuż przed go
dziną 20 do kontroli drogowej policjanci
zatrzymali samochód marki citroen berlingo, któ
rym kierował 31letni mieszkaniec gm. Kobyla
Góra. Przeprowadzone wobec mężczyzny bada
nie stanu trzeźwości wykazało blisko 2,5 promila
(1,20 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu).
Tym samym 31latek pożegnał się z prawem jaz
dy. Wobec niego toczy się również postępowanie
przygotowawcze. Za przestępstwo, którego się
dopuścił, grozi mu kara do dwóch lat pozbawienia
wolności oraz zakaz prowadzenia pojazdów.

Domowa awantura

6 grudnia policjantów wezwano do Kraszewic,
bynajmniej nie na imprezę Mikołajkową. 25letni
mieszkaniec powiatu wieluńskiego, który przyje
chał w odwiedziny do swojej dziewczyny i jej
dziecka, wszczął awanturę, która nie skończyła
się tylko na krzykach. Były wyzwiska, padło wiele
wulgarnych słów, a przy tym nie obeszło się bez
zdemolowania mieszkania i niszczenia przedmio
tów domowego użytku. Mężczyzna był pod wpły
wem alkoholu (miał ponad 3 promile!), co jednak
nie usprawiedliwia jego zachowania. Okazało się,
że awanturnik jest ponadto poszukiwany, gdyż
musi „odsiedzieć” wyrok za popełnione w prze
szłości przestępstwa. Dwa dni później – 8 grudnia
został przewieziony do miejsca pozbawienia wol
ności celem odbycia kary. Ponadto 25latek został
ukarany mandatem karnym w wysokości 500 zł
za zakłócanie ładu i porządku. To zdecydowanie
nie były udane Mikołajki...

W Mikołajki wpadł „z maryśką”

O pechu może mówić 19letni mieszkaniec gm.
Ostrzeszów, przy którym 6 grudnia mundurowi
ujawnili narkotyki w postaci marihuany. Chłopaka
zatrzymano po godz. 23 w Kobylej Górze. 19la
tek posiadał „maryśkę” wbrew Ustawie o przeciw
działaniu narkomanii. Mężczyzna trafił do
policyjnego aresztu, o powyższym fakcie powia
domiony został również prokurator. Za posiadanie
środków odurzających wbrew ustawie grozi kara
pozbawienia wolności do lat 3.

Peugeotem do rowu

W Rojowie kierująca samochodem osobowym
marki peugeot – mieszkanka gminy Mikstat, w
wyniku niedostosowania prędkości jazdy do pa
nujących warunków nad drodze, straciła panowa
nie nad pojazdem i wjechała do przydrożnego
rowu. Do zdarzenia doszło w niedzielne przedpo
łudnie 7 grudnia. Sprawczyni była trzeźwa, poli
cjanci nałożyli na nią mandat karny.

Pożar samochodu

Zwarcie instalacj i elektrycznej było przyczyną pożaru audi a4. Zdarzenie miało miejsce w minioną
sobotę – 7 grudnia o godz. 7.30 na ul. Piastowskiej w Ostrzeszowie. Straty po pożarze to 3 tys. zł.

(red)

ostrzeszów

4 grudnia Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Ostrze-
szowie na czele z komendantem bryg. Tomaszem Makiem zor-

ganizowała Świąteczny Turniej Piłki Siatkowej Służb Mundurowych.

Cała impreza odbyła się na terenie hali sportowej Gimnazjum nr 2
w Ostrzeszowie. W spotkaniu udział wzięły 4 drużyny: Komenda Po
wiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie, Nadleśnictwo Przed
borów, Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie i oczywiście
gospodarz wydarzenia  Komenda Powiatowa Państwowej Straży Po
żarnej.

Ostrzeszowscy policjanci zajęli w turnieju III miejsce. Puchar na
ręce podinsp. Roberta Fronia wręczył komendant ostrzeszowskiej stra
ży, Tomasz Mak.

(KIR)

Policjanci kontra strażacy

NIE BĄDŹ OBOJĘTNY!
Kiedy temperatura na zewnątrz spada poniżej zera, kiedy

pada śnieg, nie zapominajmy, że są osoby, które mogą po
trzebować naszej pomocy. W Polsce od października br. do
chwili obecnej 15 osób zmarło z powodu wychłodzenia. Nie
bądźmy obojętni i alarmujmy Policję za każdym razem, kiedy
ktoś jest narażony na wychłodzenie organizmu. Wystarczy
jeden telefon, aby uratować komuś życie.

Jak co roku, w chwili gdy w naszym kraju temperatury na
zewnątrz spadają poniżej zera, policjanci zwracają się do
wszystkich z apelem o to, aby nie byli obojętni na czyjąś
krzywdę. Chodzi tu oczywiście o osoby, które mogą cierpieć
z powodu zimna. Należy pamiętać, że na wychłodzenie orga
nizmu są szczególnie narażeni bezdomni, osoby starsze i
osoby nietrzeźwe przebywające na dworze. Jeśli widzimy ta
kiego człowieka, nie wahajmy się zadzwonić na numer alar
mowy, aby powiadomić o tym funkcjonariuszy. Każde takie
zgłoszenie jest natychmiast sprawdzane.

Okres zimowy to czas, gdy policjanci podczas patroli zwra
cają większą uwagę na miejsca, gdzie mogą szukać schro
nienia i nocować bezdomni. Są to zazwyczaj pustostany,
ogródki działkowe, altanki. Aby się rozgrzać, bardzo często
bezdomni w takich miejscach rozpalają ogniska, co bywa
bardzo niebezpieczne. Policjanci każdego roku monitorują
sytuację tych osób. Sami oferują pomoc każdemu, kto jej po
trzebuje  odnajdując takie osoby zawsze proponują przewie
zienie ich do ośrodków, w których jest ciepło, gdzie mogą
zjeść ciepły posiłek i przespać się w normalnych warunkach.

Zimową porą na wychłodzenie organizmu są także szcze
gólnie narażone osoby starsze, samotne, które z różnych
przyczyn nie mogą poradzić sobie z codziennymi czynno
ściami, jak chociażby z napaleniem w piecu, aby ogrzać
mieszkanie. Jeśli znamy kogoś starszego, żyjącego samotnie
nie wstydźmy się sprawdzić i zapytać, czy potrzebuje naszej
pomocy. Należy pamiętać, że są ośrodki i placówki, w których
taka osoba otrzyma opiekę i będzie bezpieczna. Funkcjona
riusze informują ośrodki pomocy społecznej o osobach, które
z racji swojego wieku, samotności, niezaradności, bądź trud
nej sytuacji materialnej mogą stać się potencjalnymi ofiarami
na skutek wychłodzenia organizmu. O trudnej sytuacji sąsia
da czy znajomego my również możemy powiadomić Ośrodek
Pomocy Społecznej.

Pamiętajmy, że obowiązkiem każdego z nas jest reagowa
nie na cudzą krzywdę. Nie bądźmy obojętni wobec tych, któ
rzy zwłaszcza teraz mogą potrzebować naszej pomocy.
Wystarczy tylko jeden telefon pod numer 112 lub 997, by
uchronić kogoś od zamarznięcia i tym samym uratować czy
jeś życie.

źródło: www.policja.pl

fot. KP PSP Ostrzeszów

fot. KPP Ostrzeszów
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W poniedziałek, 1 grudnia, odbyła się pierwsza sesja
rady gminy kadencji 201 4-201 8. Radni wybrali prze-

wodniczącego – Andrzeja Jakóbczaka oraz wiceprzewod-
niczącego - Henryka Musiała.

14 radnych nowej kadencji jednogłośnie wybrało na prze
wodniczącego rady Andrzeja Jakóbczaka oraz jego zastępcę

Henryka Musiała. Zanim jednak to nastąpiło, radni ślubowa
li „swoje obowiązki sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie,
mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”.
Tekst przysięgi tradycyjnie już odczytał najmłodszy członek
rady, jakim w tej kadencji jest Beata Zięba. Ślubował także
nowy wójt gminy Kobyla Góra Wiesław Berski, któremu
gratulowali przybyli na uroczystą sesję goście: wicestarosta
ostrzeszowski Adam Mickiewicz oraz radni powiatowi:
Zdzisław Poprawa oraz Magdalena Gruszczyńska.

Przegrany w tegorocznych wyborach, były już wójt Eu
geniusz Morta, przedstawił raport o stanie gminy Kobyla
Góra z lat 20112014. Przez ten czas budżet z roku na rok
powiększał się. Największy wpływ miały na to subwencje,
dotacje i środki pozabudżetowe, podatki i opłaty lokalne. W
2011 roku Eugeniusz Morta przejął stanowisko wójta po Je
rzym Przygodzie ze stanem zadłużenia 7 mln 466 tys. zł. Teraz
Eugeniusz Morta przekazuje władanie gminą z zadłużeniem na
poziomie 7 mln 599 tys. zł. Na koniec były wójt oznajmił
bardzo dobrą wiadomość. Okazuje się, że skarbówka zwró
ciła gminie VAT, zapłacony przy budowaniu gimnazjum.
Gmina ma być z tego tytułu bogatsza o 736 tys. zł. Jednak
były wójt zapomniał dodać, że kwota ta trafi na konto ban
kowe urzędu, ale pomniejszona o 30%. Tyle bowiem zabiera
zewnętrzna firma, dzięki której VAT został odzyskany.

Nowi członkowie rady, nowi członkowie komisji i nowe
twarze. Cieszy fakt, że w składzie rady gminy Kobyla Góra
pojawiły się młode osoby. Co, jako radni, wniosą w poten
cjał gminy? Zapytaliśmy o to czterech nowych radnych: Be

atę Ziębę, Pawła Rybczyńskiego, Pawła Miszkieło i Adriana
Kwikerta. O wypowiedź poprosiliśmy także wójta Wiesława
Berskiego, młodszego od poprzedniego wójta o 8 lat. Teraz
nowo wybrana rada z nowym wójtem na czele ma 4 lata, by
utwierdzić swoich wyborców, że w młodości jest siła.

MaM

Powiało młodością i świeżością
kobyla góra

SKŁAD KOMISJI BUDŻETU:
JOLANTA MAMCZAK – PRZEWODNICZĄCY
JANUSZ KAPICA – CZŁONEK
HENRYK KWIATKOWSKI – CZŁONEK
ANNA JAKÓBCZAK – CZŁONEK
KAZIMIERZ KRUSZYNA  CZŁONEK
PAWEŁ RYBCZYŃSKI  CZŁONEK
PAWEŁ MISZKIEŁO  CZŁONEK
KRZYSZTOF STRZELCZYK  CZŁONEK
HENRYK MUSIAŁA  CZŁONEK

SKŁAD KOMISJI GOSPODARCZEJ:
HENRYK KWIATKOWSKI – PRZEWODNICZĄCY
ANDRZEJ ADAMSKI – CZŁONEK
JANUSZ KAPICA – CZŁONEK
PIOTR ŁUGOWSKI– CZŁONEK
KRZYSZTOF STRZELCZYK – CZŁONEK
JOLANTA MAMCZAK – CZŁONEK
KAZIMIERZ KRUSZYNA – CZŁONEK
BEATA ZIĘBA  CZŁONEK
ANDRZEJ JAKÓBCZAK  CZŁONEK
HENRYK MUSIAŁA  CZŁONEK

SKŁAD KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, KULTURY
FIZYCZNEJ I TURYSTYKI ORAZ ZDROWIA I OPIE
KI SPOŁECZNEJ:
ANDRZEJ ADAMSKI – PRZEWODNICZĄCY
ANNA JAKÓBCZAK – CZŁONEK
PAWEŁ RYBCZYŃSKI – CZŁONEK
ADRIAN KWIKERT – CZŁONEK
BEATA ZIĘBA – CZŁONEK

SKŁAD KOMISJI ROLNICTWA, LEŚNICTWA I GO
SPODARKI GRUNTAMI:
KRZYSZTOF STRZELCZYK– PRZEWODNICZĄCY
ANDRZEJ ADAMSKI – CZŁONEK
PAWEŁ MISZKIEŁO– CZŁONEK
PIOTR ŁUGOWSKI CZŁONEK

SKŁAD KOMISJI PRZESTRZEGANIA PRAWA, PO
RZĄDKU I OCHRONY ŚRODOWISKA:
PAWEŁ MISZKIEŁO – PRZEWODNICZĄCY
ADRIAN KWIKERT – CZŁONEK
PIOTR ŁUGOWSKI – CZŁONEK
KRZYSZTOF STRZELCZYK – CZŁONEK
JANUSZ KAPICA – CZŁONEK

Wiesław Berski
wójt gminy Kobyla Góra
Uważam, że skład obecnej Rady Gminy Kobyla Góra jest najbardziej optymalny. Są

w niej osoby z wieloletnim doświadczeniem, które swoją wiedzą wzbogacą funkcjono
wanie gminy. W tej kadencji doszli też czterej nowi, młodzi radni. Jako wójt liczę na ich
pomysłowość, energię i chęć współpracy. Młodzi ludzie powinni mieć większy wpływ
na życie społeczne i polityczne. Mają świeże umysły, które potrafią stwarzać znako
mite projekty umożliwiające doskonalenie w każdej dziedzinie. Mam nadzieję, że ich
kreatywność i przedsiębiorczość będą się ujawniały przy ich pracy na rzecz naszej
gminy, a także, że będą korzystać ze wskazówek starszych, doświadczonych radnych.
Wspólnymi siłami będziemy działać na rzecz gminy Kobyla Góra.

Adrian Kwikert
Myślę, że każdy pragnie, by gmina się rozwijała, moje staranie będą ukierunkowane w roz
wój turystki i kultury fizycznej, ponieważ nasz gmina kiedyś była bardzo słynna z tego.
Ponadto będę się starał pomóc mieszkańcom gminy w sprawach prostych, z którymi
borykamy się na co dzień. Bardzo ważne jest też pozyskiwanie środków zewnętrznych,
dzięki którym będziemy mogli wiele zdziałać dla mieszkańców gminy.

Beata Zięba
Jako młoda radna mam wiele pomysłów, które zostały przedstawione w trakcie

kampanii wyborczej. Moim głównym celem jest zwiększenie atrakcyjności gminy oraz
pobudzenie mieszkańców do wspólnych działań na jej rzecz, m.in. poprzez stworzenie
odpowiednich warunków umożliwiających działanie na terenie gminy różnego typu or
ganizacjom pozarządowym (stowarzyszeniom, fundacjom, klubom sportowym) i zaangażo
wanie się w ich działalność oraz wsparcie w pozyskaniu funduszy unijnych.

Posiadam doświadczenie w pracy samorządowej, co sprawia, że jestem realistką i z więk
szą rozwagą dostosowuję swoje działania do realiów i specyfiki gminy. W swej dzia
łalności pragnę służyć zaufaniu publicznemu i kierować się przede wszystkim
interesem publicznym, angażować się w problemy mieszkańców, a także dbać o ich
dobro. Po za tym uważam, że warto wymieniać się doświadczeniami i współpracować
z innymi gminami.

Bardzo ważne są dla mnie dobre relacje z pozostałymi Radnymi, współpraca z wój
tem i mieszkańcami oraz stosowna aktywność. Dlatego już dziś pragnę wszystkich za
prosić w najbliższą niedzielę na Jarmark Bożonarodzeniowy w Kobylogórskim
Ośrodku Kultury, który organizuję wraz z panią Marzeną Góralewicz.

Paweł Miszkieło
Jako radny otrzymałem mandat zaufania od wyborców, jednak uważam, że najpierw

należy wysłuchać opinii mieszkańców, dowiedzieć się, jakie mają potrzeby. A potrzeby
te akurat pokrywają się z potrzebami większości mieszkańców gminy. Chodzi głównie
o poprawę dróg, przywrócenie oświetlenia i "aktywizację" sal wiejskich (przynajmniej
na początek). Należy jednak zaznaczyć, że większość realizowanych inwestycji po
winna odbywać się przy współudziale środków unijnych, a nie tylko środków własnych
gminy. Gmina Kobyla Góra nie jest zbyt zamożna, sporo zadłużona, a więc należy
roztropnie dysponować jej mieniem. Ponadto w swojej działalności zamierzam bardziej
skupić się na bezpośredniej pomocy mieszkańcom, często w sprawach wydawać by się
mogło błahych, jak np. pisanie pism, wypełnianie wniosków, identyfikowanie właści
wych organów dla konkretnych spraw, a przysparzającym zwłaszcza osobom starszym
sporo problemów (bezpośrednio po wyborze odwiedziło mnie już kilku mieszkańców
w tego typu sprawach). W dalszej kolejności chciałbym w miarę możliwości działać na
rzecz poprawy wizerunku gminy poprzez rewitalizację zalewu w Kobylej Górze,
obecnie jestem pracownikiem administratora tego obiektu (WZMiUW). W dalszej
perspektywie chciałbym promować gminę w obszarze turystyki, gdyż uważam, że
gmina ze swoimi walorami powinna stawiać na turystykę, nie zapominając jedno
cześnie o zrównoważonym rozwoju rolnictwa. W tym celu poza infrastrukturą i zale
wem gmina powinna zadbać również o sam rynek, rozwój bazy agroturystycznej, inne
atrakcje dla turystów i mieszkańców.
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"Winiarnia", Ostrzeszów – 27.76%
"Elmas  oryginalny turecki kebab", Ostrzeszów – 26,87%
"Zajazd Ostrzeszów", Ostrzeszów – 16.77%
"Zielone Wzgórze", Mikstat – 7.77%
"Stylowa", Grabów nad Prosną – 7.44%
"Restauracja Jantar", Kobyla Góra – 6.83%

"Tabu" naleśnikarnia, Ostrzeszów – 2.67%
"Drewniana chałupa", restauracja w Kobylej Górze – 1.72%
"Restauracja Zacisze", Ostrzeszów – 1.11%
"Bar  Restauracja Adamus", Czajków – 0.44%
"Łużyczanka", Kraszewice – 0.22%
"Toscana" pizzeria, Ostrzeszów – 0.17%

"Firma GHU Radzikowski  catering", Ostrzeszów – 0,11%
"Hanoi", Ostrzeszów – 0,06%
"Zajazd Siodło", Kobyla Góra – 0,06%

Wyniki po 3. tygodniu:

Patron tej drog i z pewnością by się jej
n ie powstydzi ł. Mowa o u l. J ana Paw-

ła I I , którą oficja ln ie oddano do użytku
w piątek – 5 grudnia. Projekt o wartości
blisko 2,2 mln zł stanowi przedłużenie zre-
alizowanego już wcześniej odcinka drogi
od ul. Tadeusza Kościuszki do ul. Grun-
waldzkiej .

Budowa ul. Jana Pawła II rozpoczęła się
w roku 2008 i była podzielona na trzy etapy.
To właśnie ostatni, III etap  kończący się na
ul. Piastowskiej, oficjalnie otwierały w piątkowy
poranek władze samorządowe Miasta i Gminy
Ostrzeszów wraz z przedstawicielami wyko
nawcy Firmy SKANSKA.

Inwestycję (etap I i III) zrealizowano
dzięki dofinansowaniu z Narodowego Pro
gramu Przebudowy Dróg Lokalnych, tzw.
„schetynówki”, w kwocie 1.842 tys. zł.
Pierwszy odcinek ulicy powstawał od grud
nia 2008 do czerwca 2009. Miał 515m dłu
gości i kosztował 1,37 mln zł. Kolejne 188
m nowej nawierzchni o wartości 638 tys. zł.
położono już jesienią 2009. Po dłuższej
przerwie – w sierpniu 2014 roku przystąpio
no do realizacja etapu trzeciego. Do 20 listo
pada wybudowano odcinek długości 883 m,
którego koszty przekroczyły 2,2 mln zł. –
Uroczyste oddanie jest wyrazem zadowole
nia, że dotarliśmy z tą inwestycją do końca –
mówił podczas uroczystości burmistrz Ma
riusz Witek.

Firma SKANSKA, wykonawca inwesty

cji, zrobiła wszystko, by zdążyć w terminie.
Zaledwie 4 miesiące prac zaowocowały jed
ną z najważniejszych arterii komunikacyj
nych Ostrzeszowa. Sprzyjająca okazała się
nie tylko pogoda, ale także... patron – Jan
Paweł II. Inwestycję, jakby nie było, sfinali
zowano w roku Jego kanonizacji. Uwagę na

to zwrócił ks. Piotr Kowalek, proboszcz Pa
rafii pw. Świętej Królowej Jadwigi. – Myślę,
że to droga godna osoby Jana Pawła II Świę
tego – mówił podczas błogosławieństwa no
wo otwartej jezdni. W planach inwestycji
przewidziano bowiem także możliwość do
jazdu do nowego kościoła pw. św. Jadwigi

Królowej, będącego w trakcie budowy.
Nowy odcinek ul. Jana Pawła II przebie

ga po zachodniej stronie osiedla Jagiello
nów i osiedla 40lecia, i łączy się z nowym
130metrowym odcinkiem ul. Cichej zreali
zowanym w ramach tego samego przedsię
wzięcia. Mając na celu zapewnienie płynności
ruchu oraz bezpieczeństwa wszystkich użyt
kowników drogi, a także mieszkańców oko
licznych posesji, na połączeniu ul. Jana
Pawła II, Cichej oraz Piłsudskiego zostało
wykonane rondo. Nowa droga posiada po
jednym pasie ruchu w każdą stronę o szero
kości 3,50 m oraz kompletne oznakowanie
poziome i pionowe.

Przy projektowaniu inwestycji zadbano tak
że o potrzeby pieszych, rowerzystów i oko
licznych mieszkańców. Przylegające do
nowej drogi uliczki osiedlowe zyskały z nią
nowe połączenia, a po obu stronach jezdni
powstały ciągi pieszorowerowe z kostki
brukowej oraz przejścia dla pieszych i prze
jazdy dla rowerzystów. Właściciele domów
przylegających do nowej drogi zyskali nowe
wjazdy na swoje posesje.

Pod drogą wymieniono również sieć wo
dociągową. Do budowy III etapu ulicy zuży
to m.in. 2600 ton kruszywa i prawie 3000
ton masy bitumicznej. Solidna nawierzchnia,
składająca się z trzech warstw wspomnianej
masy, umożliwia poruszanie się po niej rów
nież samochodom ciężarowym. Warto do
dać, że arteria łączy dwie drogi wojewódzkie
– nr 444 i 449.

Marzeniem władz Ostrzeszowa jest za
montowanie w przyszłości oświetlenia ulicz
nego, które byłoby dopełnieniem inwestycji.

(KIR)

Jana Pawła II oddana do użytku
ostrzeszów
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W poniedziałek - 1 grudnia, w Kraszewicach odbyła
się pierwsza sesja rady gminy VI I już kadencji samo-

rządu. Do momentu wyboru przewodniczącego, sesj i
przewodniczył radny senior - Józef Wojtaszek.

Zanim rozpoczęto zaprzysiężenie radnych i wybór prezy
dium rady, na sali obrad ustawiły się delegacje i pojedyncze
osoby, które bukietami kwiatów i upominkami chciały poże
gnać ustępującego wójta Józefa Olszewskiego, który przez
12 lat na miarę budżetowych możliwości dbał o rozwój gmi
ny. Mile zaskoczony okazanymi dowodami uznania, Olszew
ski podziękował wszystkim, którzy z nim współpracowali, bo
jak mówił, dzięki radnym, pracownikom i wszystkim insty
tucjom z terenu gminy, możliwy był rozwój i wszyscy ci lu
dzie mogą chodzić z podniesionymi głowami. Zaznaczył też,
że nie odżegnuje się od współpracy, bo zależy mu na dobru
gminy.

Kwiatami witano również nowego wójta  Pawła Ko
prowskiego. Nowy włodarz w imieniu własnym i wspierają
cych go radnych dziękował Olszewskiemu za wysiłek
włożony w rozwój gminy, deklarując, że będą się starali, aby
dorobek poprzedników nie poszedł na marne, a gmina nadal
się rozwijała. Ustępującemu wójtowi życzył wszystkiego
najlepszego na dalszej życiowej drodze.

Na zaprzysiężeniu radnych nie pojawiła się Agnieszka
Gabryś z Głuszyny. Jak wyjaśniał wójt Koprowski, pani ta
prosiła o usprawiedliwienie, gdyż pojawiła się u niej nagła
sytuacja rodzinna, która najprawdopodobniej uniemożliwi
jej bycie radną i należy poczekać na podjęcie przez nią osta
tecznej decyzji.

Po radnych ślubowanie złożył również nowo wybrany
wójt, a potem przystąpiono do wyboru przewodniczącego
rady. Do sprawowania tej funkcji radny Jan Kędzia zapropo
nował Artura Chowańskiego. Rekomendując go zaznaczył,
że jest święcie przekonany, iż kandydat uczący w szkole
podstawowej języka angielskiego jest bardzo dobrym kan

dydatem i prosił radnych o poparcie. Pan Chowański był je
dynym kandydatem i z 14 tajnie głosujących radnych
poparcia udzieliło mu 13 osób. Głosów przeciw nie było.
Przewodniczący, przejmując prowadzenie sesji, obiecał
rzetelnie i sumiennie sprawować obowiązki przewodni
czącego, zapewniając, że zrobi wszystko, aby współpraca
w radzie i z wójtem układała się jak najlepiej.

Do pełnienia funkcji wiceprzewodniczącego Radosław
Gatkowski zgłosił Annę Konieczną, a Małgorzata Broniecka
Sylwestra Gołdyna. Po podliczeniu wyników okazało się, że
głosami 9 do 5 zwyciężyła radna Konieczna.

Przekazanie władzy
Józef Olszewski, przekazując władzę i gratulując nowo

wybranym radnym, wyraził nadzieję, że doświadczenie ży
ciowe pozwoli im na podejmowanie samych słusznych i do
brych dla dobra gminy decyzji, bo po zwycięskiej euforii
przyjdą szare dni pracy, a to przelewki już nie będą.

Wspomniał też o inwestycjach, które zostały przygotowa
ne i są w trakcie realizacji, oraz o projektowanych, i tych,
na które złożone zostały wnioski o dofinansowanie, udo
wadniając, że do końca pracował z wielkim zaangażowa
niem i zostawia gminę w dobrym stanie. Dziękując za dobrą
współpracę radnym z Bloku Gospodarczego, obdarował ich
eleganckimi organizerami.

W kilku słowach odniósł się też do wydarzeń, jakie miały
miejsce nie tylko tuż po ogłoszeniu wyborczych wyników,
ale i później. Jak mówił, przed jego domem dochodziło do
krzyków, trąbienia itp., co uznał za nękanie jego rodziny. –
Apeluję do was, czas euforii minął, a niektórzy młodzi za
chowują się jakby świat zawojowali. Nie tędy droga, Sza
nowni Państwo  mówił wójt. Z apelu tego wyraźnie
wynikało, że ci, którzy dopuścili się nieeleganckiego, żeby
nie powiedzieć chamskiego zachowania, byli obecni na sali
obrad.

Gratulując wójtowi Pawłowi Koprowskiemu życzył mu
sukcesu i zrealizowania wszystkich wyborczych obietnic
w nowym stylu.

 Mam nadzieję, że rozbije pan te wszystkie klany, ukła
dy, kumoterstwo, zasypie pan wydeptane ścieżki, jak to się
pan wyrażał, ale powiem panu tak, te ścieżki też będzie pan
wydeptywał, bo bez tego się nie uda (…). Mam nadzieję, że
zmieni pan oblicze gminy według własnej wizji, bo przecież
każdy ma swoją wizję, i dostarczy pan mieszkańcom satys
fakcji. Mam nadzieję, że będzie pan dobrym gospodarzem 
takimi słowy wójt Olszewski zakończył swoje wystąpienie.

Wypowiedź wójta dała wiele do myślenia. Może dobrze
by było, aby na salach sesyjnych, (nie tylko w Kraszewi
cach) zawiesić grubą czcionką wypisane słowa ślubowania,
aby radni nigdy nie zapomnieli, że przysięgali obowiązki
radnego sprawować, mając na względzie dobro gminy i jej
mieszkańców. Za cztery lata z tego będą rozliczani, a muszę
dodać, że wszyscy radni, a także wójt Kraszewic, składający
przysięgę, do słów roty dodali formułę: Tak mi dopomóż,
Bóg.

Na koniec przewodniczący Artur Chowański poinfor
mował, że następna sesja odbędzie się w środę  10 grudnia
o godz. 10.

Jan Jangas

Cała władza w nowych rękach
kraszewice

Zagrożenie dla pieszych

N a wysokości przejścia dla pieszych na alei Wolności , w miejscu, w którym mnóstwo ludzi przechodzi ze szpitala i pobliskiej
przychodni na parking, od dłuższego czasu czyha na nich zagrożenie. Pochylony w kierunku chodnika słupek zdezelowa-

nego płotu oraz wystający, pęknięty drut stwarzają ogromne niebezpieczeństwo szczególnie o zmroku. Wielki czas, aby służby
miejskie zajęły się problemem, zanim dojdzie do tragedii .

Cztery uczennice ostrzeszowskich szkół ponad-
gimnazjalnych otrzymały Stypend ium Prezesa

Rady Ministrów. Uroczyste wręczenie odbyło się
24 listopada w Ogólnokształcącej Szkole Baleto-
wej w Poznaniu.

Stypendium Prezesa Rady Ministrów na rok
szkolny 2014/2015 to wyróżnienie dla najwybitniej
szych uczniów. W tym roku spośród uczniów wielko
polskich szkół nagrodę tę otrzymały cztery młode
ostrzeszowianki: Aleksandra Kusza z Zespołu Szkół
nr 1, Paulina Kędzierska i Karolina Kieroń z Zespołu
Szkół nr 2 oraz Uczennica I Liceum Ogólnokształcą
cego im. Marii SkłodowskiejCurie – Julia Jokiel.
Dziewczęta przyjęły dyplomy i wyróżnienia z rąk
Wojewody Wielkopolskiego Piotra Florka oraz Wiel
kopolskiego Kuratora Oświaty Elżbiety Walkowiak.

(red)

Stypendia dla uzdolnionej młodzieży
ostrzeszów

fot. studio rafa 55
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Trybuny pękały w
szwach

Kwiaty, życzenia i podziękowania – tak witano w Mikstacie nowego włodarza. Kolejne
4 lata należą bowiem do Henryka Zielińskiego, który w I I turze wyborów pokonał

Jacka Ibrona. – Nie obawiam się trudnych spraw, które przynosi życie, ale tego, aby nie
zawieść naszych mieszkańców – mówił nowo wybrany burmistrz podczas minionej sesj i
Rady Miejskiej .

5 grudnia oczy wszystkich uczestników II sesji Rady Miejskiej w Mikstacie skierowane
były w jedną stronę  nowego burmistrza Henryka Zielińskiego. Pełna sala, w której oprócz rad
nych zasiedli goście, oklaskami wyrażała aprobatę dla wyboru następcy Jacka Ibrona. O wybo
rze tym zdecydowała II tura z 30 listopada tego roku, w której Zieliński, z poparciem 53,65
proc. głosów, pokonał dotychczasowego włodarza Mikstatu. Zieliński otrzymał poparcie
1314 wyborców, a Jacek Ibron 1135.

Podczas sesji nowo wybranemu gospodarzowi Mikstatu przekazano zaświadczenie o wy
borze na urząd burmistrza, które wręczyła Aleksandra Sito, przewodnicząca Miejskiej Ko
misji Wyborczej w Mikstacie. Po czym nastąpił akt ślubowania: „Obejmując urząd
Burmistrza Miasta i Gminy Mikstat uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,
a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkań
ców miasta i gminy. Tak mi dopomóż Bóg” – mówił Henryk Zieliński. W kilku słowach podzię
kował swojej żonie, dzieciom, ale również wychowawcom z przedszkola i szkoły w Mikstacie,
liceum ogólnokształcącego, Uniwersytetu Wrocławskiego i Akademii Ekonomicznej w Po

znaniu oraz rodzicom za wychowanie  w tym miejscu wręczył swojej matce wiązankę
kwiatów.

Zieliński dziękował również mieszkańcom ziemi mikstackiej „ za aktywny udział w świę
cie demokracji lokalnej, jakim były wybory”. Gratulował nowo wybranym radnym i apelo
wał. – Musimy rozwiązywać problemy naszej wspólnoty, patrzeć na nie z perspektywy
potrzeb zwykłego mieszkańca, który oczekuje konkretnej pomocy i gospodarskiego podej
ścia, dalekiego od politycznych kalkulacji czy jałowych umów. Wiem, że taką filozofię dzia
łalności w samorządzie doceniają mieszkańcy. Nie obawiam się trudnych spraw, które przynosi
życie, ale tego, aby nie zawieść naszych mieszkańców. Zrobię wszystko wspólnie z wami, by
tego zaufania nie zawieść – tłumaczył.

Radnym i mieszkańcom za wspólnie przepracowane 4 lata dziękował również żegnający
się z urzędem – Jacek Ibron: „Za to, że zrobiliśmy coś dobrego dla gminy” – mówił.

Jak będą wyglądać rządy nowego burmistrza, czy będą lepsze od rządów Jacka Ibrona 
należy poczekać, by móc oceniać. Jedno jest pewne – zarówno byłego, jak i obecnego go
spodarza Mikstatu łączy jedno – pensja, która się nie zmieniła. Henryk Zieliński będzie za
rabiał tyle samo, co odchodzący Jacek Ibron. Radni podczas piątkowej sesji zatwierdzili
stawki miesięczne dla nowego włodarza Mikstatu: wynagrodzenie zasadnicze w wysokości
5015 zł, dodatek funkcyjny w wysokości 1615 zł, dodatek specjalny  1326 zł, dodatek za
wieloletnią pracę  1003 zł.

Na koniec obrad w imieniu Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Mikstackiej Bogdan Małecki
wręczył Zielińskiemu pamiątkęgrafikę z widokiem na dom rodzinny nowo wybranego wło
darza Mikstatu, z dedykacją – słowami Jana Pawła II  „że wszelka władza pochodzi od Bo
ga”.

(KIR)

Powitali nowego burmistrza
mikstat

NOTA BIOGRAFICZNA
HENRYK ZIELIŃSKI – ur. 2 lipca 1961 r. w Mikstacie. Prawnik – absolwent Wydziału

Prawa i Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego i studiów podyplomowych na Wydziale
Zarządzania Akademii Ekonomicznej w Poznaniu. Długoletni pracownik administracji pań
stwowej i samorządowej (m.in. Sekretarz miasta Ostrowa Wielkopolskiego), szef Zespołu
Prawnego centrali firmy usług finansowych, prezes zarządu spółki komunalnej i spółdzielni.
Z zamiłowania regionalista. Wiceprezes Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Mikstackiej, ratujący
od zapomnienia miejsca i ludzi z przeszłości Ziemi Mikstackiej. Autor kilkudziesięciu arty
kułów w prasie lokalnej oraz w Przewodniku Katolickim, Przeglądzie Wielkopolskim i
Opiekunie. Autor publikacji „U św. Rocha w Mikstacie” (1997), „Wielki Proboszcz z Małe
go Paryża” (2007), „Kościół w Kotłowie” (2009 – redakcja), „Mikstacki Rynek i jego dawni
mieszkańcy” (2010). Animator przedsięwzięć kulturalnych. Autor projektu obelisku księcia
Bolesława Krzywoustego i palatyna Piotra Włostowica oraz tablicy memoratywnej ks. Sta
nisława Klemczyńskiego. Odznaczony Za zasługi dla rozwoju Województwa Wielkopolskie
go (2002), nominowany do nagrody głównej Wielkopolskiego Towarzystwa Kulturalnego
(2010).

(źródło: www.matecznikmikstat.pl)

Zbliża się 1 4 grudnia - wraz z tym pamięć o 75. rocznicy pomordo-
wania ostrzeszowian na Winiarach w Kaliszu. Z naszego terenu

było ich dziesięciu, jednak udało się rozpoznać i udokumentować
osób sześć, które zostały wymienione na symbolicznej i skrom-
nej tablicy, która znajduje się na budynku dzisiejszego sądu.
Wówczas w miejscu tym znajdowało się więzienie. Więźniów
wywieziono, nie wiedzieli dokąd i po co jadą. Byli to: Stan isław
Adamski ze Szklarki Myśln iewskiej , Leon Bednarek z Ostrze-
szowa , Anton i Borowicz z Ostrzeszowa , Franciszek Borowski
z Ostrzeszowa , Piotr Cieplik z Ostrzeszowa , Stan isław Kubac-
ki z Ostrzeszowa oraz tych czterech nieznanych. Więziennymi
samochodami wieziono ich w kierunku Ostrowa. Jak to wszyst-
ko się odbyło, więc przede wszystkim w ramach eksterminacji
narodu polskiego, Niemcy mieli za zadanie zniszczyć inteligen-
cję, powstańców, społeczników oraz działaczy związkowych, lu-
dzi znaczących dla kultury - z całej Wielkopolski oraz Polski.
Takie aresztowania i wywózki były stosowane i miały doprowa-
dzić do zniewolenia, terroru i ogłupienia narodu.

Naszych ostrzeszowskich zakładników i ostrowskich
stracono w różnych miejscach w Kaliszu. Pod miastem roz

strzeliwano ludzi jeszcze przez dłuższy czas. Zwożono tam
ludzi z Raszkowa, Ostrowa, Odolanowa, Pleszewa, Jarocina,
Skalmierzyc i z samego Kalisza, i rozstrzeliwano ich prze
ważnie nocami, do wcześniej wykopanych grobów.

Gdy w nocy wyprowadzano więźniów do podstawionych
samochodów, to domyślali się, że to ich ostatnie chwile, że
idą na śmierć. Ponoć człowiek to wie. Gdy ich prowadzono
korytarzami więziennymi, każdy z nich głośno krzyczał
swoje nazwisko i imię oraz miejscowość. Reszta współ
więźniów starała się zapamiętać, aby później przekazać
bliskim tych ludzi wiadomości, kiedy to się stało. W tym
czasie w więzieniu był osadzony też mój dziadek, którego
aresztowano w Odolanowie. Usłyszał wtedy nazwisko swo
jego zięcia Piotra. Dla niego była to tragedia. On przeżył,
lecz nie potrafił i też nic nigdy o tym nam nie powiedział.
Nie mogło mu to przejść przez gardło. Ustawiono ich po
dziesięciu nad dołami, które miały być ich grobem, ich ręce
powiązano drutem kolczastym. Stali naprzeciwko i widzieli
karabiny maszynowe. Gdy padły serie, niektórzy ginęli od
razu, inni jeszcze żyli. Upadając do dołu wciągali jeden
drugiego. Była noc, więc Niemcy i ich pomocnicy szybko
starali się zakopywać tych rozstrzelanych, posypując ich

ciała wapnem i ziemią. Zakopywali ich w po
śpiechu i może dlatego jednemu z nich (ja wiem
tylko o jednej osobie), który był lżej postrzelony
i płytko zasypany ziemią, udało się wydostać.

Gdy Niemcy odjechali, jakoś się wygrzebał i ukrył. Po jakimś
czasie dotarł do rodziny. Pochodził z Odolanowa. My o tej sy
tuacji i rozstrzelaniu dowiedzieliśmy się od jego rodziny,
której wszystko opowiedział. Niestety, zmarł wcześniej.

Ludzie ci zostali rozstrzelani bez sądu. Dlatego, że we
dług Niemców byli politycznie niebezpieczni oraz stanowili
szczególne zagrożenie dla narodu niemieckiego. Długo o ich
rozstrzelaniu nie wiedzieliśmy. Wiedzieli o tym Niemcy
mieszkający w Ostrzeszowie oraz ci co podpisali folkslisty,
lecz nie puścili pary  jak się wtedy mówiło.

Po wojnie, gdy sprowadzono sześć trumien i uroczyście ich
pochowano, władze miasta obiecywały dużą pomoc i wspar
cie dla ich rodzin. Na słowach i obietnicach się skończyło.
ZBoWiD odpowiedział, że nic się nie należy tym rodzinom,
bo ci ludzie nie zginęli w walce o władzę, o Polskę Ludową.

I dlatego, gdy przez lata nie było żadnej reakcji władz
miasta, żeby uhonorować tragiczną śmierć tych ludzi, my 
członkowie tych rodzin, w 1990 roku zebraliśmy się finan
sowo i postanowiliśmy ufundować tę skromną tablicę, która
upamiętni ofiary okupacji. Tablicę tę zaprojektował pan Ha
ladyn. Musieliśmy poprosić ówczesnego burmistrza, aby
wystąpił do prezesa sądu o pozwolenie jej powieszenia na
murach budynku. Zgodę tę otrzymaliśmy i gdy tablica zawi
sła, obudziły się nasze władze i zrobiono małą manifestację.
Były przemówienia, a ksiądz Kubera poświęcił tablicę. I tak
doszliśmy do końca. Tablica jest i to jest ważne. Możemy
uczcić te ofiary wojny, przystając choć na chwilę w tym
miejscu.

Wiesław Kaczmarek

75. rocznica pomordowania ostrzeszowian  14.12.1939 rok  Winiary/Kalisz
Pan Marek Cieplik opowiada

MIEJSCE
NA TWOJĄ
REKLAMĘ
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Trybuny pękały w
szwach
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REA CENTRUM
UBEZPIECZEŃ

Ubezpieczenia:
komunikacyjne

majątkowe
rolne

na życie
Kilka towarzystw
w jednym miejscu

REATRAVEL
biuro podróży

ul. Ostrzeszowska 1/15
63505 Doruchów
Tel. 605 034 728

Sylwester
Zajazd Ostrzeszów

(Za stacją Statoil wyjazd na Kępno)

290 zł od pary
gra zespół
Nicram

ZAPRASZAMY!
tel: 607 426 000

W tym tygodniu dyżur pełni:
Apteka Borek,

ul. Daszyńskiego 1 , tel: 62 586 1 3 87
Po godz. 22.00

w sprawach nagłych
i uzasadnionych dostępna jest Apteka

Jagiellońska.
tel. 62 730 94 64

porady adwokata

Sprzedający odpowiada wobec kupującego, jeżeli towar w chwili
jego wydania jest niezgodny z umową. I stotnym jest w tym za-

kresie, że w przypadku stwierdzenia takiej niezgodności przed upły-
wem sześciu miesięcy od wydania towaru, domniemywa się, że
niezgodność ta istniała w chwili wydania towaru.

Za niezgodność towaru z umową uważa się także nieprawidłowości
w jego zamontowaniu i uruchomieniu, jeżeli czynności te zostały
wykonane w ramach umowy sprzedaży przez sprzedawcę lub osobę,
za którą ponosi on odpowiedzialność. Sprzedawca może zwolnić się
z odpowiedzialności jedynie w sytuacji, gdy kupujący wiedział o nie
zgodności w chwili zawarcia umowy, lub oceniając rozsądnie powi
nien był wiedzieć.

W przypadku stwierdzenia niezgodności towaru z umową kupujący
może żądać doprowadzenia go do stanu zgodnego z umową przez nie
odpłatną naprawę lub wymianę na nowy, chyba że naprawa albo wy
miana są niemożliwe lub wymagają niezmiernych kosztów. Istotnym
jest w tej materii regulacja mówiąca o tym, że jeżeli sprzedawca w ter
minie 14 dni nie ustosunkował się do żądania kupującego, uważa się,
że uznał je za uzasadnione.

Kupujący ze swojego prawa nie może skorzystać jedynie w sytu
acji, gdy przed upływem dwóch miesięcy od stwierdzenia niezgodno
ści towaru nie zawiadomi o tym sprzedawcy.

Uprawnienia kupującego wynikające z ustawy o sprzedaży konsu
menckiej nie mogą być wyłączone lub ograniczone, np. w drodze
zwartej umowy lub oświadczenia kupującego.

Odpowiedzialność sprzedawcy za niezgodność towaru z umową
ogranicza się do okresu dwóch lat od dnia wydania towaru, a w przy
padku rzeczy używanej termin ten może zostać skrócony do roku.

adwokat Paweł Wala

Przepisy konsumenckie cz. II
co oznacza twoje imię

Alicja  Ala, Alusia, Alunia, Aliś, Aleczka. Nie wiadomo do końca,
skąd wzięło się to imię u nas. Być może z angielskiego zdrobnienia
niemieckiego imienia Adelajda, co oznacza „niewiasta o szlachetnym
obliczu i usposobieniu”, lub z greckiego „aletheia”, czyli „prawda”.
Alicje to bardzo ciekawe osoby. Silne, ambitne, ale nie mają dużego
parcia na karierę zawodową i zdobywanie prestiżu. Najważniejsza jest
dla niej rodzina, dla której potrafi bardzo mocno się poświęcać. Nie
można się z nią nudzić, gdyż we wszystko co robi, angażuje się na 100
proc. Jeśli gotuje, będzie to wyjątkowe danie; jeśli piecze, zachwyci
swoimi smakołykami, a przyjęcie zrobione przez Alicję na długo zo
stanie w pamięci gości. Uwielbia ludzi, więc w jej domu często prze
wijają się tabuny gości. Ale też hierarchizuje grono swoich przyjaciół.
Zdarza się, że przyjaźni się z kimś tylko dla korzyści... Jest lubiana,
gdyż zaraża humorem i radością. Bywa, że zachowuje się, mimo doj
rzałego wieku, jak nastolatka i podlotek. Rzadko prosi o pomoc, gdyż
prawie z każdej sytuacji potrafi znaleźć rozwiązanie. Jako partnerka
jest zmysłowa i oddana, ale dość często bywa uparta i przekorna, więc
jej ukochany musi być „uodporniony” na wszelkie kaprysy. Alicja po
radzi sobie w każdej sytuacji. Kocha życie i czerpie z niego wszystki
mi zmysłami. Uwielbia się bawić. Ma w sobie jakąś tajemnicę, coś
nienazwanego, nieokreślonego, co sprawia, że budzi ogromne zainte
resowanie i intryguje sobą.
Sławne polskie Alicje to aktorka Alicja BachledaCuruś  słynna Zosia
z Wajdowskiego „Pana Tadeusza”; Alicja Halicka, malarka, autorka
tzw. „wytłaczanych romansów”; Alicja Janosz, zwyciężczyni I edycji
polskiego „Idola”.
W 2004 roku 188609 tys. Polek nosiło imię Alicja.
Aleksander  Alek, Aleks, Olek, Oleś, Olo. Imię pochodzenia greckie
go. Oznacza „obrońca ludzi”, „troszczący się o mężów” lub „odpiera
jący wrogów”. Aleksander jest wyjątkowy w swoim poczuciu
ogromnej niezależności, a z drugiej strony w potrzebie czułości i miło
ści. Trudno zdobyć jego zaufanie, ale gdy okazuje się mu ciepło, zrozu
mienie i dużą otwartość, można naprawdę wiele zyskać. Dom kojarzy
mu się z poczuciem bezpieczeństwa oraz azylem. Właśnie taką rodzinę
chce stworzyć  która da mu oparcie i siłę do radzenia sobie z codzien
nością. W partnerce szuka przede wszystkim wsparcia i zrozumienia.
Cenniejsza jest dla niego przyjaźń, którą zawiera z kobietą, niż seksu
alne doznania. Mimo to jest bardzo dobrym mężem i ojcem. Przede
wszystkim oddanym i umiejącym poświęcić się dla bliskich; jest za
wsze gotów ich wysłuchać i ofiarować im swój czas. Z reguły jest sub
telny i wrażliwy, chociaż lubi przybierać pozę groźnego i stanowczego.
Jest świetnym obserwatorem ludzkich charakterów i intencji. Często
ucieka w marzenia i tam tworzy swój alternatywny świat. Ma duszę ar
tysty. Jest niezależny. Lubi aktywnie spędzać czas, ale też ceni chwile
nad książką lub z z dobrą muzyką. Boi się niepowodzeń, dlatego bar
dzo dokładnie planuje swoje kroki i posunięcia. Nie przepada za ucze
niem się według sztywnych szkolnych norm, ale gdy go coś naprawdę
pasjonuje, zgłębia temat dokładnie. Jest perfekcjonistą we wszystkim,
co robi. Ma też niezwykłe poczucie humoru, dzięki któremu nie bierze
życia aż tak bardzo serio.
Jest wielu świętych Aleksandrów, jednak najbardziej znanym jest św.
Aleksander I, męczennik.
Polscy znani Alkowie to przede wszystkim autor niestarzejącej się ko
medii „Zemsta”  Aleksander Fredro; Aleksander Gierymski  malarz
realista oraz Aleksander Maliszewski, poeta, dramatopisarz, tłumacz,
prozaik, krytyk teatralny i filmowy.

Imiennik

SPOTKANIE PRZY OBELISKU DEKONSPIRACJI
BUNKRAARMII KRAJOWEJ

Zarząd Koła Związku Kombatantów Rzeczypospolitej
Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych w Ostrzeszowie

zawiadamia o uroczystości
poświęconej pamięci żołnierzy Armii Krajowej na Ziemi

Ostrzeszowskiej,
która odbędzie się w środę, 10 grudnia 2014r.

godz. 12:00  Wygoda Tokarska
godz. 13:00  Rynek w Ostrzeszowie

Prezes Zarządu Koła
kpt. Wacław Mickiewicz

porady rodziców

Rodzice często tak już mają, że dla nich ukochany synek czy córeczka są za
mali , żeby coś im kazać (oczywiście pomijając tak oczywiste „kazanie”,

jak jedzenie posiłków, mycie się, czy szorowanie ząbków, co i tak bywa wielką
katorgą dla maluchów). Ale już od dawien dawna stwierdzono, że obowiązek,
czyli zaangażowanie małego człowieka w działania na rzecz domu czy wspól-
nego dobra jest tylko wielkim błogosławieństwem, które pozytywnie wpłynie
na charakter dziecka.

Która mama nie zna takiej sytuacji  w pokoju dziecka walają się (dosłow
nie!) klocki, maskotki i książeczki na półkach, pod półkami, na biurku, na
podłodze i w wielu innych dziwnych miejscach. Przewracamy się o stosy
gier i plastikowych dinozaurów (swoją drogą skąd on ma tyle zabawek? Czy
to my...? Już nigdy więcej!). Najpierw spokojnie prosimy dziecko o posprzątanie.
Gdy reakcja jest mniej więcej taka, jak rzucaniem grochem o ścianę, zaczynamy
się „nieco” denerwować. A później to już wybuchamy na całego i zwykle sami
sprzątamy cały burdel. Bo tak będzie szybciej, rozładuję całe napięcie, a przede
wszystkim zrobię to lepiej. I co? Figa. Dziecko niczego się nie nauczyło, ja
mam dość i ogólnie zastanawiam się, czy zostanie rodzicem było jednak do
brym pomysłem... A gdyby tak dać dziecku czas na posprzątanie pokoju, i dla
ukojenia zszarganych nerwów tłumaczeniem po co w ogóle trzeba wykony
wać tak banalną czynność, jak sprzątanie, usiąść w pokoju obok z gorącą her
batką z miodem i po prostu zatopić się w zaległej lekturze? Oczywiście, co
jakiś czas trzeba pofatygować się do pokoju malucha, żeby zobaczyć, czy la
torośl w ramach buntu nie wyskoczyła na przykład przez okno... Ale już tak
zupełnie poważnie  bardzo ważne jest, żeby nasze dzieci od małego miały
przydzielone pewne zadania. Chodzi przede wszystkim o uczenie ich odpo
wiedzialności oraz wyrabianie potrzeby dawania czegoś z siebie. Odpowie
dzialność jest postawą, sposobem myślenia, który z czasem owocuje
zwracaniem uwagi na innych oraz gotowością do pracy i poświęceń. Wiado
mo, że nie każemy trzylatkowi myć okien czy szorować ubikacji, ale włoże
nie maskotek do pojemnika, poukładanie książeczek na półce albo rozłożenie
talerzy do obiadu, jak najbardziej leży w możliwościach latorośli. A ile rado
ści może wzbudzić! Poza tym taki mały ktoś poczuje się bardziej samodziel
ny, a co z tym związane troszkę bardziej dorosły. No i ta duma, gdy mama
pochwali za dobre wykonanie zadania! Bezcenne. Poprzez drobne obowiązki
uczymy pociechy samodzielności, ale też dostrzegania troszkę więcej, niż ko
niuszka swojego nosa. Obowiązek pokazuje także dzieciom to, że w życiu
nie zawsze wszystko co robimy, musi nam bezwzględnie sprawiać przyjem
ność; nie chodzi o to, aby było ciągle „miło”. Są sprawy, czynności, działa
nia, które trzeba wykonywać, mimo że jest nam do nich dużo dalej... I to jest
naprawdę dobra szkoła życia dla naszych dzieci. A.Ż.

Obowiązek rzecz święta
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Pijak wraca do domu o czwartej nad ranem...
 Gdzie byłeś?  pyta żona.

 Na... czynie.
 Na jakim czynie?

 Naczynie, będę rzygał.

Co to jest: białe i, jak spadnie na głowę,
to boli?
 Sufit

Wróbelek na gałęzi siedzi czy kuca?
Kuca, bo jakby siedział, to by mu nóżki zwisały.

Mama pyta się Jasia:
 Jasiu, dlaczego płaczesz?

 Bo śniło mi się, że szkoła się paliła.
 Nie płacz, to tylko sen!

 Właśnie dlatego płaczę...

Spotykają się dwie nieprzepadające
za sobą sąsiadki:

 A cóż to, źle się pani dziś czuła, pani Kowal
ska? pyta jedna z nich.

 Chorowała pani w nocy?
 Skąd to pani przyszło do głowy?

 odparskuje druga.
 No bo widziałam, jak o drugiej w nocy wycho
dził od pani z klatki lekarz z naszej przychodni.
 Droga pani Wiśniewska  odpowiada tamta,

cedząc powoli słowa. Jak od pani w każdy pią
tek wychodzi o świcie pewien przystojny oficer

w mundurze pułkownika, to ja od razu nie
wrzeszczę na całe gardło, że wybuchła III wojna

światowa.

 Kochanie, jak ci smakował obiad, który
dziś ugotowałam?

 Dlaczego ty stale dążysz do kłótni?!

 Co ci sie stało w oko?
 Dostałem śrubokrętem od Kowalskiej.

 Przez przypadek?
 Nie, przez dziurkę od klucza.

Małżonek wraca cichaczem późno do domu.
 Która godzina? pyta zaspana żona.

 Dziesiąta  odpowiada mąż.
 Tak? Słyszę, że właśnie bije pierwsza...?

 No przecież zera nie może wybić, kochanie...

Wraca mąż wcześniej do domu. Żona bie
rze, wpycha kochanka do piwnicy i wrzuca za
nim ubranie. Mąż zauważa jednak obce buty.
Porywa siekierę i schodzi do piwnicy Pyta się:

 Kto tu?!
Ze stojącego w rogu, trzęsącego się worka do

chodzi glos:
 Tto myy, bieeeednee kaartoffeelkiii...

 Mój sąsiad usiłuje mnie objąć  skarży się
żona mężowi podczas filmowego seansu.

 Nie przejmuj się, kiedy zapala światło, na pew
no da ci spokój...

Podziękowanie
Szanowni Wyborcy!
Dziękuję Państwu, którzy zaufali i oddali na mnie głos w wybo

rach do Rady Miejskiej w okręgu wyborczym nr 9, akceptując
przedstawiony przeze mnie program. W istniejącym stanie rzeczy,
gdzie z woli wszystkich wyborców nie otrzymałem mandatu, Pań
stwa głosy przyjmuję z uznaniem i wdzięcznością. Wykorzystując
moje doświadczenie zawodowe oraz samorządowe pragnę nadal
aktywnie angażować się w rozwój infrastruktury drogowej i ko
munalnej w mieście i gminie oraz w rozwiązywaniu problemów
społecznych. Z wyrazami szacunku

Adam Zawada

zdrowie

J est taki lęk, który sprawia, że trudno odezwać się do drugiego
człowieka. Zwłaszcza obcego. Obawa w sercu przed ośmiesze-

niem, „zrobieniem z siebie id ioty” czy uznania przez kogoś, że je-
steśmy mało ciekawi, jako osoby. Strach powoduje, że bije nam
szybciej serce, dłonie się pocą, a w żołądku czujemy jakąś nieziden-
tyfikowaną kulę. Może głowa nas automatycznie boli , a na twarzy
wychodzą purpurowe wypieki. To wszystko sprawia, że każde spo-
tkanie z drugim człowiekiem, zamiast radości bliskości budzi tylko
negatywne uczucia. A mówi się, że to nic złego być nieśmiałym...

Nie tylko dzieci czy młodzi ludzie mają problem z nieśmiałością,
ale także dorośli. I to dla nich prawdopodobnie jest największy pro
blem, gdyż dorosłość wymaga częstych interakcji z drugim człowie
kiem.

Pewnie większość ludzi doświadczyła w życiu przynajmniej raz
uczucia onieśmielenia czy paraliżującego zawstydzenia. Problem poja
wia się wtedy, gdy owe uczucie tak mocno nas ogranicza, że nie jeste
śmy w stanie wykonać kroku w kierunku bycia z innymi.

Skąd się bierze nieśmiałość? Przede wszystkim z lęku bycia ocenia
nym. Każdy z nas pragnie być postrzegany jako osoba „fajna”, a pod
tym określeniem kryje się wiele innych: ciekawa, mająca dużo do po
wiedzenia, wesoła, rozgarnięta itp. Wachlarz możliwości jest prze
różny. Przy tym nie chodzi o aspekt moralny swojego zachowania,
ale o to, jak patrzą na nas inni. Chcemy przeglądać się w oczach lu
dzi i widzieć ich aprobatę. Osoby nieśmiałe oddają innym prawo do
budowania swojej wartości. Boję się, co pomyślą o mnie inni, gdyż
chcę być lubiany. Chcę być lubiany, gdyż wtedy wiem, że jestem war
tościowym człowiekiem. Nie jestem lubiany, czyli jestem zupełnie do
niczego. I, tak jak już wspomniałam powyżej, nie ma znaczenia, czy
postępuję etycznie czy nie nawet, jeśli moje zachowanie jest dalekie
od ideału, a inni to aprobują, jest w porządku. Najważniejsza w tym
przypadku jest akceptacja osób z zewnątrz. Jak łatwo się domyślić,
nieśmiałość najczęściej dotyka osoby, które mają dość niską samooce
nę, budowaną na podstawie opinii innych.

Ale z nieśmiałością można walczyć! Czasami jest to długa i bolesna
walka, ale na pewno nie skazana na przegraną. Trzeba ćwiczyć, zmu
szać się, próbować wchodzić w relacje z innymi, podejmować wyzwa
nia. Zaczynać od małych kroczków i z czasem zwiększać ich trudność.
A przede wszystkim próbować znaleźć w sobie wartość. Nikt z nas nie
jest tak beznadziejny, by nie potrafić odkryć w sobie choćby kilku po
zytywnych cech. Nikt z nas nie jest „do niczego”. Nikt. Im bardziej
uwierzymy w siebie, tym mniej będziemy mieć problem z paraliżują
cym uczuciem nieśmiałości.

Tylko pamiętajmy, że nic się nie dzieje ot tak i nagle. Praca, praca
nad sobą jest gwarantem zwycięstwa. Ale z drugiej strony, jeśli nie
zrobimy niczego z poczuciem nieśmiałości, które powoduje, że żyjemy
na „pół gwizdka”, to nigdy nie odetchniemy pełną piersią. A życie
przecież jest fascynujące i warto je przeżyć, a nie przeczekać.

A.Ż.

Stanąć do walki z nieśmiałością

Bardzo często udostępniamy apele na swoich
kontach na portalach społecznościowych o tym,

że ktoś potrzebuje pomocy. W zasadzie codziennie
przewijają się takie wiadomości przez nasze profi-
le. Absolutnie nie ma w tym niczego złego. Wiado-
mo, że pomagać można w różny sposób. Tylko czy
udostępniając takie informacje nie nadajemy sobie
prawa do nierobienia niczego więcej? A w tym
przypadku, przypadku ludzi chorych na białaczkę,
nie wystarczy tylko przekazanie apelu o pomoc
szerszemu gronu ludzi - trzeba realnego działania
w postaci darowania komórek macierzystych.

To już po raz czwarty zorganizowano w Ostrze
szowie Dzień Dawcy Szpiku. W budynku Zespołu
Szkół nr 2 im. Przyjaźni PolskoNorweskiej przy uli
cy Zamkowej zrobiło się czerwono i tłoczno. Co
prawda w przeważającej większości byli to ludzie
młodzi (którzy ukończyli 18. rok życia), ale ważny
jest fakt, że świadomość społeczna o konieczności
przeprowadzania akcji tego typu jest coraz większa,
choć niewystarczająca. – DKMS prowadzi najwięk
szą bazę potencjalnych dawców komórek macierzy
stych. Jest to baza ogólnoświatowa. W Polsce jest
zarejestrowanych ponad 500 tys. dawców, w sumie
DKMS zarejestrował z tego 490 tys. W stosunku do
innych państw europejskich, to jednak jest wciąż ma
ło. Świadomość jest coraz większa, ale jest bardzo
mocno zakorzeniona obawa, że pozyskuje się komór
ki macierzyste poprzez wbicie igły w rdzeń kręgowy.
Absolutnie tak nie jest. Tylko w 20 proc. przypadków
dawców, którzy oddają szpik, to jest wkłucie w kość
biodrową, z boku, a więc bardzo daleko od kręgosłu
pa, i w pełnym znieczuleniu, czyli w narkozie. Dla
porównania osoba chora na białaczkę ma punkcję
szpiku robioną często i też jest kłucie w kość biodro
wą, tylko że znieczulenie dostaje tylko zewnętrzne,
nie kości  mówi Ewa Karwacka, która wraz z Kata
rzyną Dembska koordynuje akcję.

W jaki sposób można się zarejestrować do bazy?
– Rejestracja polega na tym, że albo pobiera się
próbkę krwi  tak robiliśmy przez pierwsze trzy
edycje, natomiast w tym roku rejestrujemy za po
mocą wymazu z jamy ustnej. Taką próbkę wysyła się
do badań genetycznych, gdzie oznaczony jest wzór
genetyczny dawcy i on trafia do banku dawców szpi
ku  informuje Karwacka.

Dawcą może zostać każdy zdrowy człowiek, który
mieści się w przedziale wiekowym 1855 lat. – Oczy
wiście jest liczba chorób, które wykluczają z bycia
dawcą. To są na przykład przebyte choroby nowo
tworowe, krążeniowe, neurologiczne, przyjmowanie
niektórych leków. Palacz, alergik nie są zdyskwali
fikowani do zostania dawcą. Nawet osoba z tatu
ażem może, jeśli okres potencjalnej możliwości
zarażenia wirusem żółtaczki typu C, B czy wirusem
HIV minął  dodaje. A dlaczego w ogóle warto
wziąć udział w tego typu akcji? – Możemy uratować
komuś życie, natomiast osoba rejestrująca się nie
ponosi żadnego ryzyka zdrowotnego, gdyż komórki,
które potrzebne są do przeszczepu, pozyskiwane są

z krwi obwodowej w 80 proc. przypadków. To wy
gląda trochę tak jak oddanie krwi, z tym, że trwa nie
co dłużej, a krew jest przepuszczona przez
maszynę podobną do maszyny dializującej, gdzie
pozyskuje się z niej komórki macierzyste. Taki pa
cjent przez pięć dni przyjmuje czynnik wzrostu,
który w szpiku pobudza komórki macierzyste do
tworzenia ich w większej ilości. One są wyciskane
do krwi i właśnie się je pozyskuje stamtąd. To jest ca
ły zabieg oddania. Oczywiście, jeśli się znajdzie ktoś,
kto jest identyczny genetycznie, zostaje dawcą. Może
być również tak, że osoba zarejestruje się w bazie, a ni
gdy nikt do niej nie zadzwoni, gdyż nie znajdzie się
jego bliźniak genetyczny – tłumaczy Ewa Karwacka.

W tym roku 156 osób z naszego powiatu (o 10
więcej, niż w ubiegłorocznej edycji) dołączyło do
fundacji DKMS, a to oznacza, że coraz więcej osób
chce dzielić się tym, co jest najcenniejsze.

Warto dodać, że honorowym patronatem akcję ob
jął starosta ostrzeszowski Lech Janicki, który także
jest zarejestrowany w bazie.

Choroba nie wybiera. Dotknąć może każdego.
Najlepiej wie o tym Julka Majewska czy Bartuś Brę
kiewicz, chore na białaczkę dzieci, którym właśnie
dedykowano akcję.

Poza tym pomyślmy także o tym, co by było, gdy
by ktoś z naszych bliskich zachorował. Wyobraźmy
sobie ten strach i przerażenie. W Polsce co godzinę
ktoś dowiaduje się, że ma raka krwi. Może właśnie
przed chwilą jakiejś osobie zawalił się świat. Ale bia
łaczka nie musi oznaczać wyroku śmierci. Im więcej
nas będzie w bazie, tym są większe szanse na znale
zienie potencjalnego dawcy.

Możemy stać z boku wydarzeń i pokazywać pal
cem, że tam się coś dzieje albo innych zachęcać do
aktywności, ale najlepiej wejść w sam środek tego
„dziania się” i po prostu wziąć w nim udział. Jeśli
Państwo mogą, z całego serca zachęcamy do zostania
potencjalnym dawcą komórek macierzystych. To na
prawdę nie wymaga wielkiego wysiłku z naszej stro
ny. Jeśli znajdzie się nasz genetyczny bliźniak, który
potrzebuje pomocy w postaci naszych komórek, to
czy nie damy mu czegoś najpiękniejszego, co jest
wartością samą w sobie? Szansę na życie.

A.Ż.

DZIEŃ DAWCY SZPIKU
ostrzeszów

GN. 6845.39.2014 Kobyla Góra, dnia 10.12.2014 r.
OGŁOSZENIE

Działając na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
2014 poz. 518 ze zmianiami).

PODAJĘ
do publicznej wiadomosci ogłoszenie o przetargu ustnym nieograniczonym na najem lokalu użytkowego,

połozonego w budynku komunalnym w Kobylej Górze, Plac Wiosny Ludów nr 2
o powierzchni 10,2m2, wyposarzonego w energię elektrczną, wodę i C.O.

Przedmiotowy lokal stanowi własnośc Gminy Kobyla Góra i przeznaczony jest do prowadzenia działalności
gospodarczej.

Przetarg na dzierżawę w/w lokalu odbedzie się w siedzibe Urzędu Gminy Kobyla Góra w dniu 12.01.2014 r.
o godzinie 10:00, pokój nr 4.

 wywoławcza miesięczna stawka czynszu wynosi 270 zł netto +23%VAT,
 wysokość postąpienia wynosi nie mniej niż 10 zł,

 wysokość wadium wynosi 50 zł,
 okres najmu trzy lata.

Osoba przystępująca do przetargu winna wpłacić wadium na konto 58 8413 0000 0127 7751 2000 0003 nie
poźniej niż 3 dni przed przetargiem.

Za termin wniesienia wadium uważa się dzień wpływu wadium na wskazane wyzej konto.
Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał zostanie zaliczone na poczet czynszu dzierżawnego,

a pozostałym uczestnikom wadium zostanie niezwłocznie zwrócone.
Przetarg będzie ważny, bez względu na liczbę uczestników, jeżeli przynajmniej jeden uczestnik zaoferował,

co najmniej jedno postąpienie powyzej ceny wywoławczej.
Blizszych informacji można uzyskać w Urzędzie Gminy Kobyla Góra, tel. 62 7316283, 697103315.

Wójt Gminy Kobyla Góra
Wiesław Berski
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Występ ten był dla Ostrzeszowa prawdziwym wyda-
rzeniem. Artystka wystąpiła w ostrzeszowskiej Ka-

wiarni Baszta 22 listopada o godz. 20.

KARI AMIRIAN to polska artystka, producentka i sin
gersongwriterka uznana przez dziennikarzy za objawienie
i nadzieję polskiej sceny alternatywnej. Po dwóch latach od
sukcesu debiutanckiej płyty „Daddy Says I’m Special”,
którą wydała jako Kari Amirian, artystka powróciła na sce
ny z nowym albumem „Wounds And Bruises” (oba wydane
przez Nextpop). Nowe wydawnictwo pokazuje wyraźne zmia
ny w stylistyce, w której do tej pory poruszała się wokalistka.
„Wounds And Bruises” to album surowych i jaskrawych kon
trastów: pomiędzy energetycznym rytmem a subtelną melodią,
sferą ducha a rzeczywistością, między potęgą a kruchością,
odwagą a spokojem. Charyzmatyczny wokal Kari miesza się
z szeroką gamą dźwięków, od tribalowych beatów, po elek
tro i brzmienia lat 80. Na płytę składa się dziewięć szczerych
opowieści o poszukiwaniu prawdy o sobie, dramatycznych
zmianach w życiu, zranieniach i odnajdowaniu siebie na no
wo. Teksty są odważne i mistyczne, zaśpiewane z wielką
charyzmą i mocą. Album został wyprodukowany przez KA
RI i Jona Headley’a w Wielkiej Brytanii, gdzie wokalistka
spędziła ostatni rok, poszukując nowych inspiracji. KARI
zdobyła główną nagrodę magazynu „HIRO” 2012 oraz no
minację do Fryderyka w kategorii Debiut Roku. Artystka na
swoim koncie ma już także wyróżnienia za najnowsze wy
dawnictwo „Wounds And Bruises”. Płyta zwyciężyła w ple
biscycie Prześwietlamy 2013 portalu Musicis.pl w kategorii
Album Roku, a także zdobyła szereg wyróżnień w rocznych
podsumowaniach i plebiscytach, m.in. Brand New Awards
2013, „Gazety Wyborczej”,

„Tygodnika Powszechnego”, Tmobile.music.pl i cgm.pl.
Krytycy i fani stawiają ją w jednym szeregu z artystkami ta
kimi jak: Bat For Lashes, Lykke Li, Stina Nordenstam, czy
Fever Ray. Artystka zagrała wiele koncertów w całej Pol
sce, w tym na największych festiwalach, takich jak
Open’er Festival, Free Form Festival, Męskie Granie, Slot
Art Festival, Malta Festival i wielu innych. W marcu utwór
„The One” został umieszczony na tydzień na playliście
BBC Radio 1 w ramach cyklu „BBC Introducing” i zebrał
bardzo dobre recenzje od znanych brytyjskich dziennikarzy
prowadzących audycje. Zaowocowało to występem KARI
na BBC Radio’s Big Weekend w Glasgow 24 maja na scenie
BBC Introducing.

22 listopada jej talent mogli podziwiać ostrzeszowianie.
Piękne sale kawiarni w nastrojowych światłach, które eks
ponowały koloryt murów ceglanych, tworzyły spokojną at
mosferę, która wprowadziła nastrój jaskini muzyki. Jak się
później okazało, nastrój naszej kawiarni udzielił się pięknej
i zdolnej gwieździe  Kari Amirian. Pełna sala przywitała ją
oklaskami. Wielu gości już dobrze znało niektóre utwory.
Artystka potrafiła nimi oczarować widownię. Nawiązała
bardzo dobry kontakt i wciągnęła do wspólnej zabawy mu
zycznej, przyznając, że jest oczarowana Kawiarnią. W trak
cie koncertu wykonała dwie muzyczne improwizacje, które
słuchacze przyjęli spontanicznymi oklaskami i okrzykami
zachwytu. Kto nie był na koncercie, warto by sięgnął po jej
twórczość do Internetu, w celu zapoznania.

Jeszcze długo po udanym występie trwały długie rozmo
wy z piosenkarką. Zainteresowanie zakupem jej płyt było
tak duże, że ustawiła się kolejka po autografy i wspólne
zdjęcie. Widać było zadowolenie fanów, potwierdzające
jej sukces w Ostrzeszowie. KARI zaprowadziła słuchaczy
w krainę obrazów pisanych muzyką i melodią filmowych
scen Skandynawii. Było warto!

Jakie utwory wykonała Pani dzisiaj w czasie tego kon
certu?

Otóż na dzisiejszym koncercie wykonałam utwory z mo
jej I i II płyty  „Daddy Says I’m Special” i „Wounds And
Bruises”, a także kilka piosenek, które napisałam pomiędzy
tymi albumami i nigdzie jeszcze nie są opublikowane, ale
lubię je grać na koncertach, gdzie czuję się dobrze i mogę się
nimi dzielić. Oprócz tego atmosfera dzisiaj była na tyle
przyjemna, że wykonałam też kilka improwizacji.

Czy improwizacje podczas koncertu były zamierzone?
Oczywiście, improwizacje można zaplanować. Ale dzisiaj

były one spontaniczne. Nic nie zaplanowałam, zupełnie nic.
Po prostu wyszłam od konkretnej progresji akordów i póź
niej zaczęłam improwizować  jeden i drugi utwór.

Następne plany, wydanie płyty?
Obecnie mieszkam w Anglii. Aktualnie piszę nowe pio

senki. Mam wielką nadzieję, że ukażą się na kolejnym albu
mie, który być może pojawi się w 2015 roku. Mam pewną
wizję tego albumu, ale konkretnego tytułu, całości płyty
jeszcze nie. Są to takie puzzle muzyczne, które składam po
wolutku. I oczywiście koncerty. Podczas obecnej trasy po
naszym kraju wystąpię w Warszawie, Poznaniu, Opolu, Kra
kowie, Gdańsku.

Wspomniała Pani, że chciałaby pisać muzykę do sztuk
teatralnych?

Tak. Gdyby takie propozycje były, to byłabym najszczę
śliwszą osobą na świecie. Zawsze o tym marzyłam, jak rów
nież, żeby pisać muzykę do filmów. Malować muzyką obraz,
byłoby cudownie.

A jakie wrażenia z Ostrzeszowa?
Bardzo mi się tutaj podoba, mam na myśli również Ka

wiarnię. Jest tu przyjemny nastrój starych murów, ciepłego
oświetlenia, miłych ludzi. Jest po prostu ładnie. Panuje taki
rodzinny, dobry klimat. Wytworzyła się też bardzo intymna
więź z publicznością i to było bardzo miłe. Chętnie do was
powrócę, aby zaśpiewać. Jestem zauroczona tym miejscem
oraz tą publicznością, która jest osłuchana. Mogę powie
dzieć, że to publiczność słuchająca i dzięki temu wytworzyła
się taka więź między nami. Jest to miłe i dlatego cieszą mnie
koncerty w takich magicznych miejscach ze wspaniałą wi
downią. Pozdrawiam serdecznie wszystkich i do zobaczenia.

Wiesław Kaczmarek

Koncert Kari Amirian
ostrzeszów
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MOTORYZACJA  SPRZEDAM

Fiata Punto I, 1.2, 98r., 135 tyś, 5 drzwiowe,
cent. zamek, el. otwierane przednie szyby, na
oponach zimowych, cena: 2 400 zł., tel: 695
526 918 [05.12.]

Bus dostawczy Peugeot Boxer II doka, 7oso
bowy z paką, 06r., sprawny zarejestrowany w
kraju, osoba prywatna, cena: 23 900 zł, tel:
512 819 311 [05.12.]

Ford Fiesta, 92r., 170 tys. km, kolor wiśniowy,
3drzwiowy, wyposażony w hak i opony zimo
we, zarejestrowany i ubezpieczony do maja
2015r, stan bardzo dobry, cena: 1 000 zł, tel:
665 065 801 [05.12.]

Peugeot 307, 3D, 05r., 1.4HDI, bardzo
oszczędny, 6 AirBag, ABS, klima, wsp. kierow
nicy, c. zam, el. szyby, białe zegary, alufelgi +
drugi komplet kół zimowych, cena: 9 500 zł do
uzgodnienia, tel: 606 265 236 [28.11.]

Seat Cordoba, 02r, 1600ccm 8V, 98 tys. km,
Air Bag, ABS, wsp. kierownicy, c. zam, el. szy
by, drugi komplet kół zimowych, drugi właści
ciel od 10 lat, samochód garażowany, cena: 8
000 zł do uzgodnienia, tel: 606 265 236
[28.11.]

VW Touran 1,9 Tdi, 105 KM, 05r., srebrny me
talik, 177 tys. km, garażowany, 2 lata w kraju,
pakiet chrom, zadbany, cena: 21 500 zł do
małej negocjacji, tel: 62 730 90 45; 508 182
202 [28.11.]

Opel Vectra B, 98r., 2,0, manualny, wsp. kie
rownicy, pod. Powietrzne, podgrz. siedzenie,
kontrola trakcji, alufelgi, bez przeglądu, w ca
łości lub na części, cena: 3 800 zł, tel: 530 250
938 [28.11.]

VW Polo 1.2, 02r., 5drzwi, 108 tys.km, drugi
właściciel, garażowany, bezwypadkowy, stan
bardzo dobry, tel: 785 697 052 [21.11.]

Citroen Xsara Picasso 2.0 hdi 90 KM, 03r., tel:
889 469 944 [21.11.]

Ford Festa mk6, 03 r. 1.25 benzyna, 4drzwio
wy, hatchback, czerwony, w pełni wyposażo
ny: poduszki powietrzne, Abs, klimatyzacja, el.
lusterka i szyby, podgrz. szyby przód tył i lu
sterka, radio CD, cent. zamek, zadbany, cena:
10 500 zł, tel: 697 468 210 [21.1.]

Ford Focus mk1, 1.8TDDI, 99r. Srebrny, 5cio
drzwiowy, cena: 4 800 zł, tel: 697 217 436
[21.11.]

Mercedes Vito, 110 cdi, 02r., 3osobowy, stan
dobry, cena: 13 200 zł, tel: 609 706 399
[21.11.]

Opel Astra, 1,7 diesel, 95r., cena: 1 500 zł,
stan dobry, tel: 609 706 399 [21.11.]

Opel Vivaro, 08r., 2,0 diesel, 119 KM, blaszak,
biały, cent. zamek, wspomaganie, elektryka,
komputer, zarejestrowany, pierwszy właściciel,
3osobowy, cena: 24 900 zł, tel: 503 362 006
[21.11.]

Fiat Punto, 97 r., sprawny, ważne OC i prze
gląd, cena: 1 700 zł, tel: 605 884 725 [21.11.]

Ford Fiesta, 1,2 benzyna, czerwony, 5cio
drzwiowy, tel: 661 152 297 [21.11.]

Ford Mondeo, 2,0, o1r., srebrny metalik, kom
bi, cena: 8 000 zł, tel: 781 773 945 [21.11.]

Opel Corsa 1,0, 99r., biały, 160 tys. km, stan
techniczny bdb, tel: 692 845 703 [21.11.]

Ford Galaxy, 1,9 tdi, 116 KM, srebrny metalic,
234 tys. km, t foteli, wyposażenie włącznie z
klimatyzacją, zarejestrowany w Polsce, stan
bdb, cena: 13 800 zł, tel: 603 683 068 [21.11.]

Opel Corsa C, 1,2, 03r., samochód ciężarowy,
specjalistyczny, granatowy, 5cio drzwiowy, kli
matyzowany, c. zamek+pilot, kierownica wie
lofunkcyjna, el. Szyby, ABS, p. powietrzne,
radio, cena: 8 000 zł, kontakt po godz. 20.00,
tl: 500 429 456 [21.11.]

VW Passat 1,6, przejściówka 99r., cena do
uzgodnienia, tel: 662 019 123 [14.11.]

Skuter Kingway, 07r., cena: 800 zł, tel: 724
587 388 [14.11.]

BMW E39 530d po liftingu, 3.0, 02 r., diesel,
ciemnoniebieski metallic, kombi, automat,
xsenony, alufelgi, nawigacja, skóra, el. szyby,
lusterka i fotele, tempomat, klimatronik, kie
rownica wielofunkcyjna, cent. zamek, wsp.
kierown., pod. powietrzne, ABS, otwieranie i
zamykanie szyb z pilota, doświetlanie drogi do
domu, sensor zmierzchu i deszczu, zawiesze
nie nivo, cena: 15 900 zł, tel: 505 158 870
[14.11.]

Seat Toledo 1.8, 95r., 212 tys., ABS, el. Szyby
i lusterka, ssanie autom.,centr. zamek, radio
usb, przegląd do 2015.06,, zdjęcia można zo
baczyć w olx, tel: 664 326 214 [14.11.]

Audi A4 B5, po lifcie, kombi, 99r, 1.8 benzyna,
125KM, EPC, ABS, AIRBAG, klimatronik, alu
felgi, el lusterka i szyby, 181 tyś km, pierwszy
właściciel w kraju, cena: 10 000 zł do negocja
cji, tel: 691 503 582 [7.11.]

Skuter produkcji niemieckiej, 50cm3, 2osobo
wy, tel: 608 358 935 [7.11.]

Daewoo Lanos 1,5 V, 100konny, 00r., plus
drugu na części, tel: 608 358 935 [7.11.]

Mercedes E 320, 00r., kombi, sprzedam lub
zamienię na grunty rolne lub działkę, tel: 608
358 935 [7.11.]

Motorower Kingway, czerwony, 10r., 1800 km,
cena: 1 900 zł, tel: 693 832 007 [7.11.]

VW Passat B6, kombi, 2,0 tdi, 07r., 170 tys.
km, wersja sportline, cena: 29 900 zł, tel: 693
832 007 [7.11.]

Fiat Uno, 96r., gaz, hak, ważny przegląd do
października 2015, tel: 514 239 752 [7.11.]

MOTORYZACJA  INNE

Lampy tylne Peugeot 206, cena: 60 zł/2szt.,
tel: 502 345 130 [05.12.]

Alufelgi Kia Carnival z oponami, zdjęcia na
olx, cena: 1 300 zł, tel: 502 345 130 [05.12.]

14”, 15” oraz 16” felgi stalowe i aluminiowe,
kołpaki do Opla, Audi, VW, BMW, Renault, tel:
669 822 982 [05.12.]

Używane opony zimowe wraz z felgami,
185/65, R14, cena: 195 zł, tel: 665 270 603
[05.12.]

Przyczepa kempingowa Lord Muensterland
520 k,89r.,w bardzo dobrym stanie, gotowa do
jazdy, tel: 692 342 189 [28.11.]

Opony letnie, 185/60/14, tel: 885 340 423

[28.11.]

Opony zimowe, 165/70/14, tel: 885 340 423
[28.11.]

Tanio, dwie opony zimowe rozm.205/65/R15,
stan bdb ok.4.5mm, cena: 60 zł/2szt. Tel: 502
345 130 [21.11.]

Silnik i skrzynię biegów do Mercedesa 124 i
inne części do tego modelu, tel: 691 503 582
[21.11.]

Przyczepkę samochodową, zarejestrowaną,
cena: 1700 zł, tel: 62 731 09 92 [21.11.]

Komplet foteli samochodowych do Renault
Scenic, pasują również do VW Sharan, skóra,
cena: 250 zł/komplet, tel: 725 153 079 [21.11.]

Nowa lampa do Astry II, cena: 80 zł, przycze
pę kempingową Wilk, zarejestrowana w Pol
sce, cena: 4 500 zł, tel: 601 199 964 [21.11.]

Skrzynia biegów Fiat CC 700, cena: 150 zł, tel:
724 587 388 [14.11.]

Komplet kół z oponami zimowymi 195/65/15
rozstaw 5x112 do Audi, VW,Skody, Seata
550zł w tygodniu, proszę o kontakt po
godz.18, tel: 601 369 579 [14.11.]

Aparat prądotwórczy Honda, nowy, 5,5 kW,
220 V + 380 V, tel: 608 358 935 [7.11.]

MOTORYZACJA KUPIĘ
Kupię opony zimowe z felgami do Fiata Pan
da, tel: 603 446 592 [28.11.]

Kupię Komarka do 250 zł, tel: 505 531 356
[14.11.]

NIERUCHOMOŚCI  SPRZEDAM

Mieszkanie z balkonem o pow. 51 m2, I piętro,
komfortowe i zadbane, wygodne wnętrza, ład
nie urządzone, spokojne osiedle, Ostrzeszów,
tel: 884 030 470 [05.12.]

Mieszkanie 3pokojowe, II piętro, piwnica, ła
zienka w kafelkach, słoneczne i rozkładowe,
umeblowane, po remoncie, niskie koszty
utrzymania, Mikstat, tel: 732 618 702 [05.12.]

Działkę inwestycyjną o pow. 1,7 ha w Niedź
wiedziu, np. na magazyn, usługi, produkcję,
tel. 534 533 535 [05.12.]

Działkę bud. o pow. 2155 m2 z warunkami za
budowy, ustawna, położona w spokojnym
miejscu, w sąsiedztwie nowe domy jednoro
dzinne, prąd, woda, dogodny dojazd do cen
trum miasta, Ostrzeszów, tel: 733 830 630
[05.12.]

Działki bud. o pow. od 1000 do 2100 m2, prąd,
woda, kanalizacja, teren suchy, atrakcyjne po
łożenie, w otoczeniu domy jednorodzinne, las,
szybki dojazd do Ostrzeszowa, Rojów, tel: 880
681 934 [05.12.]

Działki bud. w spokojnej dzielnicy miasta,
1600 i 3000 m2, ładnie położone, w dobrym
miejscu komunikacyjnym, otoczenie zieleni,
prąd, woda, Ostrzeszów, tel: 534 533 530
[05.12.]

Działkę bud. o pow. 991 m2, wydane warunki
zabudowy, prąd, woda, położona na obrze
żach miasta, w cichej i malowniczej okolicy, w
pobliżu domy jednorodzinne i las, bardzo do
bry dojazd do centrum, Ostrzeszów, tel: 534
704 014 [05.12.]

Działkę bud. gotową na budowę domu o pow.
1340 m2, prąd, woda, atrakcyjnie położona w
spokojnej części miasta, w sąsiedztwie nowe
domy jednorodzinne, szybki dojazd do cen

trum, Ostrzeszów, tel: 732 618 663 [05.12.]

Działki o pow. od 1000 m2, warunki zabudo
wy, pod budownictwo i produkcję, prąd, woda,
teren płaski, dobry dojazd do nieruchomości,
Rogaszyce, tel: 732 618 667 [05.12.]

Działki bud. z możliwością zabudowy o pow.
1288 i 1841 m2, media w granicy, szybki do
jazd do centrum Ostrzeszowa, spokojne miej
sce, pod lasem, przy drodze asfaltowej,
Szklarka Myślniewska, tel: 534 533 504
[05.12.]

Teren komercyjny o pow. 1,12 ha, przy ul. Po
wstańców Wlkp, w PZP teren oznaczony jako
U2 – usługi, handel, park handlowy, Ostrze
szów, tel: 534 704 003 [05.12.]

Gospodarstwo rolne 8,5 ha w jednym kawałku
, dom 110 m2 + zab. gospodarcze 300m2 i
działka budowlana 1200m2. Istnieje możli
wość zakupu samej ziemi lub budynków. To
karzew, tel: 732 618 669 [05.12.]

Dom piętrowy o pow. 160 m2, 5 pokoi, piwni
ca, komfortowy i przestronny, działka o pow.
561 m2 zagospodarowana drzewami owoco
wymi i krzewami, na działce garaż, spokojne
osiedle, Mikstat, tel: 536 870 169 [05.12.]

Dom o pow. 290 m2, funkcjonalny i komforto
wy, 8 pokoi, dodatkowo budynek magazynowy
i 2 garaże, 2 osobne wejścia dają możliwość
zamieszkania dwóch rodzin, działka 1634 m2
z ładnym ogrodem, blisko do centrum, idealna
lokalizacja na siedzibę firmy, Ostrzeszów, przy
DK11, tel: 537 588 942 [05.12.]

Dom na wsi o pow. 100 m2 z użytkowym pod
daszem, 3 pokoje, obszerna działka 1400 m2,
obsadzona zielenią, garaż, budynki gosp.,
spokojna okolica, przy drodze asfaltowej, Ko
morów, tel:534 704 006 [05.12.]

Dom 230 m2, przestronny, 7 pokoi, piwnica,
działka 818 m2, ogrodzona, idealny na dzia
łalność gospodarczą lub dla dwóch rodzin,
spokojna okolica i blisko do centrum, Ostrze
szów, tel: 881 784 649 [05.12.]

Dom o pow. 100 m2, 3 pokoje, parterowy,
poddasze użytkowe, działka ładnie zagospo
darowana o pow. 1425 m2, budynek gosp. z
możliwością wykorzystania na działalność go
spodarczą, atrakcyjna lokalizacja, Ostrzeszów,
tel: 537 588 943 [05.12.]

Działkę budowlaną w Ligocie blisko Kobylej
Góry, przy lesie 11arów, cena: 35zł/m2, tel:
781 958 975 [05.12.]

Dom mieszkalny wraz z zabudowaniami go
spodarczymi (garaż, stodoła, budynek inwent.
 gospodarczy) na działce 0.5 ha w Rogaszy
cach, tel: 697 544 824 [05.12.]

Dom w Kobylej Górze wraz z budynkiem go
spodarczym, 10 min. od zalewu, tel: 609 784
475 [05.12.]

Nowy dom w Pisarzowicach, wykonany w/g
projektu meteor2, wybudowany z najlepszych
materiałów, wysoki standard, do zamieszkania
od zaraz, tel: 536 385 536 [05.12.]

2 – pokojowe mieszkanie w Rogaszycach,
niedaleko Ostrzeszowa, tel: 605 667 074
[05.12.]

Działki budowlane z planem zagospodarowa
nia, media w drodze, 1000m2, Zajączki, tel:
697 911 483 [28.11.]

Działki budowlane w Przedborowie z wydany
mi warunkami zabudowy, media w działce, tel:
607 540 695 [28.11.]

Działki budowlane z warunkami zabudowy,
media w działce, wyjazd na drogę asfaltową,
cicha, spokojna okolica blisko lasu, Marszałki,
tel: 889 498 340 [28.11.]

Mieszkanie, 100m2, centrum Ostrzeszowa,

kotłownia, piwnica, strych, ogródek, tel: 535
153 513 [28.11.]

Sprzedam lub wynajmę dom w zabudowie
bliźniaczej położony w spokojnej okolicy w
miejscowości Bałdowice gm. Kobyla Góra. W
domu znajdują się 2 pokoje , kuchnia , łazien
ka oraz korytarz i inne pomieszczenia gospo
darcze. Całkowita powierzchnia działki 11
arów, tel: 695 458 769 [21.11.]

Atrakcyjne 3pokojowe mieszkanie z dużym
balkonem, II piętro w bloku przy ul. Grun
waldzkiej w Ostrzeszowie, 86,4 m2, po re
moncie, częściowo umeblowane,
funkcjonalne, tanie w utrzymaniu, tel: 507 244
916 [21.11.]

Działki budowlane na Myjach lub Potaśni, tel:
62 730 02 09 [21.11.]

Grunt rolny, Ligota k/Kobylej Góry, 0,25ha, ce
na: 15 000 zł, tel: 665 053 851 [21.11.]

Działkę budowlaną, Tabor Wielki, przy asfal
cie, 700m od głównej drogi, spokojna okolica.
0.30ha, cena35zl/m2, tel: 691 583 406 [21.11.]

Gospodarstwo rolne 2,5 ha w jednym kawałku,
dom 80m2 + zabudowania gospodarcze, ga
raż na auta, tel: 512 107 981 [21.11.]

Garaż przy ul. Kwiatowej w Ostrzeszowie, tel:
662 207 332 [21.11.]

Mieszkanie przy ul. Kwiatowej w Ostrzeszo
wie, tel: 732 697 252 [21.11.]

Dom jednorodzinny w Grabowie nad Prosną,
cena: 235 000 zł, tel: 690 038 106 [7.11.]

Dom jednorodzinny w Ostrzeszowie, pow. ok
180 m2, pow działki: 500m2, garaż, budynek
gospodarczy, tel: 791 760 907 [7.11.]

Działki budowlane przy drodze asfaltowej w
Książenicach, warunki zabudowy, media: wo
da+prąd, tel: 693 824 513 [7.11.]

Działkę rekreacyjną z altaną ogrodową w
Ostrzeszowie, przy ul. Kąpielowej, tel: 607 372
977 [7.11.]

Działki budowlane, 1400m2, media w drodze,
Pustkowie Południe, Ostrzeszów, tel: 661 152
306 [7.11.]

Teren komercyjny o pow. 1,12 ha, przy jednej
z głównych dróg w Ostrzeszowie, tel: 536 870
169 [7.11.]

NIERUCHOMOŚCI ODDAM W NAJEM

Halę o pow. 1600 m2, tel: 732 618 702
[05.12.]

Mieszkanie 55 m2, dwa pokoje, garderoba,
kuchnia, łazienka i balkon, piętro domu,
ogrzewanie gazowe, ul. Kwiatowa, dzwonić po
godz.15., tel: 503 140 987 [05.12.]

Kawalerkę oraz 3pokojowe mieszkanie, stan
idealny, komfortowe, w centrum Ostrzeszowa,
przy ul. Daszyńskiego, tel.: 695 795 905
[05.12.]

Lokal w Ostrzeszowie, Pl. Borek 11, narożnik,
pow. 30m2, możliwość otwarcia działalności
typu gastronomia, gabinety, handel itp., tel:
692 994 329 [05.12.]

Lokal 23m2, w centrum Ostrzeszowa, blisko
parking, tel: 697 943 533 [05.12.]

W odnowionym i ocieplonym, budynku byłej
TP SA w Ostrzeszowie, ul. Daszyńskiego 17
lokale użytkowe, na gabinety, biura, pracow
nie, usługi, możliwość wyboru dowolnego me
trażu oraz aranżacji własnej lokali, budynek
monitorowany, z dostępem do WiFI, własny
duży parking, bardzo dobry dojazd i lokaliza
cja, tel: 601 780 158 [28.11.]

Parter domu w Doruchowie składający się z
dużego pokoju dziennego, dużej sypialni,
kuchni, łazienki z wanną, korytarza oraz ko

Aby zamieścić ogłoszenie drobne, wyślij sms pod nr: 7057 w treści wpisując: DROBNE. Po kropce wpisz tresć Twojego ogłoszenia np. DROBNE.Sprzedam kanapę. Koszt 0,50 gr + vat.
Możesz też zadzwonić do redakcji pod nr: 533 600 655 lub dodać ogłoszenie poprzez naszą stronę internetową: www.naszestrony.info.pl w zakładce „ogłoszenia”. Pamiętaj, aby Twoje

ogłoszenie drobne ukazało się w najbliższym numerze, musisz je dodać do czwartku do godz. 18.00.

Sprzedam działkę budowla
ną Ostrzeszów Pustkowie.

tel: 697 911 650

Wynajmę lokal na cichą
działalność gospodarczą

tel. 693 045 095

KREDYTY HIPOTECZNE
DLA OSÓB

ZARABIAJĄCYVH W:
PLN, EURO, GBP, SEK, NOK

TEL: 534 533 535
LINKFINANCE

OSTRZESZÓW, PL. BOREK 5

REHABILITACJA

Sprzedam Audi A3, rok pro
dukcji 2000, benzyna, silnik
1.6, instalacja gazowa, cli

matronic, elektryczne szyby,
ABS, po wymianie rozrzą
dów, olejów, filtrów, tarcz
hamulcowych i klocków.

Cena 11.500 zł
tel. 721 589 511
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tłowni  ogrzewanie w własnym zakresie, tel:
609 711 408 [28.11.]

Pomieszczenie w Wiejskim Domu Handlowym
w Kraszewicach, I piętro, powierzchnia:
200m2, tel: 62 731 20 08 [21.11.]

Dom umeblowany w centrum Mikstatu, 100
m2, tel: 508 655 890 [21.11.]

Lokal 23m2 na działalność gospodarczą w
centrum Ostrzeszowa, 100 m od galerii Borek,
parter (przeznaczenie: biuro, gabinet itp.), tel:
695 795 793 [14.11.]

Lokal o pow. 70 m2, Mikstat, przy rynku, bar
dzo dobra lokalizacja na sklep, tel: 885 345
186 [14.11.]

3 pokoje, kuchnia, łazienka, osobna ubikacja,
garaż z kanałem i pomieszczenie gospodar
cze, od 15 listopada, tel: 691 892 865 [7.11.]

KUPIĘ/POSZUKUJĘ DO WYNAJĘCIA/ZAMIE
NIĘ

Kupię mieszkanie w Ostrzeszowie na Os.
Zamkowym, tel: 534 533 535 [05.12.]

Kupię ziemię rolną, tel: 536 870 169 [05.12.]

Kupię działkę o pow. min. 4000 m2 w Ostrze
szowie, tel: 534 704 006 [05.12.]

Wynajmę mieszkanie 2, 3pokojowe w bloku,
parter, I piętro, tel: 506 280 285 [05.12.]

Poszukuje do wynajęcia garażu na os. Pia
stów, tel: 697 468 250 [28.11.]

Kupię ziemię orną w okolicach Ostrzeszowa,
w obrębie 10 km, tel: 601 955 342 [28.11.]

ROLNICZE SPRZEDAM

Siano w kostkach, tel: 793 775 501 [05.12.]

Miesięcznego byczka, tel: 603 538 175
[28.11.]

Pszenżyto oraz żyto hybrydowe, możliwy
transport do klienta, tel: 665 570 724 [28.11.]

Ziemniaki Vineta, tel: 691 757 181 [28.11.]

8 prosiąt, tel: 693 299 317 [28.11.]

Dwa koniki kare, tel: 605 232 455 [28.11.]

Kaczki chów ekologiczny żywe lub ubite, tel:
600 742 322 [21.11.]

Klacz maści karej, 10 lat, chodzi w zaprzęgu,
tel: 62 731 67 80 [21.11.]

Jałówkę hodowlaną na wycieleniu, tel: 604
866 049 [14.11.]

Wysłodki suche i mokre, jęczmień,pszenica,
pszenżyto, owies, dostawa do klienta, tel: 603
750 304 [14.11.]

Zetor 5320, 96r., 5340 z turem 4x4, 01r., tel:
607 514 664 [14.11.]

Ładowarka un053, silnik zetora, cena: 12 300
zł, tel: 725 152 447 [14.11.]

Obornik gęsi, około 50 t, tel: 609 393 256; 62
731 47 02 [14.11.]

Audi A6 2,5t di, 00r., kombi, bogate
wyposażenie, cena: 8 500 zł do negocjacji, tel:
510 318 849 [7.11.]

Ciągnik rolniczy Ursus C 330, 81r., z
oryginalnym turem, tel: 603 647 083 [7.11.]

Ciągnik C 355, prasa polska, kostka,
rozrzutnik obornika dwuosiowy, rozsiewacz
nawozów, sadzarka czeska, radełka trójki,
siewnik poznaniak, rotacyjna polska,
kultywator z wałkiem, tel: 669 813 072 [7.11.]

Prosięta, 20szt., tel: 62 731 66 15 [7.11.]

ROLNICZE/KUPIĘ

Maciory i knury, odbiór i pieniądze na miejscu,
tel: 667 892 096 [05.12.]

INNE  SPRZEDAM

Posiadam monety 2zł okolicznościowe, 11
szt., oczekuje propozycji od kolekcjonerów, tel:
603 446 592 [05.12.]

Tablet GoClever Tab A73, jak nowy, żadnych
oznak użytkowania, z folią na wyświetlaczu, z
całym oryginalnym wyposażeniem, pokrowiec
gratis, cena do uzgodnienia, tel: 600 758 406
[05.12.]

2 fotele, kolor kawa z mlekiem, kratka, cena:
60 zł, tel: 660 433 718 [05.12.]

Wózek inwalidzki, cena: 150 zł, balkonik dla
osoby starszej trójkołowy, cena: 60 zł, tel: 502
345 130 [05.12.]

Albę komunijną dla dziewczynki, rozm.122
128 + pelerynka z parafii Królowej Jadwigi w
Ostrzeszowie oraz buciki rozmiar 32, cena:
110 zł, tel: 502 345 130 [05.12.]

Fotelik samochodowy, 0  13 kg, firmy Graco +
baza do auta, cena: 40 zł, tel: 502 345 130
[05.12.]

Prawie nowy agregat prądotwórczy trójfazowy,
honda 5500 5,5kw, cena do uzgodnienia, tel:
604 253 811 [05.12.]

Garnitur chłopięcy, rozm. 140, z firmy Repor
ter, cena: 70 zł, dzwonić po godz. 15, tel: 608
861 768 [05.12.]

Przedłożenie komina, izolowany, 110x18, ce
na: 170 zł, tel: 880 219 233 [05.12.]

Rower górski, aluminiowy, niebieski, kola 26'',
cena: 180 zł, dzwonić po godz. 16.00, tel: 725
879 096 [05.12.]

Rower męski, używany, koła 26'', cena: 90 zł,
tel: 693 258 502 [05.12.]

Rower magna używany, felgi aluminiowe, no
we opony, kola 26'', cena: 120 zł, dzwonić po
16.00, tel: 730 078 361 [05.12.]

Nosidełko do dziecka, nowe, cena: 60 zł, tel:
601 937 880 [05.12.]

2 nowe stelaże do łóżka, 200x100 cm 100
zł/szt. po godz. 16.00, tel: 725 879 096
[05.12.]

Meblościankę młodzieżową z biurkiem, kolor
olcha, tel: 697 244 220 [05.12.]

Drewno opałowe suche z transportem, tel: 726
421 525 [05.12.]

Nowy przybornik/organizer do łóżeczka oraz
baldachim (+stelaż), tel: 661 754 002 [05.12.]

Nową pościel dziecięcą 90x120cm oraz
100x135cm, a także pościel do wózka, tel: 603
483 353 [05.12.]

Nowa, duża buda dla psa, ocieplany spód, tel:
796 158 067 [05.12.]

Nowy wózek inwalidzki, tel: 697 943 533
[05.12.]

Lodówko  zamrażarkę, stan bardzo dobry, tel:
697 943 533 [05.12.]

Aparat fotograficzny, lustrzanka, Sony Alpha
500, stan bdb, dodatkowe wyposażenie, tel:
605 255 925 [05.12.]

Łóżko dziecięce z dnem i materacem koloru
niebieskiego, z boku łóżka barierka zabezpie
czająca przed wypadnięciem, tel: 603 385 007
[28.11.]

Nowa wanna akrylowa 160x 70 cm z obudową
lub bez obudowy, tel: 692 342 189 [28.11.]

Kocioł C.O, 25 KW na gaz, bojler 150l, tel: 692
342 288 [28.11.]

Narożne łóżko rozsuwane dziecięcomłodzie
żowe z pojemnikiem na pościel, wym.: 83x150
cm, powierzchnia spania po rozłożeniu 78x190
cm, niezniszczone, tel: 695 526 918 [28.11.]

Narożnik firmy Wajnert, ciemno brązowy, bar
dzo wygodny, stan bdb. wym, 320x230cm,
możliwość transportu, tel: 691 310 791 [28.11.]

Maszynę do szycia na żeliwnym postumencie
Singer, cena: 150 zł, tel: 62 730 42 75 [28.11.]

Lampę czarną, wysoką, pokojową, cena: 35 zł,
tel: 720 054 518 [28.11.]

Suknię ślubną, elegancką, z białej, pół gnie
cionej lekkiej tafty; szyta na miarę, rozm. 38,
wzr.178 cm + 4cm obcas, jednoczęściowa,
gorsetowa (z haftowanymi aplikacjami na pier
siach) z dopinanym paskiem wokół szyi, tren
podpinany na 7 guziczków, bolerko, gładki
półdługi welon, zdjęcia na maila, cena: 449zł
do negocjacji, tel: 601 058 731 [28.11.]

Rower treningowy, tel: 607 140 227 [28.11.]

Nowy, wełniany płaszcz damski w kolorze brą
zowym (kratka), dwurzędowy, z paskiem w ta
lii, polski producent, rozm. 38/40, cena: 89 zł,
tel: 605 388 009 [28.11.]

Bale sosnowe, świerk, dąb, sezonowane oraz

drewno okrąglaki na huśtawki, tel: 784 465
085 [28.11.]

Króliki, tuszki i do dalszego chowu, tek: 784
465 085 [28.11.]

Wersalka(175 zł) + 2 fotele(75 zł), wygodne do
spania jak i siedzenia, wersalka posiada po
jemnik na pościel, rozkładana. Tkanina obicio
wa wymieniona dwa lata temu, stan bardzo
dobry, w jednym z foteli popsute jedno z kółek,
tel: 660 523 680 [21.11.]

Wózek dziecięcy głęboki z funkcja spacerówki
(zielonoczarny}, gondola, cena: 200 zł do ne
gocjacji, tel: 697 217 436 [21.11.]

Zegarki, 213 szt., marki: Pacific, Qmax, Uni
que; różne wzory i modele, nowe, sprawne,
stan bardzo dobry, niektóre do wypolerowania,
wymiany baterii, lub minimalnego odświeże
nia, głównie damskie, plastikowe stojaki i tek
turowe pudełka Pacific gratis, cena hurtowa: 5
300 zł, tel: 505 158 870 [21.11.]

Papugi Aleksandretty obrożne i gekony orzę
sione, tel: 661 396 155 [21.11.]

Tapczan 1osobowy, szer. 1 m, cena: 350 zł
do uzgodnienia, tel: 727 427 856 [21.11.]

Kojec dla dziecka, kolor zielony, cena: 100 zł,
tel: 727 427 856 [21.11.]

Huśtawkę dla dziecka N1, kolor szary, cena:
100 zł, tel: 727 427 856 [21.11.]

Nosidło turystyczne dla dziecka nowe, kolor
brązowy, cena: 100 zł, tel: 727 427 856
[21.11.]

DVD z pilotem, bdb stan, czyta wszystkie for
maty, cena: 80 zł, tel: 663 933 821 [21.11.]

Nowy, interaktywny koń na biegunach w kolo
rze różowym, z kapeluszem, rży, śpiewa i po
rusza się, stabilna, wytrzymała konstrukcja,
tel: 605 388 009 [21.11.]

Ubranka oraz buciki dla dziewczynki od 0 do 2
lat, tel: 727 427 856 [21.11.]

Ubranko do chrztu dla dziewczynki, rozm. 74,
polarowe, cena: 70 zł, tel: 727 427 856
[21.11.]

Spacerówkę Caretero, kolor brązowy, prawie
nowa, cena: 200 zł, tel: 727 427 856 [21.11.]

Skórę naturalną damską, czarną na zamek,
rozm. L, tel: 607 801 658 [21.11.]

Skórę naturalną, męską na zamek, kolor be
żowy, rozm. M/L, tel: 607 801 658 [21.11.]

Albę komunijną, rozm. 146 cm na chłopca,

parafia Królowej Jadwigi, cena: 50 zł., tel: 667
331 904 [21.11.]

Drewno rozpałkowe, suche workowane, do
wóz gratis, tel: 664 068 665 [21.11.]

Maszyny stolarskie: grubościówkę, strugarkę,
szlifierkę taśmową, piłę tarczową, frezarkę i
inne, tel: 609 706 399 [21.11.]

Drewno opałowe/kominkowe, pocięte na klocki
dowolnej długości lub rąbane, możliwy dowóz,
tel: 536 582 099 [21.11.]

Dużą ocieplaną budę dla psa, tel: 601 901 733
[21.11.]

Magiel elektryczny, cena: 80 zł, tel: 601 901
733 [21.11.]

Odkurzacz piorący o mocy 2400, owy, nieuży
wany, tel: 605 174 007 [21.11.]

Używany dwufunkcyjny piec gazowy Beretta,
typu IDRA Exclusive, 20i24i, zapłon elektro
niczny, tel: 697 896 509 [21.11.]

Stelaż łóżka Ikea, kolor naturalny, bez matera
cy, cena: 50 zł, tel: 605 330 119 [21.11.]

Perukę damską, cena: 200 zł, tel: 605 330 119
[21.11.]

Stare pianino berlińskie, bdb stan techniczny,
cena: 1 900 zł, barek na kółkach, cena: 120 zł,
tel: 605 330 119 [21.11.]

Okno drewniane z ramą 135 x 135, jasny brąz,
ozdobione złotymi listwami w środku, cena:
200 zł, okno pcv z roletą zewnętrzną, ciemny
brąz, cena: 400 zł, tel: 721 340 404 [21.11.]

Albę komunijną dla chłopca, parafia Fara, tel:
601 391 863 [21.11.]

Komodę pod RTV, komodę pod akwarium, ła
wę z drewna, dwa fotele typu fińskiego,
wszystko w kolorze mahoń, cena: 100 zł/szt.,
tel: 691 106 650 [14.11.]

Kombinezon zimowy dla dziewczynki, czerwo
ny, rozm. 68, tel: 608 741 553 [14.11.]

Szafę rozsuwaną czterodrzwiową z lustrem,
komodę na rzeczy, dwa stoliki nocne, wszyst
ko w kolorze białym, komplet, komodę rozsu
waną z półkami, cena: 100zł/szt., tel: 783 661
406 [14.11.]

Kombinezon niemowlęcy zimowy, żółty, rozm.
6 msc, tel: 608 741 553 [14.11.]

Drewno opałowe pocięte z dowozem, tel: 668
114 558 [14.11.]

Meble (szafa narożna z półkami i na wieszaki;
duża komoda na cztery szuflady; szafa

Aby zamieścić ogłoszenie drobne, wyślij sms pod nr: 7057 w treści wpisując: DROBNE. Po kropce wpisz tresć Twojego ogłoszenia np. DROBNE.Sprzedam kanapę. Koszt 0,50 gr + vat.
Możesz też zadzwonić do redakcji pod nr: 533 600 655 lub dodać ogłoszenie poprzez naszą stronę internetową: www.naszestrony.info.pl w zakładce „ogłoszenia”. Pamiętaj, aby Twoje

ogłoszenie drobne ukazało się w najbliższym numerze, musisz je dodać do czwartku do godz. 18.00.
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Firma turystyczna P.H.U.
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180x40 z półkami i frontami z mleczną szybą;
półeczka narożna), kolor kremowy, meble są
jak nowe, nie zniszczone, cena: 1 000 zł, tel:
603 466 077 [14.11.]

Tanio kojec dla dziecka prawie nieużywany,
tel: 516 464 491 [14.11.]

Tanio Fisher Price leżaczek/bujaczek/fotelik,
prawie nowy (do 18 kg), tel: 516 464 491
[14.11.]

Formy do robienia płyt do płotów betonowych
w komplecie z silnikiem bijakowym, cena do
uzgodnienia, tel: 605 864 033 [14.11.]

Łóżko dziecięce wraz z materacem i dnem za
kupione w Ikeii, koloru niebieskiego, z boku
jest barierka zabezpieczająca przed wypad
nięciem, długość 165 cm, szerokość 75 cm,
tel: 534 300 214 [14.11.]

Krzesełko do karmienia Chicco Polly, stan
bardzo dobry, cena: 170 zł, tel: 692 950 025
[14.11.]

Łóżko 140x200 kute z elementami drewniany
mi z materacem kupionym w styczniu 2014,
cena: 700 zł, tel: 692 950 025 [14.11.]

Rower BMX marki Lexus, koła 20'', dzwonić
po godz. 15, tel: 693 207 128 [14.11.]

Krzesełko do karmienia dziecka, stan bardzo
dobry, kolor niebieskokremowy, cena: 130 zł,
tel: 603 395 440 [14.11.]

Wózek typu parasolka, spacerówkę Chicco
Multiway Evo Black. Kolor czarno  szary +
akcesoria (okrycie na nóżki i folia pdeszczo
wa), stan bardzo dobry, kupiony w czerwcu
2013, tel: 692 950 025 [14.11.]

Suknie ślubną: biała, wykończona koronką,
bardzo efektowna, rozm. 38, wzrost 170 cm +
obcas, możliwość wysłania zdjęcia, cena do
uzgodnienia, tel: 798 531 462 [14.11.]

Komplet wypoczynkowy skóra naturalna, kolor
oliwka, 3osobowa kanapa + 2 fotele, tel: 62
730 05 17 [14.11.]

Komplet wypoczynkowy Ludwik, Swarzędz,
obicie bukle, kolor zieleń butelkowa, rozkłada
ny, 2 fotele, tel: 603 952 604 [14.11.]

Ława drewniana, prawie nowa, jasny dąb,na
turalna okleina, 130x60x60, tel: 663 939 083
[14.11.]

Wykaszarka elektryczna na żyłkę 55 zł, tel:
661 971 639 [14.11.]

4 przęsła płotu, 2.5 m + brama 3m + furtka1m,
wszystko wykonane z siatki górniczej, cena:
400 zł, tel: 697 929 397 [14.11.]

Bale dębowe sezonowane, ok. 2 kubiki, Bo
browniki pow. Ostrzeszów, tel: 695 350 462
[7.11.]

Wieszak na ubrania, tel: 607 801 658 [7.11.]

Dywan w kolorach brązu i beżu, rozmiar

220x157, tel: 607 801 658 [7.11.]

Rower stacjonarny Kettler, stan bdb, cena:
200 zł, dzwonić po 16.00, tel: 725 879 096
[7.11.]

Tablet Modecom 9,7'' z gwarancją, oryginal
nym kartonem i ładowarką oraz kablem usb,
plus torba do przechowywania, cena: 330 zł,
tel: 697 468 210 [7.11.]

Cieplutki śpiworek do wózka dziecięcego bądź
na sanki w kolorze groszkowym, stan bdb, ce
na: 35 zł, tel: 505 531 017 [7.11.]

Buty ocieplane dla chłopca za kostkę w rozm.
29 na jesień bądź zimę znanej firmy Ecco,
stan dobry, tel: 603 044 231 [7.11.]

Wózek dziecięcy dwufunkcyjny, czerwony,
stan bdb, gratis fotelik dziecięcy Chicco 09 kg
i wanienka, cena: 200 zł, tel: 505 531 017
[7.11.]

ODDAM / PRZYJMĘ / KUPIĘ / POSZU
KUJĘ

Przyjmę koszatniczkę, tel: 668 540 140
[05.12.]
Oddam szczeniaki w dobre ręce, 2miesięcz
ne, mieszańce bez rodowodu, tel: 667 768
855 [05.12.]
Szukam transportu do pracy na trasie Ostrze
szówBralin, w godz. 616, tel: 661 830 756
[05.12.]
Oddam 6cio tygodniowe szczenięta Lablado
ra, po rodowodowej suce, czane i biszkopowe,
Kobyla Góra, tel: 62 731 62 37; 512 858 150
[05.12.]
Oddam 2 pieski koloru brązowego i biszkopto
wego, tel: 695 143 478 [05.12.]
Oddam w dobre ręce szczenięta, jamniczki
(nierasowe), matkajamnik, tel: 663 693 286
[28.11.]
Oddam szczeniaki w dobre ręce, po bardzo
mądrej, domowej suni, tel: 605 413 389
[21.11.]
Młode małżeństwo przyjmie meble kuchenne
lub odkupi za niską cenę i żyrandol, tel: 692
950 025 [21.11.]
Oddam w dobre ręce młodego czarnobiałego
kotka, nauczony do kuwety, wychowywał się z
psami, tel: 663 693 316 [21.11.]
Oddam pieski, jamniki, tel: 605 577 406
[21.11.]
Kupię marki niemieckie RFN, słowackie koro
ny, szylingi,funty, franki wycofane oraz wszel
kie waluty wycofane i w obiegu z całego
świata, gg: 28741173, tel: 791 417 347
[21.11.]
Kupię monety kolekcjonerskie i obiegowe, pol
skie i zagraniczne, 2 zł okolicznościowe, PRL
różne roczniki, także duże ilości, tel: 663 249
993 [21.11.]
Zaginął Pies!! 8 listopada na ul. Stodolnej w
Ostrzeszowie, około godz. 19 zaginął pies ra
sy Cocker Spaniel, ma 3 msc, koloru biszkop
towego z białą łata na szyi, wabi się Simba,
boi się samochodów. Na znalazcę czeka na
groda, bardzo za nim tęsknimy. Jeśli ktoś go
zobaczy, proszę o kontakt: 62 730 11 46
[14.11.]
Kupię stare odznaki, odznaczenia, medale, or

dery: polskie, niemieckie, rosyjskie i inne, woj
skowe oraz cywilne, zaświadczenia związane
z nadaniem odznaczeń, stare legitymacje,
zdjęcia o tematyce wojskowej, całe albumy,
orzełki wojskowe, stare klamry oraz inne drob
ne militaria, tel: 518 507 460 [7.11.]
Przyjmę dowolną ilość sprzętu komputerowe
go, procesory, płyty główne itp., tel: 726 311
561 [7.11.]

ZATRUDNIĘ

Zatrudnię palacza kotłów C.O., Głuszyna, tel:
601 398 254 [05.12.]

Zatrudnię kierowcę kat. C+E w transporcie
krajowym i międzynarodowym, Głuszyna
k/Kraszewic, tel: 601 398 254 [05.12.]

Zatrudnię studentkę do pracy w sklepie w Mik
stacie, tel: 607 093 255 [05.12.]

Firma J&J GROUP poszukuje kierowców z mi
nimalnym rocznym stażem w prowadzeniu sa
mochodu, chętnych do wzięcia udziału w
projekcie „Jeżdżę z Reklamą”. Warunki
uczestnictwa: ukończone 21 lat, prawo jazdy
kat. B, stałe źródło dochodu (np. umowa o
pracę, własna działalność), deklarowane prze
biegi nie mniejsze niż 600 km/mc, tel: 516
718 395 [05.12.]

Przyjmę do pracy w charakterze opiekunki
osobę z ukończonym kursem opieki nad oso
bami starszymi lub pielęgniarkę, tel: 609 771
090 [05.12.]

Zatrudnię osobę  pomoc biurowa. Najlepiej
osobę studiującą z okolic Doruchowa, praca 2
dni w tygodniu, CV proszę kierować na: biu
ro57@onet.pl, tel: 794 997 069 [28.11.]

Zatrudnimy monterów i pomocników montera
rusztowań, praca w kraju i za granicą, tel: 663
396 474 [21.11.]

Zatrudnię mężczyznę z komunikatywną znajo
mością języka niemieckiego. Praca na ruszto
waniach, tel: 663 396 474 [21.11.]

Pilnie poszukuję osoby do pracy w sklepie w
Ostrzeszowie w charakterze sprzedawcy.
Branża spożywcza, praca w grudniu, warunki
do uzgodnienia. Wymagana umiejętność ob
sługi komputera. Mile widziane doświadczenie,

tel: 600 233 620 [24.11.]

Zostań konsultantka firmy Avon, tel: 796 376
439 [21.11.]

Zatrudnię marketingowca, tel: 725 303 035
[14.11.]

Zatrudnię kwalifikowanego pracownika ochro
ny, tel: 725 303 035 [14.11.]

Firma zajmująca się udzielaniem szybkich i
przystępnych pożyczek gotówkowych klientom
indywidualnym poszukuje osoby na stanowi
sko: sprzedawca pożyczek, praca na umowę
zlecenie, może być dodatkowa, atrakcyjne
wynagrodzenia, główne zadania: aktywna
sprzedaż produktów finansowych, pozyskiwa
nie i profesjonalna obsługa klienta w zakresie
świadczonych usług, tel: 668 681 927 [7.11.]

Poszukujemy współpracowników, biura po
średnictwa oraz biura kredytowe i instytucje fi
nansowe oraz osoby posiadające działalność
gospodarczą lub zatrudnione w innej instytucji,
branża finansowa, tel: 668 681 927 [7.11.]

SZUKAM PRACY

Szukam pilnie pracy na stanowisku sprzedaw
ca, kasjersprzedawca na terenie Ostrzeszo
wa, tel: 665 067 916 [05.12.]

Domowe pieczenie na różnego rodzaju impre
zy okolicznościowe, tel: 602 886 160 [05.12.]

Tłumacz przysięgły języka rosyjskiego szuka
pracy jako tłumacz (pisemny), korektor tek
stów lub korepetytor, tel: 603 483 353 [05.12.]

Absolwentka anglistyki ze znajomością wielu
programów, z biegłą obsługą komputera, pra
wem jazdy kat. B, zdolnościami artystycznymi,
manualnymi, językowymi i muzycznymi po
szukuje pracy jako: grafik komputerowy, pro
jektant, dekorator wnętrz, pracownik agencji
reklamowej, asystent fotografa, tłumacz, co
pywriter (j. polski, angielski), sprzedawca in
ternetowy lub innej (np. manualnej lub
biurowej) w Ostrzeszowie i okolicach (do 30
km), tel: 606 300 936 [05.12.]

Poprowadzę KPiR małej firmy, kadry, płace,

rozliczenia ZUS Płatnik, US, tel: 539 354 212
[05.12.]

Krawcowa z doświadczeniem poszukuje pracy
w tapicerstwie lub przyjmie szycie chałupni
czo, tel: 661 830 756 [28.11.]

25letnia kobieta poszukuje pracy na terenie
Ostrzeszowa lub okolic, tel: 695 702 826
[28.11.]

Poszukuję pracy jako sprzątaczka domów jed
norodzinnych lub mieszkań w bloku, tel: 723
099 720 [28.11.]

36 latek prawo jazdy kat. B, bez nałogów,
znajomość j. niemieckiego, poszukuję pracy
dorywczej lub stałej, tel: 786 138 713 [21.11.]

Płytkarz, kafelkarz poszukuje pracy dorywczej,
tel: 609 319 055 [21.11.]

Szukam pracy, posprzątanie mieszkania w
blokach lub w domu jednorodzinnym w
Ostrzeszowie lub jakiejkolwiek pracy chałupni
czej, np. składanie długopisów, tel: 730 076
205 [14.11.]

Młody chłopak po technikum informatycznym
szuka pracy w zawodzie lub jako kierowca kat.
B, tel: 726 311 561 [14.11.]

Szukam pracy jako korepetytor języka angiel
skiego, udzielę korepetycji uczniom szkoły
podstawowej, tel: 669 290 247 [7.11.]

28latek z Ostrzeszowa podejmie stałą pracę,
najchętniej jako pracownik gospodarczy, po
mocnik hydraulika, pracownik magazynowy,
pracownik w autokomisie lub w automyjni, lub
też przy roznoszeniu ulotek w firmie z siedzibą
na terenie Ostrzeszowa, tel: 62 730 27 13;
697 518 584 [7.11.]

Szukam pracy w zakresie montażu konstruk
cji, elewacji i krycia dachów, wszelkich obró
bek oraz szalunki, zbrojenia, tynki,
ocieplenia,GK, tel: 601 744 828 [7.11.]

SERENADA 35+

Kawaler bez nałogów, 41 lat. uczciwy,
szczery, uczynny, konsultant kosmetycz
ny; pozna uczciwą, wierną, niepalącą pa
nią w wieku 30 – 48 lat, która pragnie
poważnie założyć szczęśliwą rodzinę.
kontakt mailowy:
marek197072@o2.pl
kontakt telefoniczny:
do uzyskania w redakcji

Jesteś dojrzałą, poważną osobą, która
skończyła 35 lat i doskwiera Ci samot
ność? Osoby samotne to bardzo liczna
grupa w naszym społeczeństwie. Nie
musi tak być. Ta rubryka jest Twoją szan
są na odnalezienie „drugiej połowy”. Pa
miętaj, że zamieszczamy tylko poważne
anonsy. Jak zamieścić ogłoszenie?
Przyjdź do redakcji razem z dowodem
osobistym.

Aby zamieścić ogłoszenie drobne, wyślij sms pod nr: 7057 w treści wpisując: DROBNE. Po kropce wpisz tresć Twojego ogłoszenia np. DROBNE.Sprzedam kanapę. Koszt 0,50 gr + vat.
Możesz też zadzwonić do redakcji pod nr: 533 600 655 lub dodać ogłoszenie poprzez naszą stronę internetową: www.naszestrony.info.pl w zakładce „ogłoszenia”. Pamiętaj, aby Twoje

ogłoszenie drobne ukazało się w najbliższym numerze, musisz je dodać do czwartku do godz. 18.00.

USŁUGI
TRANSPORTOWE

DO 3.5 TONY
(skrzynia ładunkowa otwarta 4m)

przewóz rzeczy
przewóz materiałów

niebezpiecznych
wystawiam fakturę

tel. 691 758 727

Opiekunki
Niemcy,

praca od zaraz,

wysokie
zarobki.

Tel. 519 690 505.

PRACODAWCO! OGŁOSZENIA
DROBNE W DZIALE „PRACA”
ZAMIESZCZAMY BEZPŁATNIE!

Sprzedam piec C.O., tłoko
wy 3cm2 2,5 kw tłokowy

można palić ekogroszkiem,
miałem cena 1500 zł

tel. 721 589 511

Zatrudnię kierowcę
kat. C+E

w transporcie
krajowym

i międzynarodowym,
Głuszyna

k/Kraszewic,
tel. 601 398 254

Zatrudnię
palacza kotłów
C.O., Głuszyna ,
601 398 254

Zatrudnię opikunkę do
dziecka, na godziny,
okolice Kobylej Góry

tel. 507 161 262

Zatrudnię marketingowców
i kwalifikowanych

pracowników ochrony.
tel. 725 303 035
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Ostrzeszów, ul. Konopnicka.
Dom w stanie surowym
zamkniętym w zabudowie

bliźniaczej- 1 35 m². Miejsce na
działalność. Układ: część
kuchenna, wypoczynkowa,
sypialnie, pokoje, łazienki,
balkon. Cena: 1 39.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Słupia pod Kępnem. Dom o
pow. ~1 80 m2 (do remontu) z
zabudowaniami gospodarczymi
na działce o pow. 1 1 ar + dział-
ka budowlana 1 2 ar. Cena:
1 40.000 zł. Tel: 732 805   873.

Kępno. Grunt przy DK nr 8
(obwodnica Kępna) . Łąka o
powierzchni 1 ,22 ha, idealnie
nadaje się pod Krus. Dobra

klasa ziemi I I I .
Tel: 732   805   873.

Świba. Atrakcyjny grunt o
powierzchni 1 2,1 1 ha (1 21 .1 00 m²)
w jednym kawałku. Całość terenu
ogrodzona bramą wjazdową.

Media: woda, prąd.
Cena 1 .1 00.000 zł.
Tel: 609 00 88 88.

Bałdowice, gm. Kobyla Góra.
Działka rekreacyjna (łąka) o

pow. 28ar pośród ciszy i natury.
Dookoła lasy, pola. Teren

podmokły, idealnie nadaje się
na staw. Dojazd drogą polną.

Cena 9.900zł.
Tel: 732 805   873.

Myje. Na sprzedaż działka pow.
46 ar, wym. 20 x 235 m. Obecnie
został złożony wniosek na wy-
danie decyzji o warunkach za-
budowy. Media: prąd, woda,
siła w drodze. Cena 20 zł/m2
Okazja! Tel: 603 09 88 88.

Ostrzeszów, ulica Harcerska.
Dom o charakterze rezydencjo-
nalnym. Pow. 500 m² (7 pokoi, 3
łazienki, kuchnia, 2 balkony,

garaż + podpiwniczenie) . 3 kon-
dygnacje. Działka 1 6 ar. Do wy-
kończenia. Cena: 440.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Słupia pod Bralinem.
Dom o pow. 1 20 m2 na 1 4
arowej działce (1 420 m2) .

Parter + poddasze użytkowe.
Budynek nadaje się do
kapitalnego remontu.

Cena: 75.000 zł.
Tel: 732 805   873.

Skrzynki, gm. Grabów.
Grunt rolny 5,65 ha. Działki

zlokalizowane są w całej miej-
scowości , w bliskiej odległości.
Przewaga gruntu rolnego RIV,
dodatkowo lasy, łąki, pastwi-
ska i nieużytki. Cena 1 85.000

zł. Tel: 603 09 88 88.

Kępno, Os. Mściwoja. Nowy
dom- wnętrza do wykończenia.
Zamontowane centralne ogrze-
wanie- nowy piec miałowy! So-
lidnie wykonany! Powierzchnia
użytkowa 1 31 m2, 4 pokoje,

kuchnia, 2 łazienki.
Tel: 887 41 55 55

Nowa Wieś Książęca.
Cisza i kontakt z naturą? Wszystko

w jednym miejscu- działka
budowlana 900 m2. 1 0 min od

Kępna.
Atrakcyjna cena 35.000 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Brzózki Polanowice, pow.
kluczborski. Domek całorocz-
ny, pow. parteru: 30,25m2 +
poddasze użytkowe. 30 m od
jeziora, nieopodal byczyńskie-
go grodu rycerskiego. Media:
pąd, woda, kanalizacja. Malow-
nicza okolica. Cena: 1 49.000 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Kobyla Góra, ul. Stanisława
Thiela. Działka budowlana
1 1 48 m2, naprzeciwko
kompleksu rekreacyjno-

sportowego. Wymiary: 44 x 26.
Ogrodzona siatką z wydzieloną
bramą wjazdową. Cena: 59.000

zł. Tel: 887 41 55 55.

Wieruszów, ul. Polna.
Działki budowlane w
atrakcyjnej lokalizacj i .

Możliwe powierzchnie: 1 .330
m², 1 .093 m², 1 .093 m².

Ułożenie działek pozwala na
scalenie ich w całość. Cena: 64

zł / m². Tel: 887 41 55 55.

Kuźnica Myślniewska.
Działka budowlano-rolna, pow.

2,06 ha w tym 0,3975 ha
przeliczeniowego. Struktura:
grunty orne RVI (8300 m²) ,
pastwiska trwałe PsVI (1 2300

m²) . Cena: 1 20.000 zł
Tel: 603 09 88 88.

Perzów.
Atrakcyjny dom 220m2, funkcja

2 mieszkań, balkon. Duża
działka 1 029m2. Pomieszczenia
gospodarcze pod działalność.

Cena 370.00000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Perzów.
Dom do zamieszkania 350 m²+
zabudowania gospodarcze +

maszyny rolnicze + grunt 22 ha.
Cena: 1 .200.000 zł. Możliwość

zakupu samego domu
w cenie 350.000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Jutrków, gmina Wieruszów.
Działki budowlane, możliwe
powierzchnie: 800 m² – 1 9.000
zł, 1 .600 m² - 35.000 zł. Działki
ogrodzone z drogą dojazdową

asfaltową.
Tel: 887 41 55 55.

Ostrzeszów. Bogato wyposa-
żony apartament na I piętrze
przy rynku. 86 m². Układ: sy-
pialnia , salon z kominkiem, ła-
zienka, kuchnia oraz jadalnia.
Ogrzewanie kominkowe + cen-
tralne. Po kapitalnym remon-
cie. Cena: 1 99.000 zł. Tel: 603

09 88 88.

Chojęcin, Osiedle Pod Lasem.
Dom w bardzo rozwojowej i no-
woczesnej lokalizacj i . Pow. cał-
kowita 220 m², na piętrze pusta
przestrzeń do zaadaptowania.
Cisza i spokój a do Centrum za-

ledwie kilka minut! Cena:
1 59.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Czarnylas, gm. Przygodzice.
Działka budowlana z aktualną
decyzją o warunkach zabudo-
wy. Pow. 72 ar. Wym.: 50 x 1 44
m. Media: prąd, woda, siła , gaz
w drodze. Cena 1 4 zł/m2. Oka-

zja . Tel: 603 09 88 88.

Kobyla Góra.
Działka budowlana w samym
centrum - ok. 500 m do rynku!
Media: prąd, woda, kanalizacja ,
siła , gaz- wszystko w drodze. Te-
reny turystyczne – blisko do zale-
wu (plaża, kajaki) . 845 m². Cena:
59.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Stogniewice.
Działka budowlana, urokliwa
miejscowość, otoczona lasami.
Powierzchnia 3.200 m2 – 23,44

zł/m2. Tel: 887 41 55 55.

Tonia, gm. Doruchów.
Duża działka 1 ,20 ha z domem

do kapitalnego remontu. Świet-
ne pod rekreacje, turystykę i

siedlisko. Grunt z planem zago-
spodarowania przestrzennego.
Media: prąd, woda. Cena:
65.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Wieruszów, ul. Willowa.
Gustowny i zadbany dom.

Spokojna okolica jednocześnie
blisko do centrum. Pow. 240
m²- wiele nowoczesnych

pomieszczeń, do zamieszkania
od zaraz! Cena: 830.000 zł

Tel: 609 00 88 88.

Kuźnica Myślniewska. Dział-
ka rolno- budowlana objęta
planem zagospodarowania
przestrzennego, o pow. 89 ar.
Idealna pod budowę domu lub
rekreację. Dojazd z dwóch

stron. Media w pobliżu. 7 zł/m2.
Okazja! Tel: 603 09 88 88.

Mąkoszyce.
Na sprzedaż grunt 1 0.200 m².
Możliwość wydzielenia dowolnej
powierzchni pod indywidualnego

klienta. Pod zabudowę
mieszkaniową, zagrodową i
jednorodzinną. Cena 35 zł/m².

Tel: 603 09 88 88.

Myjomice.
Duży grunt budowlany 1 ,03 ha

(1 0.300 m²) . Idealny pod
inwestycję związaną z budową
domów jednorodzinnych.

Media: prąd, woda, kanalizacja
(w trakcie budowy sieci) . Cena:
33 zł / m². Tel: 732 805   873.

Laski (Borek). Na sprzedaż
dom o pow. 70 m2, parter + pod-
dasze. Działka 32 ar. Na po-
dwórku budynek gospodarczy z
garażem. Dojazd drogą asfalto-
wą, bardzo miła okolica. Cena:
1 25.000 zł. Tel: 732   805 873.

Olszyna.
Rewelacyjna lokalizacja!
Działki budowlane z opcją

wyboru dowolnej powierzchni.
Łączna powierzchnia: 4384 m².
Prąd, woda, siła w drodze,
kanalizacja na działce.

Tel: 603 09 88 88.

Giżyce, gm. Grabów.
Nowoczesny dom, stan surowy
zamknięty. 5 pokoi, poddasze
użytkowe do aranżacji (pusta
przestrzeń) . Dwie możliwości
sprzedaży: dom z działką 35 ar
1 90.000 zł lub z działką 1 2 ar
1 50.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Ostrzeszów, ul. Wieluńska.
Klimatyczny dom po kapitalnym
remoncie dla kilkuosobowej ro-
dziny, pow. 1 04 m2. Działka
1 .984 m2. Wnętrze domu bar-
dzo nowoczesne. Cena: 299.000

zł. Tel: 603 09 88 88.

Skrzynki, gm. Grabów.
Gospodarstwo rolne , dom z

zabudowaniami na działce 1 3 ar
- 265.000 zł. Możliwość zakupu

gruntu rolnego 5,56 ha
w cenie 1 85.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Ostrzeszów.
Nowoczesny dom parterowy wy-
kończony pod klucz. 5 min do
centrum czego kompletnie nie
czuć będąc na posesji . Pow.: 1 1 0
m², salon + 2 sypialnie, kuchnia,
2 łazienki. Do zamieszkania. Ce-
na: 520.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Gola (pow. wieruszowski, obok
Chruścina). Dom o pow. 94 m2,
zabudowania gospodarcze, ogród,
działka 2.600 m2. Spokój i kontakt
z przyrodą. Świetna cena 1 39 tyś.

Tel: 887 41 55 55.

Rogaszyce.
Dom wolnostojący 1 60 m² - 5 km
do Ostrzeszowa. Idealny na wła-
sną działalność jak i dla dwóch
rodzin: 6 pokoi, 2 kuchnie, 2 ła-
zienki. Po kapitalnym remoncie
w 2006 roku. Cena: 250.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Kępno.
Grunt przy DK nr 8 (obwodnica
Kępna) . Łąka o powierzchni

1 ,22 ha, idealnie nadaje się pod
Krus. Dobra klasa ziemi I I I .

Tel: 732   805   873.

Trzcinica, ulica Zielona.
Duży dom w stanie surowym o

pow. całkowitej 370 m2 na działce
1 2 ar. Idealnie nadaje się na budy-
nek wielorodzinny. Piwnica, par-
ter, piętro i poddasze użytkowe.
Cena: 330.000 zł. Tel: 732   805   873.

Trębaczów.
Dom 96 m² na działce 1 .800 m2
cena: 1 85.000 zł. Możliwość
zakupu działki budowlanej o

powierzchni 2.500 m2
w cenie 40.000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Ostrzeszów. Bogato wyposażo-
ny apartament na I piętrze przy
rynku. 86 m². Układ: sypialnia ,
salon z kominkiem, łazienka,

kuchnia oraz jadalnia. Ogrzewa-
nie kominkowe + centralne. Po
kapitalnym remoncie. Cena:
1 99.000 zł. Tel: 603 09 88 88.

Laski. Mieszkanie własnościowe
na I piętrze, 2 pokojowe, po gene-
ralnym remoncie, umeblowane!
Do wprowadzenia od zaraz. Super

cena: 93.500 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Siemianice,
gm. Łęka Opatowska. Mieszka-
nie na I piętrze bloku do wykoń-
czenia- stan surowy. 45 m2,

pokój, kuchnia, łazienka, kotłow-
nia. Dodatkowo poddasze do za-
aranżowania oraz garaż. Cena:
45.000 zł. Tel: 887 41 55 55.

Ostrzeszów, Aleje Wojska
Polskiego. Na sprzedaż parter
budynku Willa Alfa 99 m². 3
duże pokoje, kuchnia ze

spiżarnią, łazienka. Nadaje się
idealnie na mieszkanie jak
również na działalność. Do
remontu. Tel: 603 09 88 88.

Siemianice, gm. Łęka Opa
towska. Mieszkanie na I pię-
trze bloku do wykończenia- stan
surowy. 45 m2, pokój, kuchnia,
łazienka, kotłownia. Dodatko-
wo poddasze do zaaranżowania
oraz garaż. Cena: 45.000 zł.

Tel: 887 41 55 55.

Ostrzeszów Pustkowie.
4 działki budowlane,

powierzchnie: 1 478 m², 1 482
m², 1 442 m², 1 408 m². Media:
prąd, woda, siła w drodze.
Droga dojazdowa (od ul.

Wieluńskiej) asfaltowa, w części
utwardzona. Cena: 35 zł/m².

Tel: 603 09 88 88.

Kępno Osiny. Działka 81 9m²,
pod budowę domu. Działka po-
wstała w wyniku podzielenia
większego obszaru na mniejsze
działki z droga dojazdową.

Wszystkie media: prąd, woda,
gaz, kanalizacja , telefon. Cena:
39.000 zł. Tel: 609 00 88 88.

Kępno, ul. Przemysłowa.
Na sprzedaż obiekt użytkowy o
pow. 600 m², na działce 24 ar.

Doskonała lokalizacja i
rozpoznawalne miejsce. Wiele
możliwości na wykorzystanie.
Wszystkie media. Cena: 750.000

zł. Tel: 609 00 88 88.

Opatów, ul. Poznańska.
Obiekt na działalność przy
głównej ulicy, 80m2 +

poddasze. Nadaje się również
na dom mieszkalny. Działka

1 .700 m2.
Cena: 1 60.000 zł.
Tel: 887 41 55 55.

Kępno, Kamsiadka. Budynek
wielorodzinny o pow. 230m2
na działce 1 44m2. PZP: zabu-
dowa jedno- i wielorodzinna,
zabudowa usług centro-twór-
czych, do remontu. Parter +
poddasze. Zainwestuj z pomy-

słem! Tel: 732 805   873.

Kuźnica Grabowska, gm. Kra
szewice. Wielofunkcyjny budy-

nek o pow. całk. ok 460 m².
Możliwości: sklep wielobranżowy z
dużym zapleczem, magazyn, hur-
townia, mieszkania pod wynajem,
przedszkole, NFZ, lokale socjalne.

Cena: 21 0.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Kępno. Lokal do wynajęcia w
centrum miasta- 1 00 m od Ryn-
ku! 35 m2- główna część han-
dlowa, część „biurowa” oraz

toaleta. Na parterze kamienicy
w sąsiedztwie „Starej Wozow-
ni”. Cena: 1 .500 zł + media.

Tel: 732   805   873.

Wieruszów, ul. Waryńskiego.
Do wynajęcia lokal w centrum
miasta. 1 20 m², funkcjonalny

układ pomieszczeń. Na
działalność biurowo- usługową.
Dostępne media: prąd, woda,
gaz, kanalizacja. Opłata

czynszowa: 3.075 zł/m-c + media.
Tel: 887 41 55 55.

Kępno, ul. Solidarności. Ka-
mienica- posiada: frontowy bu-
dynek główny mieszkalno-

usługowy, budynek mieszkalny,
budynki gospodarcze, wewnętrz-
ny dziedziniec . Stan techniczny
do remontu. Cena: 690.000 zł do
negocjacj i Tel: 609 00 88 88.

Gola, gm. Bralin.
Dom wolnostojący 1 00 m² z
działka 1 4 ar (1 .463 m²) . Przy

S8- idealne miejsce na
działalność z reklamą! Budynek
do kapitalnego remontu lub
rozbiórki. Cena: 60.000 zł

Tel: 603 09 88 88.

Ostrzeszów.
Działki o powierzchni 1 .733 m²,
1 .493 m², 1 .501 m² na nowym

osiedlu domów
jednorodzinnych. Malownicza
sceneria , otoczenie zieleni z
ładnym widokiem. Cena: 62
zł/m². Tel: 603 09 88 88.

Chojęcin (gm. Bralin). Na
sprzedaż łąka o pow. 1 ,09 ha,
kształt prostokąta, wymiary:
~30 x 360m. Klasa ziemi V. Te-
ren znajduje się pośród łąk i
gruntów ornych. Cena sprze-

daży wynosi 26.500 zł.
Tel: 732   805   873.

Kępno, centrum. Do wynajęcia
lokal handlowo- usługowy o po-
wierzchni 60 m2, zaledwie 50 m
od Rynku. 1 duże pomieszczenie
+ toaleta + pomieszczenie socjal-
ne. Cena wynajmu: 1 .500 zł.

Tel: 732   805   873.

Mechnice. Dom o pow. 80 m² +
poddasze 80 m², które można
wykorzystać. Dodatkowo
możesz skorzystać z

zabudowań na działce, za
którymi jest osobny wjazd-
idealne miejsce na Twoją

działalność! Cena 1 95.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Dębicze, gm. Grabów.
Domek letniskowy, pokój,

kuchnia, łazienka + pomieszcze-
nie gospodarcze na ładnie za-
gospodarowanej działce 839

m2. Cena: 1 29.000 zł.
Tel: 603 09 88 88.

Mirków, gm. Wieruszów.
Domek letniskowy 23 m2 na
działce 1 .554 m2 (budowlana
pod zabudowę jednorodzinną) .
2 pokoje, kuchnia, łazienka.

Media: prąd, woda, kanalizacja ,
ogrzewanie elektryczne. Cena:
75.000 zł. Tel: 887 41 55 55.

Bierzów, gm. Kobyla Góra.
Działka leśno- budowlana, w
większej części przeznaczona
pod zabudowę mieszkaniową
jednorodzinną. Pow. 1 ,44 ha
(1 .4373 m2) w skład wchodzą 3
działki. Okolica o charakterze
prestiżowym. Cena: 340.000 zł.

Tel: 603 09 88 88.

Kępno, ul. Wieluńska.
Do wynajęcia lokal w centrum

miasta! Duża powierzchnia 1 00 m2,
idealny pod usługi oraz biuro!
Wysokość: 2,98m. Media: prąd,

woda, kanalizacja , gaz.
Tel: 887 41 55 55.
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Na sprzedaż parterowy
dom o pow. 1 00 m2 +
bud. gospodarczy - ga-
raż, położony na działce
o pow. 1 450 m2 ze sta-
wem. Spokojne miejsce
wśród zieleni, blisko

centrum. Możliwość ad-
aptacji poddasza. Ostrzeszów. Cena: 199.000 zł

do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż komfortowy, 5-pokojo-
wy dom wolnostojący o pow. 1 60

m2, położony na ogrodzonej i zago-
spodarowanej działce o pow. 561
m2, na której znajduje się garaż.
Dom zlokalizowany na osiedlu

domków jednorodzinnych, blisko
centrum. Idealny dla dużej rodziny.
Mikstat. Cena: 265.000 zł do ne

gocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż ekskluzyw-
ny dom z wyposażeniem
o pow. 237 m2, położony
na działce o pow. 1 21 0
m2. Wysoki standard
wykończenia, bardzo

ładnie i nowo-
cześnie urządzony, 5 po-
koi, salon z kominkiem, pokój kąpielowy. Idealny dla wymaga-
jącego klienta i na siedzibę firmy z możliwością rozbudowy.

Ostrzeszów. Cena: 675.000 zł do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż 3-pokojowy
dom w zabudowie sze-
regowej o pow. użytko-
wej 21 0 m2, położony w
otoczeniu lasów, na ład-
nie zagospodarowanej
działce o pow. 554 m2.
Możliwość adaptacji
poddasza. Atrakcyjny dla osób chcących zamieszkać bli-

sko miasta, a jednocześnie w spokojnej okolicy.
Ostrzeszów. Cena: 279.000 zł do negocjacj i .

Kupujący nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż dom z użytkowym
poddaszem o pow. 1 00 m2 + z
zab. gospodarcze, garaż i duży

ogród, 3 pokoje, kuchnia, łazien-
ka z WC. Nieruchomość położona
w sąsiedztwie lasów i gospo-

darstw domowych, w cichej oko-
licy przy drodze asfaltowej.

Komorów. Cena: 179.900 zł do
negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż atrakcyjna nieru-
chomość - kamienica o pow. 372
m2, położona w ostrzeszowskim
Rynku. Z racji lokalizacj i idealna
na cele handlowo-usługowe lub
mieszkaniowe, doskonała inwe-
stycja. Możliwość rozbudowy nie-
ruchomości. Ostrzeszów. Cena:
1.090.000 zł do negocjacj i . Ku

pujący nie płaci prowizji.
Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż gospodarstwo rolne, w
skład którego wchodzi dom o pow.
1 35 m2, dobrej klasy ziemia rolna
o pow. 8,5 ha i zab. gospodarcze w
dobrym stanie technicznym. Nieru-
chomość przy drodze asfaltowej,
blisko lasów, w spokojnej okolicy.
Tokarzew. Cena: 550.000 zł do
negocjacj i . Kupujący nie płaci

prowizji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż atrakcyjna działka
budowlana o pow. 1 342 m2,

prąd, woda, sąsiedztwo domów
jednorodzinnych, blisko cen-
trum, nieopodal las i tereny na

spacery. Ostrzeszów.
Cena: 55 zł/m2 do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji.

Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż dom parterowy z użytko-
wym poddaszem o pow. 1 00 m2, 3 po-
koje, kuchnia, łazienka, bardzo ładnie
zagospodarowana działka o pow. 1 800
m2, na której znajduje się też budy-
nek gospodarczy z garażem, ciekawa
oferta dla osób chcących zamieszkać z
dala od miejskiego zgiełku. Biskupi
ce Zabaryczne. Cena: 240.000 zł do

negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż w pełni umeblowane,
rozkładowe mieszkanie po remon-
cie o pow. 66 m2, 3 pokoje, osobna
kuchnia, łazienka i WC, dodatkowo
balkon. Mieszkanie bardzo jasne,
słoneczne i przestronne, położone
na I I piętrze w bloku, przynależna

piwnica. Mikstat. Cena: od
139.900 zł do negocjacji.

Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka komercyjna o
pow. 1 ,1 2 ha zlokalizowana przy
ul.Powstańców Wielkopolskich.Te-
ren objęty PZP - usługi, handel,
przemysł nieuciążliwy.Me-

dia:Prąd,woda,gaz,kanalizacja ,tele-
fon. Na działce znajduje się dom i
bud. gospodarcze.Kupujący nie Pła-
ci Prowizj i OSTRZESZÓW Cena:

550.000zł tel. 534-533-535

Na sprzedaż działka budowlana o
pow. 21 35 m2, prąd, woda, , w sąsiedztwie
nowe domy jednorodzinne, ciekawa loka-
lizacja , nieruchomość idealna na dom i
nieuciążliwe usługi np sklep, usługi ko-
smetyczne itp działka narożna na 3 skrzy-
żowaniu dróg na prężnie rozwijającym się
osiedlu.Ostrzeszów ul. Miodowa Cena:
46 zł/m2 do negocjacji. Kupujący nie

płaci prowizji Tel: 534 533 535

Na sprzedaż ciekawe działki budow-
lane o pow. od 1 093 m2 do 1 41 1 m2,
zlokalizowane w sąsiedztwie domów
jednorodzinnych, przy drodze asfal-
towej, w spokojnej okolicy blisko la-
su. Rojów. Cena: od 53 zł/m2 do

negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji.

Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka budowlana o
pow. 1 725 m2, jej kształt i wielkość
dają duże możliwości zagospodaro-
wania nieruchomości, ogrodzona,
położona w atrakcyjnej dzielnicy
miasta, szybki dojazd do centrum,
wszystkie media, działka gotowa na
budowę domu . Ostrzeszów. Cena:

120 zł/m2 do negocjacj i . Kupujący
nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż działki budowlane
położone w cichej i spokojnej

okolicy, pow. od 900 m2 do 4000
m2, media obok działki , płaski
teren, w sąsiedztwie inne działki
budowlane i zabudowania jedno-
rodzinne. Siedlików. Cena:

od 22 zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działka budowlana o
pow. 1 1 50 m2 w kształcie prostoką-
ta, położona przy drodze asfaltowej,
blisko centrum, działka objęta Pla-
nem |Zagospodarowania Przestrzen-
nego, teren płaski. W ofercie działki
do pow. 4666 m2 w tej lokalizacj i od

50 zł/m2. Ostrzeszów.
Cena: 65 zł/m2 do negocjacji.

Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki budowlane z
warunkami zabudowy o pow. 1 288
m2 i 1 841 m2, media w granicy, bli-
sko lasu, w sąsiedztwie nowe i stare
zabudowania jednorodzinne, w po-
bliżu sklep, kościół, szybki dojazd
do miasta. Szklarka Myślniew

ska. Cena: 27 zł/m2 do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji.

Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż działki budowlane,
częściowo ogrodzone, pow. 1 291
m2 i 1 877 m2, prąd, siła , wodo-
ciąg, w pobliżu nowo powstające
zabudowania rodzinne, las wokół
terenu zapewnia ciszę i spokój.

Bierzów. Cena: 32 zł/m2 do ne-
gocjacj i .

Kupujący nie płaci prowizji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki budowlane
zlokalizowane w rejonie ul.

Jaworowej o pow. 1 600 m2 i 3000
m2, ciekawa lokalizacja , cicha i
spokojna okolica granicząca z

lasem, dobry dojazd do centrum.
Ostrzeszów. Cena: 65 zł/m2 do
negocjacj i . Kupujący nie płaci

prowizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż działka budowlana
w kształcie prostokąta o pow.
991 m2, położona na obrzeżach
miasta w spokojnej okolicy, bli-
sko lasu, prąd i woda w granicy,
wydane warunki zabudowy, oko-
lica ul. Lazurowej, Ostrzeszów
Pustkowie. Cena: 34 zł/m2 do

negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż uzbrojona działka bu-
dowlana o pow. 1 21 1 m2, w pobliżu
las i bardzo ładne widoki, z warunka-
mi zabudowy, ciekawa propozycja
dla osób pragnących mieszkać w

spokojnym miejscu i chcących jedno-
cześnie mieć blisko do miasta.

OstrzeszówPustkowie. Cena: 30
zł/m2 do negocjacj i . Kupujący nie

płaci prowizji. Tel: 534 533 535.

Na sprzedaż dwupoziomowe domy
o pow. 1 45 m2 zlokalizowane na

osiedlu blisko Kępna, 3 sypialnie, 2
łazienki, kuchnia z jadalnią i spiżar-
nią, przestronny salon, zabudowa
szeregowa, wysokiej jakości mate-
riały budowlane, działki od 287 m2.
Osiny. Cena: 329.000 zł do nego-
cjacj i . Kupujący nie płaci prowi

zji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż atrakcyjna działka
budowlana o pow. 522 m2 z po-
zwoleniem na budowę domu i
możliwością wykorzystania pro-
jektu domu, prąd, woda, kanali-

zacja , w sąsiedztwie domy
jednorodzinne, świetna lokaliza-
cja przy ul. Spokojnej. Ostrze

szów. Cena: 86 zł/m2 do
negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż 5-pokojowy dom wol-
nostojący o pow. 1 96 m2, wnętrza
jasne i przestronne, w jednym z po-
koi kominek, działka o pow. 1 645
m2 z ładnie zagospodarowanym

ogrodem, w otoczeniu dużo zieleni,
nieruchomość przy drodze asfalto-
wej. Słupia. Cena: 189.000 zł do

negocjacji. Tel: 534 533 530

Do wynajęcia lokal o pow. 80 m2,
na którą składa się główna część
lokalu, zaplecze socjalne i 2 toa-
lety, położony na parterze w ka-
mienicy, osobne wejście i duże
witryny, bardzo dobra lokaliza-
cja , blisko rynku. Kępno. Cena:
1.500 zł/mc do negocjacji.

Tel: 534 533 530

Na sprzedaż działka budowlana w
kształcie prostokąta o pow. 1 1 66

m2, malownicza okolica, piękne wi-
doki, w pobliżu lasy i zalew w Koby-

lej Górze, działka uzbrojona.
Kuźnica Myślniewska.

Cena: 30 zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż budynek o pow. 600
m2, nadający się zarówno do za-
mieszkania czy też wyodrębnienia
kilku mieszkań jak i na siedzibę
firmy, przed domem wybrukowa-
ny parking, działka o pow. 968

m2, położona przy drodze asfalto-
wej, prestiżowa lokalizacja. Bra

lin. Cena: 495.000 zł do
negocjacji. Tel: 534 533 530

Do sprzedaży umeblowane miesz-
kanie o pow 51 m2 zlokalizowane
na Os. Piastów. Mieszkanie po re-
moncie położone na 1 -pietrze, 2-
pokojowe z balkonem, 2 szafy

Komandor,pełne umeblowanie, do
zamieszkania od zaraz.Do mieszka-
nia przynależy " skrytka" o pow.
3m2 Ostrzeszów cena 1 65.000 zł

tel. 534-533-535

Dane o ofercie pochodzą od
oferującego i mogą odbiegać
od stanu faktycznego. Biuro

nie odpowiada za
niezgodność danych

z rzeczywistością. Oferta
może by w danej chwili
nieaktualna. Prosimy

o telefon. Oferty na naszych
stronach internetowych nie
stanowią ofert w rozumieniu

kodeksu cywilnego.

Do wynajęcia murowana hala o
pow. 1 600 m2, idealna na prowa-
dzenie każdej działalności gospo-
darczej, dobry stan techniczny,
działka o pow. 1 ,8 ha stwarzająca

duży potencjał logistyczny-plac ma-
newrowy dla tirów. Siekierzyn. Ce-
na: 10.000 zł/mc do negocjacji.

Tel: 534 533 535

Na sprzedaż 6-pokojowy dom wol-
nostojący o pow. całkowitej 21 0
m2, położony na ogrodzonej

działce o pow. 800 m2 w centrum
miasta, okna PCV z roletami ze-
wnętrznymi, dom ocieplony, czę-
ściowo podpiwniczony. Bralin.

Cena: 340.000 zł do negocjacji.
Tel: 534 533 530

Na sprzedaż zlokalizowana na
Ostrzeszowskim Rynku o pow 236
m2. Na parterze lokal handlowo-
usługowy o pow. 86m2.W kamieni-
cy znajdują się 2 mieszkania o

pow 1 07m2 i 2x 31 .5 m2. Wjazd do
kamienicy od ul.Farnej i wew. dzie-
dziniec. Ostrzeszów Cena 600.000 zł

tel. 534-553-535

Na sprzedaż 3-pokojowe miesz-
kanie o pow. 60 m2, przytulne i
zadbane, po remoncie, nowe

okna PCV z roletami zewnętrzny-
mi, w otoczeniu dużo zieleni, do-

skonała komunikacja.
Przynależne 2 piwnice i garaż.
Kępno. Cena: 190.900 zł do
negocjacji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż działka budowlana o
pow. 1 851 m2, stwarzająca duże

możliwości zagospodarowania tere-
nu, woda, prąd, kanalizacja , zacisz-
na okolica, blisko lasu i akwenu
wodnego Świtezianka. Myjomice.
Cena: 31 zł/m2 do negocjacji.

Tel: 534 533 530

Na sprzedaż atrakcyjna działka
budowlana o pow. 1 000 m2,

położona przy drodze asfaltowej,
dobry dojazd do Kępna, prąd,
woda, możliwość prowadzenia
działalności gosp., w sąsiedztwie
gospodarstwa domowe, zakłady
usługowe, pola, lasy. Trzebień.
Cena: 25 zł/m2 do negocjacji.

Tel: 534 533 530

Na sprzedaż murowana hala o pow.
2000 m2 z przeznaczeniem produk-
cyjno-magazynowym, ocieplona,
czysta, zadbana, bardzo dobry stan
techniczny, działka o pow. 1 ,5 ha z
możliwością powiększenia o 4 ha,
atrakcyjna lokalizacja. Gm. Łęka

Opatowska. Cena: 3.700.000 zł do
negocjacj i . Kupujący nie płaci

prowizji. Tel: 534 533 530

Do wynajęcia hala o pow. 2020,8
m2 z przeznaczeniem produkcyj-
nym lub magazynowym, możliwość
przystosowania do różnej działal-
ności gospodarczej, plac manewro-
wy i parking, teren zamknięty,

dobry dojazd. Możliwość później-
szego kupna obiektu. Ostrówiec.
Cena: 14.000 zł/mc do negocja

cji. Tel: 534 533 530

Do sprzedaży rozkładowe miesz-
kanie2 -pokojowe o pow 39 m2
w ocieplonym bloku na drugim
piętrze. Kuchnia zoknem, łazien-
ka, oddzielne WC, balkon.Do
mieszkania przynależy piwni-

ca.Umeblowanie w cenie. Paking
przed blokiem Kępno Cena :
149.000 zł do negocjacji

tel. 534 533 530

Na sprzedaż grunt inwestycyjny
o pow. 3,48 ha, idealne położe-
nie logistyczne dla transportu
krajowego i międzynarodowego,
bezpośredni zjazd z DK8, blisko
węzła S8 w Bralinie, w sąsiedz-
twie zakłady przemysłowe. Gola.
Cena: 30 zł/m2 do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji.

Tel: 534 533 530

Na sprzedaż kompleks usługowo-han-
dlowo-produkcyjny, w skład którego

wchodzi lokal o pow. 1 20 m2, mieszka-
nie o pow. 60 m2, pomieszczenia ma-
gazynowe o pow. 450 m2 oraz działka
o pow. 3000 m2, utwardzony parking
dla samochodów osobowych i ciężaro-
wych, 2 wjazdy do nieruchomości z

DK8. Gola. Cena: 250.000 zł do ne
gocjacji. Tel: 534 533 530

Do wynajęcia nowoczesne 2-po-
kojowe mieszkanie o pow. 55 m2
położone na IV piętrze w bloku w
centrum miasta, w pełni umeblo-
wane i wyposażone, duży balkon,
atrakcyjna lokalizacja , doskonałe

połączenie komunikacyjne.
Wrocław. Cena: 2.100 zł/mc.

Tel: 534 533 530

Do wynajęcia przestronne miesz-
kanie o pow. 86 m2, zlokalizowa-
ne na I I I piętrze w kamienicy, 3
duże pokoje, kuchnia, łazienka, 2
balkony, po remoncie, idealne
dla kilku studentów, blisko

uczelnie. Wrocław.
Cena: 3.500 zł/mc.
Tel: 534 533 530

NOWA NIŻSZA CENA

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Na sprzedaż 5-pokojowy dom wolno-
stojący o pow. całkowitej 220 m2,

bardzo ładny i zadbany, z gwarancją
komfortu i przestronności , nowocze-
śnie urządzone wnętrza, wybruko-
wany podjazd i chodniki wokół

domu, działka o pow. 51 0 m2, 2 ga-
raże. Kraszewice. Cena: 375.000 zł

do negocjacji. Tel: 534 533 535

OSTRZESZÓW Na sprzedaż dom o pow.
1 60 m2 zlokalizowany na działce o

pow. 91 9 m2. Stan surowy zamknięty,
co pozwala przyszłym właścicielom na
dowolne zaprojektowanie jego wnę-
trza. Dom podzielony na 2 strefy:
dzienną na parterze oraz nocną na
poddaszu. Salon z kuchnią, 6 pokoi, 2
łazienki, pom. gospodarcze. Cena:

209.000 zł do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż nowo wybudowany
dom wolnostojący o pow. 200 m2
z garażem w bryle budynku, zbu-
dowany z cegły, stan surowy
otwarty, zadaszony, działka o

pow. 1 048 m2, uzbrojona. Atrak-
cyjna lokalizacja , blisko zalewu.
Kobyla Góra. Cena: 259.000 zł
do negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż 3-pokojowe mieszkanie o
pow. 66 m2 mieszczące się w domu w
zabudowie bliźniaczej , piwnica, na du-
żej działce o pow. 1 799 m2 znajduje się
też budynek gospodarczy, nierucho-
mość położona w atrakcyjnej lokaliza-

cj i , przy drodze asfaltowej, w
spokojnej okolicy z ładnymi widokami.
Olszyna. Cena: 55.000 zł do nego

cjacji. Tel: 534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Na sprzedaż atrakcyjne, zadbane
mieszkanie o pow. 76 m2 zlokalizo-
wane na I piętrze budynku wieloro-
dzinnego, po remoncie. Składa się z
4 pokoi, kuchni, spiżarni, łazienki i
przestronnego przedpokoju. Do

mieszkania przynależy garaż. Czaj
ków. Cena: 149.900 zł do nego

cjacji. Tel: 534 533 535

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Na sprzedaż piękne mieszkanie o pow.
38 m2 z klimatem usytuowane w bloku
posadowionym przy cichej i spokojnej
uliczce. Jeden duży pokój z dwoma
oknami, kuchnia z oknem, łazienka,
przedpokój, możliwość przerobienia
na 2 pokoje, parter. Ostrzeszów. Ce-

na: 99.900 zł do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki budowlane zlo-
kalizowane w urokliwym miejscu,

pow. 804 m2, 806 m2 i 1 600 m2, w są-
siedztwie domy jednorodzinne, pola
i lasy, blisko zalew w Kobylej Górze,
ciekawe widoki, spokojna okolica, ła-
twy dojazd do pobliskich miejscowo-

ści . Ligota. Cena: 35 zł/m2 do
negocjacji. Tel: 534 533 535

Na sprzedaż działki budowlane o
pow. 1 550 m2 i 3000 m2, prąd, woda,
malownicze otoczenie, cicha i spo-
kojna okolica. Możliwość kupna

mniejszej powierzchni. Bierzów. Ce-
na: 32 zł/m2 do negocjacj i .

Kupujący nie płaci prowizji.
Tel: 534 533 535

Na sprzedaż nowy dom wolnostojący o
pow. 21 6 m2, usytuowany przy drodze
asfaltowej na działce o pow. 2600 m2,
5 pokoi, salon z kuchnią, 2 łazienki,
garderoba, kotłownia, solidne mate-
riały budowlane, wnętrza przestronne
i nowocześnie urządzone, okna PCV z
roletami zewnętrznymi. Niwiska. Ce-
na: 460.000 zł do negocjacj i . Kupują
cy nie płaci prowizji. Tel: 534 533 530

Do wynajęcia hala produkcyjno-
magazynowo-biurowa o pow.
1 000 m2, ogrzewana, z dużym
placem manewrowym, teren

utwardzony i ogrodzony z dwo-
ma bramami wjazdowymi, atrak-
cyjna lokalizacja blisko centrum
miasta oraz trasy S8. Kępno. Ce-
na: 9.000 zł/mc do negocja

cji. Tel: 534 533 530

Na sprzedaż działki o pow. 1 000 m2,
2000 m2 i 6000 m2 z przeznaczeniem
pod budownictwo jednorodzinne
oraz drobne, nieuciążliwe usługi,

warunki zabudowy, atrakcyjna loka-
lizacja , w sąsiedztwie nowe domy
jednorodzinne. Rogaszyce. Cena:

35 zł/m2 do negocjacji.
Tel: 534 533 535

Do wynajęcia przestronne miesz-
kanie o pow. 52 m2 zlokalizowa-
ne na I I I piętrze w bloku, salon z
aneksem kuchennym, sypialnia ,
łazienka i korytarz, balkon. Miej-
sce postojowe w cenie najmu.

Wrocław. Cena: 1.550 zł
Tel: 534 533 530

Do wynajęcia przestronne mieszka-
nie o pow. 75 m2 zlokalizowane na
I I I piętrze w bloku, 3 duże pokoje,
kuchnia z zabudową, korytarz, ła-
zienka z WC oraz osobne WC, ideal-

ne dla studentów. Osiedle
chronione, miejsce postojowe w ce-

nie najmu. Wrocław. Cena:
2.100 zł Tel: 534 533 530

Sprzedam dom na wsi 1 00
m2. Działka 2200m2.
Dom jest po renowacji ,
garaże, oczko wodne,

blisko las.
cena 21 0 000 zł
tel. 603 31 2 905

Na sprzedaż przestron-
ny dom zlokalizowany
w atrakcyjnej części

miasta. Pow. użytkowa
domu 230 m2, 7 pokoi,
kuchnia ze spiżarnią, 2
łazienki, 2 toalety, 2
garaże. Działka o pow.
820 m2. Polecamy zarówno na firmę jak i do zamieszkania.

Ostrzeszów. Cena: 378.000 zł do negocjacj i .
Kupujący nie płaci prowizji. Tel: 534 533 535

NOWA NIŻSZA CENA

NOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

SPRZEDANE

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

WYNAJĘTE

WYNAJĘTENOWOŚĆ

SPRZEDANE

Do sprzedania mieszkanie o
powierzchni 49 m2, PARTER, 2
pokoje, kuchnia z oknem,

łazienka z WC oraz przedpokój,
okna PCV , telefon, ogrzewanie

miejskie. Do mieszkania
przynależy piwnica. Lokalizacja
Ostrzeszów, Os. Zamkowe. Cena
1 27,000 zł, tel. 880 681 934

Na sprzedaż dom o pow. 290m2 + bud.gospo-
darczy o pow 72 m2, działka o pow 1 634m2 z
pięknie zagospodarowanym ogrodem, m2,

Dom nadający się do zamieszkania lub wyod-
rębnieniakilku mieszkań jak i na siedzibęfirmy
a teren na spa, hotel, biurowiec, centrum

szkoleniowe . Atrakcyjna lokalizacja ul. Kąpie-
lowa przy rondzie, widoczny z DK1 1 - skrzyżo-
wanie z ul.Kościuszki. Ostrzeszów. Cena:

599.900 zł do negocjacji. Kupujący nie
płaci prowizji. Tel: 534 533 535

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

NOWOŚĆ

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA

NOWA NIŻSZA CENA
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rogaszyce

2 5 listopad br. - Dzień Pluszowego Misia
w Przedszkolu w Rogaszycach.
Miś  mały, duży, puchaty czy włochaty,

z długimi czy krótkimi uszkami, łatką na
brzuchu? Dla dzieci nie ma najmniejszego
znaczenia. Ważne, że jest i pociesza je
w każdej chwili. Każdy z nas wie, że to
przyjaciel, który wysłucha i nie zgani, przy
tuli i nie odtrąci. Jest zawsze i wszędzie, ko
chany, przytulany. Można powierzyć mu
każdy sekret, a on? Najwierniejszy przyja
ciel, nigdy nikomu go nie zdradzi  taki plu
szowy miś, a jaka wielka jest jego rola.
Moda na pluszowe misie nigdy nie przemi
nie i nie przebiją go żadne najnowocze
śniejsze i najcudowniejsze zabawki. Każdy
z nas, dorosłych już osób, powraca myśla
mi do lat swego dzieciństwa i... swojego
pluszowego misia, małego, kolorowego,
może leżącego gdzieś w pudełku na strychu
lub w piwnicy, zapomnianego, lecz ukocha
nego. Misie to maskotki, które można spo
tkać wszędzie  na półce, w łóżku  jako
przytulanka do snu, przy kluczach  jako
breloczek, na rysunkach itp. Jednym słowem
misie są wszędzie.

A co o tym dniu mówi historia? Dzień
Światowego Pluszowego Misia ustanowiono
w setną rocznicę powstania maskotki, tj.
w 2002 r. A jak to się zaczęło? Otóż w 1902
r. prezydent Stanów Zjednoczonych Teodor

Roosvelt wybrał się na polowanie, na któ
rym jeden z łowczych postrzelił małego
niedźwiadka. Prezydent, kiedy zobaczył ma
łego, przerażonego misia, kazał go natych
miast uwolnić. Jeden ze świadków tego
zdarzenia uwiecznił historię niedźwiadka
na rysunku w waszyngtońskiej gazecie,
którą czytał producent zabawek. Od tego
momentu zaczęto sprzedawać maskotki
pod nazwą Teddy Bear, co dziś w języku
angielskim jest określeniem wszystkich plu

szowych misiów. A jak jest dzisiaj? Dzisiaj
trudno jest wyobrazić sobie świat bez Plu
szowego Misia  tak było, jest i będzie.
Święto Pluszowego Misia to świetny pomysł
i jest jak najbardziej potrzebne, nie tylko
dzieciom, lecz i nam, dorosłym już osobom.

25 listopada to Światowy Dzień Pluszo
wego Misia. W tym dniu wszystkie przed
szkolaki z Przedszkola w Rogaszycach
bawiły się ze swoimi pluszakami przynie
sionymi z domu. Każdy Miś był ważny,
dzieci opowiadały o nich, wymieniały nada
ne im imiona. Na koniec zrobiono wspólne
zdjęcie.

Grażyna Duszczyk

Dzień Pluszowego Misia
Kierowca C+E, Renta

Konsultant ds. sprzedaży, Ostrzeszów

Monter palet dhp, Czajków

Sekretarka, Ostrzeszów

Elektromonter instalacji elektrycznych, Ostrzeszów

Kierowca kat. C, Ostrzeszów

Pomocnik elektromontera, Ostrzeszów

Specjalista ds. rozwoju zawodowego, Ostrzeszów

Pracownik obsługi klienta, Ostrzeszów

Mechanik pojazdów samochodowych, Ostrzeszów

Sprzedawca w branży mięsnej, Książenice

Sprzedawca, Ostrzeszów

Mechanik samochodowy, Smolniki

Pakowacz, Kraszewice

Mechanik pojazdów samochodowych, Ostrzeszów

Technolog odzieży, Grabów nad Prosną

Pracownik przy produkcji palet, Czajków

Kierowca kat. C+E, Ostrzeszów

Kierowca kat. B, Ostrzeszów

Cieśla, Rogaszyce

Pomocnik dekarza, Rogaszyce

Dekarz, Rogaszyce

Pomocnik elektryka, Doruchów

Elektryk, Doruchów

Kasjer  sprzedawca, Doruchów

Monter rusztowań, Potaśnia

Malarz  tapeciarz, Grabów nad Prosną

Kierowca C+E, Skrzynki

Pracownik biurowy działu windykacji, Ostrów Wlkp.

Sprzedawca, Ostrzeszów

Szwaczka, Kobyla Góra

Lakiernik, Stara Kuźnica

Blacharz samochodowy, Stara Kuźnica

Operator automatu tokarskiego, Przytocznica

Kierowca C+E, Jelenie

Rzeźnik  wędliniarz, Kraszewice

Ogrodnik terenów zieleni, Ostrzeszów

Inżynier geodeta, Ostrzeszów

Przedstawiciel handlowy, Ostrzeszów

Malarz  tapeciarz, Ligota

Murarz  płytkarz, Ligota

Nauczyciel nauczania wczesnoszkolnego, Szklarka Przy
godzicka

Monter stolarki budowlanej, Kobyla Góra

Szwaczka, Grabów nad Prosną

Dekarz/pomocnik dekarza, Grabów nad Prosną

Mechanik, Grabów nad Prosną

Dekarz, Ostrzeszów

Pracownik biurowy, Marszałki

Sprzedawca/serwisant, Grabów nad Prosną

Stolarz meblowy, Ostrzeszów

Kierowca C+E, Grabów nad Prosną

Sprzedawca/pracownik gospodarczy/mechanik, Grabów
nad Prosną

Oferty pracy
w Ostrzeszowie
Tel: 62 732 07 90

Zca kierownika stacji paliw, Kępno

Sprzedawca w stacji paliw, Kępno

Pracownik ds. eksportu, Mesznary

Tapicer, Mroczeń

Stolarz, Mroczeń

Monter konstrukcji stalowych, Kliny

Malarz konstrukcji stalowych, Kliny

Sprzedawca, Kępno

Kierowca kat. B, Mianowice

Hydraulik, Kępno

Sprzedawca, Trębaczów

Sprzedawca, Słupia pod Bralinem

Operator maszyny do cięcia pianki, Krążkowy

Hostessa, Kępno

Mechanik samochodowy, Kępno

Mistrz produkcji/kontroler jakości, Kliny

Krawiec, Świba

Pakowacz, Perzów

Brukarz, Mikorzyn

Pracownik biurowy, Myjomice

Kierowca kat. C+E, Świba

Przedstawiciel handlowy, Kępno

Oferty pracy
w Kępnie

Tel: 62 782 03 69

To było wyjątkowe przeżycie artystyczne!
Przedszkolaki z Misia Uszatka były na

wycieczce autokarowej we Wrocławskim Te-
atrze Lalek. Oglądały tam kolorowy spek-
takl H.Ch. Andersena pt.„Calineczka“,
inscenizowany kukiełkami i pacynkami
kierowanymi tylko przez jedną osobę - An-
nę Kramarczyk.

To jedno z najpopularniejszych przedsta
wień Wrocławskiego Teatru Lalek; insceni
zacja pełnej magii i uroku baśni Andersena.
Spektakl Wiesława Hejny z kolorową, baj
kową scenografią Beaty Fertały pełen jest
radosnych piosenek, które dzieci śpiewają
jeszcze długo po wyjściu z teatru.

Dzieci były zachwycone i żywo reagowa
ły na wydarzenia na scenie. Śpiewały pio
senki, śmiały się oraz podpowiadały sposób
postępowania bohaterom. Niektóre z nich
same dotykały „lalkowych aktorów“, wtedy
gdy po sali latał tęczowy motyl. To właśnie

zamysłem reżysera  Wiesława Hejny było
zniwelowanie dystansu widzaktor.

Na zakończenie Śnieżynki zapowiedziały

przybycie św. Mikołaja. Powitał on serdecz
nie dzieci i wręczył im prezenty w postaci
książek. Publikacje te są autorskim dziełem
twórców Teatru Lalek w ramach projektu
„Słuchaj!  sztafeta pisarzy“.

W powrotnej podróży dzieci stwierdziły,
że chętnie pojechałyby jeszcze raz na tak
wspaniałą wycieczkę!

Organizatorzy

Przedszkolaki z Misia Uszatka
we Wrocławskim Teatrze Lalek

Dzień 5 grudnia br. był dniem szczególnym dla naszych przed-
szkolaków. Właśn ie w tym dn iu wszystkie dzieci czekały

na Świętego Mikoła ja . Już od samego rana w  przedszkolu sły-
chać było piosenki o Mikoła ju . Dzieci wyg lądały przez okno -
może już idzie?! Tu i ówdzie słychać było rozmowy przedszko-
laków: ciekawe, czy Mikoła j w ogóle do nas dzisia j przybędzie?
I w końcu wyczekiwany z utęskn ien iem gość zjawi ł się o godzi-
n ie 1 4 w drzwiach Przedszkola, a na twarzach przedszkolaków
pojawił się uśmiech i zadowolenie. Z oddala było tylko słychać
dźwięk ding dong, d ing dong….

Przedszkolaki ubrane w czapki Świętego Mikołaja przywitały go
bardzo serdecznie, poczęstowały mlekiem oraz piernikami. Następ
nie poprosiły, aby usiadł i odpoczął po długiej i ciężkiej podróży.
Same zaśpiewały piosenki i powiedziały wierszyki. Uroczy miły si
wy Pan w zamian za to obdarował naszych urwisków drobnymi
upominkami w postaci paczek z niespodzianką ufundowanych
przez rodziców, oraz zabawek do sal przedszkolnych, które dzieci
wspólnie z wychowawczyniami grup otworzyły. Po otrzymaniu
prezentów spotkanie z Mikołajem upamiętnione zostało zrobieniem

wspólnych zdjęć oraz wspólną zabawą i tań
cem. Zabawy oraz ich różnorodność sprawiły,
że dzień spędzony z Mikołajem dzieci będą
wspominać mile. Przedszkolaki nie zapomnia

ły i zaprosiły Mikołaja, aby odwiedził ich już niedługo  19 grudnia,
kiedy to będą Jasełka. To już wkrótce. Czekamy.

Opracowały nauczycielki Przedszkola
w Rogaszycach

Wizyta Świętego Mikołaja
rogaszyce

ostrzeszów
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Bobaski z naszych stron

córeczka państwa Doroty
i Michała Nowaków

z Ostrzeszowa,
ur. 1.12.2014 r., waga 3680 g

Igor, synek państwa Anny
i Artura Wasielów z Zalesia,
ur. 2.12.2014 r., waga 4390 g

córeczka państwa Katarzyny
i Przemysława Wągrowskich

z Jeleni,
ur. 3.12.2014 r., waga 3160 g

Julia, córeczka Moniki
i Romana Szychów

z Myślniewa,
ur. 4.12.2014 r., waga 3200 g

córeczka państwa Karoliny
i Daniela Urbaniaków

z Książenic,
ur. 4.12.2014 r., waga 3520 g

Wiktoria, córeczka państwa
Justyny i Artura Śledzików

z Chlewa,
ur. 4.12.2014 r., waga 3800 g

Julia, córeczka państwa
Kamili i Przemysława

Wosiaków z Kobylej Góry,
ur. 3.12.2014 r., waga 3040 g

córeczka pani Sylwii Witczak
i pana Marcela Wabnika
z Grabowa nad Prosną,

ur. 4.12.2014 r., waga 4000 g

Wiktoria, córeczka państwa
Katarzyny i Marcina Czosków

z Biskupic Zabarycznych,
ur. 6.12.2014 r., waga 3750 g

Dwudziestego piątego listo-
pada do przedszkola zawita-

ły pluszowe misie naszych
przedszkolaków, gdyż tego dnia
obchodziliśmy właśnie ich świę-
to. Przedszkolacy mogli zapre-
zentować swoje ulubione przytu-
lanki oraz bawić się nimi przez
cały dzień.

Nasze święto rozpoczęliśmy od
przedstawienia wszystkich przy
byłych misiów. Każdy z zaangażo
waniem opowiadał o swoim
ulubionym pluszowym misiu. Na
stępnie przypomnieliśmy sobie,
jak należy opiekować się naszymi
ulubieńcami, aby były szczęśliwe.
Na koniec nadszedł czas na
wspólne tańce i zabawy.

Natomiast 27 listopada wybra
liśmy najoryginalniejszego misia
spośród całej szkoły. Trzeba przy
znać, że mieliśmy niełatwe zada
nie, gdyż każda klasa przyniosła
przepiękne, jak i oryginalne misie.

Po długich naradach pierwsze
miejsce zdobyła klasa pierwsza,

drugie miejsce należało do klasy
drugiej i trzeciej, natomiast klasa
czwarta uplasowała się na miejscu

trzecim.
Wychowawczyni Paulina

ŚWIĘTO PLUSZOWEGO MISIA W SZKOLE
PODSTAWOWEJ W TORZEŃCU

torzeniec

Dzień Świętego Andrzeja to wyjątkowy dzień, pełen magii i niespodzianek, to kultywowanie tradycj i
oraz dostarczanie radości i wzruszeń. To przede wszystkim okazja do wspólnej zabawy przy blasku

świec i znanych przebojach dyskotekowych. I jak tradycja każe, w ostatn i piątek listopada przedszkola-
cy z oddziału przedszkolnego zorganizowali Andrzejki , na które zaprosili swoich kolegów pierwszoklasi-
stów. Wróżbita Andrzej przepowiadał przyszłość. Były wróżby i czary, serca z imionami, buciki , magiczne
liczby, różności , a do tego balony i słodkości. Wszystkim dopisywał znakomity humor.

(DK)

ANDRZEJKI W BISKUPICACH ZABARYCZNYCH
biskupice zabaczne

W atmosferze radości odbyła się uroczystość PASOWANIA NA WZOROWEGO
PRZEDSZKOLAKA w Biskupicach Zabarycznych, w której uczestniczyli przed-

szkolacy w towarzystwie rodziców, dyrekcja, koleżanki i koledzy z młodszych klas
oraz Rada Rodziców. Podczas spotkania dzieci zaprezentowały swoje umiejętności
szerszej widowni. Udowodniły, że są wzorowymi przedszkolakami i małymi patrio-
tami. Występy młodych artystów dostarczyły wielu wzruszeń. Kulminacyjnym
punktem było ślubowanie i pasowanie „magicznym ołówkiem” przez pana Dyrek-
tora. Po części artystycznej wszyscy uczestnicy spotkania rozkoszowali się słodko-
ściami, a każdy przedszkolak otrzymał dyplom pamiątkowy z kuferkiem obfitości .
Dołożono wszelkich starań, by dzień ten pozostał w pamięci przedszkolaków oraz
ich rodziców. Uroczystość pasowania na przedszkolaka była przedsięwzięciem da-
jącym wiele satysfakcji , a zarazem egzaminem dla nowo przybyłych przedszkola-
ków.

(DK)

biupice zabyczne

PASOWANIE NA WZOROWEGO PRZEDSZKOLAKA W BISKUPICACH ZABARYCZNYCH
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OSTRZESZOWSKA HALOWA LIGA PIŁKI NOŻNEJ

I KOLEJKA – 6.12.2014r. wyniki

NANKATSU – SMALL BOYS 4 – 3
Bramki: Szajdak M.  2, Dolata, Gawron / Dłubek – 2,
Dymała T.
LUCKY DICE – VICTORIA JR 12 – 3
Bramki: Urbański – 4, Lenek Adrian – 2, Lenek Adam
– 2, Knopik, Majerz, Sobczyk, sam. / Maciaczyk,
Górny, Wojcieszak
MAYR – LZS BUKOWNICA 6 – 5
Bramki: Grodzki – 2, Lis – 2, Fita, Nguyen / Stempin
M., Szczepański, Stempin R., Stempin D., sam.
KLUB ŁYSEGO – ARKA NIEDŹWIEDŹ 11 – 2
Bramki: Balcerzak – 2, Guzenda – 2, Misterek – 2,
Góra – 2, Grzywacz, Domagała, Kasprzak / Błoch,
Gabryś

EUROS – KS ROGASZYCE 7 – 5
Bramki: Skrobacz R. 2, Dubiel, Skrobacz A., Homie
ja, Śniadecki, Piechocki / Nawrot – 3, Krawczyk – 2
SANITERM – NO MORE SHOWER 3 – 6
Bramki: Łyczyński, Kinastowski, Kaźmierczak / Ka
rasiński – 2, Kurzyński, Wołoch, Wawrzynowicz, To
maszewski

II KOLEJKA – 13.12.2014r. (SOBOTA)

15.30 EUROS  ARKA NIEDŹWIEDŹ
16.30 KLUB ŁYSEGO  NO MORE SHOWER
17.30 VICTORIA JR  SANITERM
18.30 MAYR  KS ROGASZYCE
19.30 SMALL BOYS  LUCKY DICE
20.30 STICO  NANKATSU

Szczegółowe informacje
na www.ohlpn.futbolowo.pl

N ajlepsza drużyna Ostrzeszowskiej Halowej Lig i
Piłki Nożnej w sezonie 201 3/201 4 pozyskała

nowego sponsora tytularnego - firmę EUROS
z Ostrzeszowa. W dniu 1 grudnia br. Krzysztof
Ćwikła i Karol Ćwikła – Prezesi Zarządu firmy
przekazali na ręce Łukasza Sabatowskiego –
kapitana mistrzowskiej drużyny, nowy komplet
strojów piłkarskich, w których to drużyna
występować będzie w nowym sezonie rozgrywek.
Przekazanie koszulek miało miejsce przed nowym
biurowcem firmy Euros. Drużyna Eurosa,w odmło-
dzonym składzie personalnym, intensywnie
przygotowuje się do kolejnego sezonu
Ostrzeszowskiej Lig i Halowej, by pod szyldem
nowego sponsora walczyć o czołowe miejsca
w lidze.

Firma Euros zajmuje się kompleksową produkcją
konstrukcji stalowych dla budownictwa i nie tylko.
Produkty i usługi świadczone przez firmę zdobywają
szeroką rzeszę zadowolonych klientów na polskim
i zagranicznym rynku. Wykwalifikowana kadra pra

cownicza zapewnia kompleksową obsługę i reali
zację zleceń z zachowaniem najwyższych standardów
jakościowych zarówno w procesie produkcji, jak
i obsługi klienta.

EUROS nowym sponsorem mistrza
ostrzeszowskiej halówki

ostrzeszów

Od lewej: Krzysztof Ćwikła – Prezes,
Łukasz Sabatowski – Kapitan drużyny, Karol Ćwikła  Prezes.

Ponad 700 karateków z 20 państw wzięło udział w XXIX Mistrzostwach Europy Karate Shotokan, które
rozegrano w dniach od 28 do 30 listopada w Zurichu. W gronie zawodników Kadry Polski znalazł się za-

wodnik klubu UKS Hitotsu Ostrzeszów Maksymilian Szczypkowski. W konkurencji Kata Drużynowe wywal-
czył on dla Polski brązowy medal!
W sumie reprezentacja Polski zdobyła 5 złotych, 3 srebrne i 8 brązowych medali .

KIR
źródło: www.powiatostrzeszowski.pl

Mistrzostwa na medal!

karate

Bardzo miły prezent sprawili zawodnicy klubu Hitotsu Ostrze-
szów, którzy 6 grudnia startowali w Otwartych Mistrzostwach

Łodzi.

Zawodnicy ci wywalczyli 5 medali : 3 złote i 2 srebrne:
Gabrysia Karwik - złoto w Kata,
Adrian Mituła - złoto w Kata i srebro w Kumite,
Krystian Mituła - srebro w Kumite,
Mateusz Netter - złoto w Kata.

Tekst i zdjęcie: Hitotsu Ostrzeszów

Mikołajkowy prezent

nasze strony w innych stronach

Policjanci z Komendy Powiatowej Policj i w Ostrzeszowie zajęli
drugie miejsce w I Turnieju Piłki Halowej o Puchar Komendanta

Miejskiego Policj i w Kaliszu. W zawodach wzięło udział 1 0 zespo-
łów. Zwycięzcą turnieju została drużyna KWP IPA Poznań.

W miniony piątek  5 grudnia ostrzeszowscy policjanci uczestni
czyli w I Turnieju Piłki Nożnej Komendanta Miejskiego Policji w Ka
liszu. W zmaganiach sportowych wzięło udział 10 drużyn
reprezentujących służby mundurowe, ale także firmy i instytucje mają
ce swoje siedziby na terenie Kalisza.

W meczu otwarcia spotkały się drużyny Straży Granicznej oraz fir
my JMJ. Rywalizacja turniejowa rozgrywana była w systemie gry każ
dy z każdym. Łącznie rozegrano 24 mecze, w których najlepsza
okazała się drużyna KWP IPA Poznań wygrywając wszystkie swoje
spotkania.

Kolejne miejsca zajęły zespoły z Komendy Powiatowej Policji
w Ostrzeszowie oraz kaliskiego Zakładu Karnego. Królem strzelców
został st. sierż. Bartłomiej Olejnik z KMP w Kaliszu, który w turnieju
strzelił 5 goli. Natomiast najlepszym bramkarzem został zawodnik
drużyny JMJ – pan Bogdan Karoń.

źródło: KPP Ostrzeszów

Halowy Turniej Piłki
Nożnej w Kaliszu

Skarży się mąż żonie:
 Nasz syn znów podbierał mi pieniądze z portfela.

 Dlaczego myślisz, że to nasz Kazio? Może to ja wzięłam pieniądze?  broni matka syna.
 To niemożliwe, w portfelu tym razem coś zostało...

Zocha mówi do swego męża Józka:
 Ty, Józek zostaliśmy zaproszeni na bal maskowy.

 Ja nie idę, bo nie mam się za co przebrać
 Najlepiej nie pij  nikt cię nie pozna!

Początkująca śpiewaczka operowa pyta męża:
 Dlaczego ty zawsze wychodzisz na balkon, kiedy śpiewam?

 Bo nie chcę, żeby sąsiedzi myśleli, że cię biję.
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LEW

Miłość: Ktoś spróbuje prze
konać cię do bardzo ryzy
kownej, a nawet niezupełnie

legalnej przygody. Uważaj, bo zabawa mo
że wymknąć się spod kontroli.

Zdrowie: Po kilku przykrych i nieprzyjem
nych tygodniach na polu zdrowotnym po
czujesz wyraźną poprawę. Poranek
będziesz witać z uśmiechem i pozytywną
energią, bez złości i nerwów.

Pieniądze: Przez tobą znakomity tydzień,
jeden z najlepszych w tym roku. I choć
ostatnio nie było wesoło i masz za sobą ra
czej męczący i znojny rok, to ten tydzień w
sporej części wynagrodzi ci poświęcenia,
walkę i zmagania. Nagrodą będą pieniądze.

KOZIOROŻEC

Miłość: Przekonasz się, że
każda pora roku może być
dobra na szalone, niezwykłe

i porywające uczucie. Ale i ci z was, których
związki znalazły się na zakręcie, albo mają
za sobą partnerski kryzys, mogą liczyć na
zdecydowaną poprawę i sukcesy.

Zdrowie: Przed tobą niezły tydzień, który
przyniesie ci dużą poprawę samopoczucia,
zdrowia i kondycji, a także rozproszenie je
siennych smutków i depresyjnych nastrojów.

Pieniądze: Możesz dużo rzeczy zrealizo
wać dzięki spotkaniom z ludźmi szukającymi
nowych rozwiązań. Możesz także wywrzeć
twórczy wpływ na otoczenie. Wyobraźnia i
intuicja połączą się w jedno.

BYK

Miłość: Wzrośnie twój poten
cjał seksualny. Uważaj jednak
na słowa, intencje i gesty. Nie

myl pasji, zmysłowych podniet i seksualnego
uniesienia z walką, kontrolą i rywalizacją.

Zdrowie: Bierz udział w imprezach towarzy
skich. To tydzień doskonałych pomysłów, wi
zji, inspiracji, świetnych kontaktów z
bliskimi, otoczeniem i przyjaciółmi – a to
wszystko wpływa na twoje doskonałe samo
poczucie.

Pieniądze: Możesz liczyć na powodzenie w
interesach. Jeśli jesteś na etacie, szef złoży
ci propozycję nie do odrzucenia – warto to
przemyśleć, w końcu idą święta.

RYBY

Miłość: Stosunki z bliskimi
będą napięte. W każdej sytu
acji staraj się postępować

dyplomatycznie. Tylko wtedy możesz unik
nąć konfliktów. Będziesz bowiem wyjątkowo
impulsywny.

Zdrowie: Odżywiaj się racjonalnie, unikaj
monotonnej diety, nawet, jeśli postanowiłaś
schudnąć w kosmicznym tempie. Rozłóż to
w czasie, a na początek koniecznie zacznij
kontrolować swoje ciśnienie.

Pieniądze: Tydzień pełen napięć i niedomó
wień mogących prowadzić do poważnych
kłopotów. W prowadzonych dyskusjach nie
upieraj się za wszelką cenę przy swoich ra
cjach.

PANNA

Miłość: W miłości staniesz
się pewny siebie. Ktoś się

tobą zachwyci i z radością
zgodzi się na wspólne plany. Twoja cierpli
wość i wiara wreszcie zostaną wynagrodzo
ne.

Zdrowie: Zadbaj o swoje zdrowie i nie pró
buj w tym tygodniu na siłę przeprowadzać
swoich zamiarów. Jeśli nie będziesz się
przemęczać, wszystko pójdzie po twojej my
śli. W przeciwnym razie trafisz do lekarza.

Pieniądze: W pracy nie przegap nowego
pomysłu! Sukces, jaki odniesiesz, będzie
miał wpływ na twoje dalsze życie zawodo
we, a ono z kolei na zasób twojego portfela.

RAK

Miłość: Szukaj kompro
misu, stawiaj na dialog,
unikaj kłótni i sporów,

bowiem ten tydzień w relacjach partner
skich zapowiada się ciężko.

Zdrowie: Nie jest to dla ciebie najlepszy
czas na duży, poważny wysiłek, duże
przeciążenia i trudne wyzwania. Twój or
ganizm źle zareaguje na stres i zmęcze
nie, więc lepiej sobie nieco odpuścić,
zwolnić obroty i bardziej o siebie zadbać.

Pieniądze: Uważaj na lekkomyślność w
inwestowaniu, wydawaniu dużych kwot na
niekoniecznie pilne i potrzebne rzeczy i
usługi  lepiej oszczędnie przeżyć te dni.

STRZELEC

Miłość: Uda ci się w
końcu uporządkować
swoje pogmatwane

sprawy uczuciowe. Dzięki podsłuchanej przy
padkiem rozmowie wyjaśni ci się bardzo jed
noznacznie cała dotychczas zawikłana
sytuacja.

Zdrowie: Nie zwlekaj z wizytą lekarską. Bar
dzo prawdopodobne, że twoja dolegliwość
jest związana z bliskim kontaktem ze zwie
rzętami domowymi.

Pieniądze: Mimo niewątpliwych sukcesów,
emocje powinniście trzymać na wodzy.
Zwłaszcza weekend może być dość wybu
chowy. Gdy więc przyjdzie ci ochota na rady
kalne załatwienie jakiejś skomplikowane
sprawy, stawiajcie na rozsądek.

BLIŹNIĘTA

Miłość: Na polu partner
skim i uczuciowym sporów i
konfliktów raczej nie unik

niesz. W twoim związku może zrobić się go
rąco, ale odrobina emocji dobrze posłuży
twoim kontaktom miłosnym i erotycznym.

Zdrowie: Znajdź chwilę dla siebie. Spacer
bądź inna forma aktywności fizycznej będzie
najlepszym lekarstwem dla skołatanych ner
wów.

Pieniądze: Natłok spraw, problemów, zawo
dowe zaległości i finansowe perturbacje mo
gą ci mocno dać w kość, ale bardziej
psychicznie i kondycyjnie, niż poprzez jakieś
realne zagrożenia i kłopoty.

SKORPION

Miłość: Trudno cię będzie
przegadać, więc nie zrobi to
właściwego wrażenia na bli

skiej ci osobie, która ma dosyć refleksyjną
naturę. Nawet jeśli przyzna ci rację, to nie
rób na tej podstawie dalekosiężnych pla
nów. To zdecydowanie za wcześnie.

Zdrowie: Twoje niezbyt dobre samopoczu
cie zdecydowanie wymaga szeregu konsul
tacji specjalistycznych. Nie dlatego, że
choroba jest aż tak poważna, ale dlatego,
że nie należy jej próbować leczyć we wła
snym zakresie.

Pieniądze: Niestety, czekają cię różne nie
przyjemne i zaskakujące sytuacje.

BARAN

Miłość: Możesz nawiązać
sympatyczne znajomości,
zdobyć nowe umiejętności lub

uczestniczyć w wesołej podróży. W miłości
czekają cię szczęśliwe dni.

Zdrowie: Jeżeli ostatnio narzekałeś na swo
je zdrowie i złe samopoczucie, to teraz
znacznie się ono poprawi. Będziesz bardziej
pewny siebie i konsekwentny w działaniu.
Wszystkie rozpoczęte sprawy szczęśliwie
doprowadzisz do końca.

Pieniądze: Przed tobą udany i w miarę spo
kojny tydzień. Nie widać niespodziewanych
wydatków. Niestety – dodatkowych pie
niędzy też nie.

WODNIK

Miłość: Warto poważniej za
stanowić się nad swoją sytu
acją, relacjami, towarzyskimi

układami i kontaktami z bliskimi. I choć zwy
kle cierpliwość i spokój – nawet przy irytują
cych i denerwujących osobach – rzadko cię
opuszczają, to jednak będą momenty, gdy
możesz wybuchnąć.

Zdrowie: Jeśli możesz sobie na to pozwo
lić, warto się udać gdzieś do ciepłych kra
jów, wyjechać na parę dni do znajomych lub
choćby pójść na kilkudniowy urlop.

Pieniądze: W sferze zawodowofinansowej
pomyślny okres. Zwłaszcza, jeśli na bok
odłożysz wszelkie sentymenty. Ale nie dzia
łaj zbyt gwałtownie.

Ostrzeszów Pustkowie 32 tel. 608 372 041
Ostrzeszów Armii Krajowej 10 (dawne EKO)

Fundatorem
nagrody jest :
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HASŁO:...........................................................................................

....................................................................................................................

IMIĘ I NAZWISKO........................................................................
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Jeżeli chcesz
wygrać

TALON NA PALIWO O WARTOŚCI

50 ZŁ
 rozwiąż krzyżówkę, uzupełnij
kupon i przynieś do redakcji

 lub wyślij sms z rozwiązaniem,

w treści wpisując:
paliwo.rozwiązanie

na nr 7148 (1 zł + VAT)
przykładowy sms:

paliwo.wiosna
(wiosna to przykładowe rozwiąza

nie krzyżówki)
Co tydzień wśród wszystkich, któ
rzy przyniosą kupony lub wyślą
sms, wyłonimy zwycięzcę, który
otrzyma talon na dowolne paliwo
o wartości 50 zł do wykorzystania

na stacji paliw
HUZAR.

Rozwiązanie zagadki z numeru 48: Jeżeli już mam wierzyć w coś, czego nie widać, to wolę wierzyć w cuda niż w bakterie.

Talon na paliwo wygrała Monika Wieczorek z Ostrzeszowa
GRATULUJEMY!
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WAGA

Miłość: W miłości okazja do
namiętnego flirtu, a nawet
przemożna pokusa zdrady.

Głód uczuć okaże się być wyjątkowo silnym.
I pewnie dlatego, aby go zaspokoić, posta
nowisz pójść na całość. Czy jednak słusz
nie?!

Zdrowie: Koniecznie powróć do starego po
stanowienia i zacznij starannie dobierać pro
dukty. Nie nazywaj tego od razu dietą, ale
potraktuj jako racjonalny sposób żywienia.

Pieniądze: Stres i nerwy. Tak jak w hazar
dzie i na giełdzie, warto się nauczyć godze
nia ze stratą, przyjmując lekcje pokory i
przyznając się do błędów. Minie trochę cza
su, zanim wrócisz na prostą.
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Szanowni Czytelnicy,
od tego numeru „Naszych Stron Ostrzeszowskich”, zamiast popu

larnej sondy ulicznej wprowadzamy cykl „Pytań do...”. W każdym ko
lejnym wydaniu będą mogli Państwo zapoznać się z odpowiedziami
osób znanych w naszych lokalnych społecznościach. Czekamy
również na Państwa propozycje odnośnie tego, kogo mamy prze
pytać.

Mamy nadzieję, że nasza nowa rubryka spotka się z Państwa
ciepłym przyjęciem.

Pozdrawiamy
REDAKCJA

TRZYNAŚCIE KRÓTKICH PYTAŃ DO.....
DYREKTORA OSTRZESZOWSKIEGO

CENTRUM KULTURY
ARTURA DEREWIECKIEGO

1) Gdybym nie był tym kim jestem, chciałbym być maklerem
giełdowym.
2) Moje motto życiowe brzmi per aspera ad astra.
3) Najpiękniejszy dzień w moim życiu, to dzień, w którym urodził
się mój syn i usłyszałem jego pierwszy płacz.
4) W kobietach najbardziej lubię poczucie humoru.
5) W mężczyznach najbardziej cenię odwagę.
6) Najbardziej odpoczywam, gdy słucham muzyki klasycznej.
7) Zwykle się denerwuję, gdy ktoś mnie okłamuje.
8) Moja ulubiona książka to „Mistrz i Małgorzata”.
9) Film, który jest dla mnie ważny „Forest Gump”.
10) Najlepiej potrafię radzić sobie w trudnych sytuacjach.
11) Jestem dumny z sukcesów syna.
12) Lubię siebie za angażowanie się w to, co robię.
13) Chciałbym zmienić... Gdybym zmienił chociaż jedną rzecz
w swoim życiu możliwe, że nie byłbym już tym, kim jestem...

W sobotę 29 listopada w Mielcuchach nastąpiło otwarcie Wiejskiego Domu Kultury. Impreza rozpo-
częła się uroczystym przecięciem wstęgi, modlitwą i poświęceniem obiektu przez ks. Andrzeja

Chrobaka - proboszcza czajkowskiej parafi i .

Symbolicznego przecięcia wstęgi
dokonali: Andżelika Możdżanow
saka  Senator RP, Henryk Plichta
 Wójt Gminy Czajków, Maria
Kobiela  radna Gminy Czajków,
Henryk Wyrwas  radny Gminy
Czajków, Jarosław Grzegorek 
prezes OSP Mielcuchy, Marek
Malik  wykonawca.

Budynek został wyremontowany w ramach Programu Rozwoju Ob
szarów Wiejskich na lata 20072013 „Odnowa i Rozwój Wsi”, wdrażany
za pośrednictwem Ostrzeszowskiej Lokalnej Grupy Działania. Całkowity
koszt inwestycji wyniósł 413 345,55 zł., z czego 235 700 stanowiło dofi
nansowanie z UE, a 177 645 zł wyasygnowała Gmina Czajków.

Budowa Domu Wiejskiego w Mielcuchach jest największą inwestycją
gminną na rzecz kultury w 2014 roku. Obiekt ten jest nowoczesny, z od
powiednim dociepleniem i nową elewacją, wyposażony w salę widowi
skową o powierzchni ponad 180 m² ze sceną i zapleczem socjalnym.
Przystosowany dla osób niepełnosprawnych, z pomieszczeniami kuchen
nymi, magazynowymi z węzłem sanitarnym i ciepłowniczym. Obiekt ten
powinien w pełni zabezpieczyć potrzeby sołectwa Mielcuchy, jak i sąsia
dujących miejscowości.

źródło: www.czajkowgmina.pl

Uroczystość otwarcia Domu Wiejskiego
mielcuchy

IDĄ ŚWIĘTA
Choć do Świąt Bożego Narodzenia zostały jeszcze 2 tygodnie,

już teraz można poczuć przedświąteczną atmosferę. Rynki naszych
miejscowości przyozdabiają się choinkami i setkami kolorowych
światełek. Jedną z takich choinek od 5 grudnia można podziwiać
na ostrzeszowskim Rynku.

Zakupione w tamtym roku sztuczne, lecz ekologiczne „drzewko”
składa się z 4 elementów po 2 metry każdy. Łączna wysokość wy
nosi ponad 8 metrów, a średnica dochodzi do 2,5 metra.

Oprócz drzewka ostrzeszowski Rynek zdobią również setki
drobnych światełek zawieszonych na drzewach okalających Ra
tusz.

Świąteczny wystrój możemy także spotkać w budynkach uży
teczności publicznej. Tak m.in. jest na holu budynku ostrzeszow
skiego Urzędu Miasta i Gminy. Na petentów odwiedzających
magistrat czeka równie urokliwe, choć mniejsze drzewko. Szkoda
tylko, że pod choinkami nie znajdziemy prezentów. Mimo to świą
teczne dekoracje cieszą oczy i poprawiają nastrój. Ozdoby zawie
szone na zewnątrz szczególnie urokliwie wyglądają wieczorową
porą. Jeśli w okresie świątecznym przyprószy śnieg, zapewne baj
kowy nastrój świąt jeszcze bardziej rozweseli nasze serca.

(red)


